




Cezaevlerinin terbiye, ıslah ve iş esaslarına göre düzeltilmesi yolundaki hayırlı
faaliyetlerin genişletilmesi, cemiyete; doğru yoldan saparak hürriyetlerini kaybetmiş

olan binlerce vatandaşı faydalı birer uzuv olarak kazandırmaktadır.



İşyurtları Kurumu, hükümlü ve tutukluların meslek 
edinmelerini, çalışma disiplini kazanmalarını ve tahliye 
sonrası hayata daha güçlü bir başlangıç yapmalarını 
sağlayan örnek bir model olarak faaliyet göstermektedir. 
2025 yılı içerisinde üretim kapasitemizi artırırken, kalite 
standartları yükseltilmiş; kamu kurum ve kuruluşlarıyla 
iş birliğimizi genişleterek yerli ve milli üretime katkı 
sağlamıştır. Tarımdan hayvancılığa, tekstilden mobilyaya, 
gıdadan el sanatlarına kadar pek çok alanda yürütülen 
faaliyetlerle hem ekonomik değer üretirken aynı zamanda 
sosyal fayda sağlanmıştır.
Çevreye duyarlı üretim anlayışını yaygınlaştırarak enerji 
tasarrufu ve atık yönetimi alanlarında önemli adımlar 
atılmış, iş sağlığı ve güvenliği standartlarımız daha da 
güçlendirilerek çalışma ortamları uluslararası normlara 
uygun hale getirilmiştir.
2025 yılında Adalet Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı 
arasında imzalanan Eğitim ve Öğretim İş Birliği Protokolü 
kapsamında, mesleki eğitim programları çeşitlendirilerek 
hükümlü ve tutukluların sertifikalı eğitimlere erişimi 
artırılmış, böylelikle hükümlülerin yeniden suç işlemelerini 
önleyici ve toplumsal uyumu destekleyici bir fırsata 
dönüştürme hedefimize bir adım daha yaklaşarak tahliye 
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sonrası istihdam olanaklarının güçlendirilmesi yönünde 
somut adımlar atılmıştır.
Ceza infaz sistemimizin temel yaklaşımı; insanı merkeze 
alan, güvenliği esas alırken iyileştirmeyi ihmal etmeyen 
bir dengedir. Amacımız; cezanın sadece bir yaptırım değil, 
aynı zamanda bireyin topluma yeniden kazandırılması 
için bir imkân olduğu bilinciyle hareket eden örnek bir 
infaz modeli ortaya koymaktır. Adalet hizmetlerinin 
etkinliğini artırma ve hükümlü ve tutukluların topluma 
kazandırılmasını güçlendirme hedefi doğrultusunda 
faaliyetlerini sürdüren İşyurtları Kurumu, 2025 yılında 
da hükümlü ve tutuklunun mesleki edindirme, ya da var 
olan mesleklerini geliştirmek suretiyle birlikte iyileştirme 
odaklı üretim çalışmalarını kararlılıkla devam ettirmiştir.
Tarım ve hayvancılıktan gıda üretimine, tekstilden 
mobilyaya, el sanatlarından sosyal tesis işletmeciliğine 
kadar birçok alanda gerçekleştirilen faaliyetler sayesinde 
hem kamu kurumlarımızın ihtiyaçları karşılanmış hem de 
milli ekonomimize önemli katkı sunulmuştur. Kurumsal 
kapasite geliştirme çalışmalarına da ağırlık verilerek 
üretim süreçlerinde etkinlik artırılmış, iş sağlığı ve 
güvenliği standartları güçlendirilmiştir.
İşyurtları Kurumu, insan onurunu esas alan, iyileştirme 



odaklı ve üretken bir infaz anlayışının en güçlü 
temsilcilerinden biri olarak 2025 yılında da kamu 
kaynaklarının etkin, verimli ve şeffaf kullanımını ilke 
edinilmiştir.
Önümüzdeki dönemde de daha güçlü bir kurumsal yapı, 
daha yüksek üretim kapasitesi ve daha etkin iyileştirme 
programları ile çalışmalarımızı sürdürecek; toplumsal 
barışa ve ekonomik kalkınmaya katkı sunmaya devam 
edecek olan İşyurtları Kurumunun 2025 Yılı Faaliyet 
Raporunun ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olmasını 
dilerim.



İşyurtları Kurumu, hükümlü ve tutukluların meslek 
edinmelerini, üretim süreçlerine katılarak topluma 
yeniden kazandırılmalarını ve tahliye sonrası hayata güçlü 
bir başlangıç yapmalarını hedefleyen önemli bir kamu 
hizmetini yerine getirmektedir. Ceza infaz sistemimizin 
temel amaçlarından biri olan iyileştirme ve topluma 
kazandırma misyonu doğrultusunda yürütülen çalışmalar, 
2025 yılında da kararlılıkla sürdürülmüştür.
2025 yılı içerisinde ülke genelindeki ceza infaz 
kurumlarımız bünyesinde faaliyet gösteren 378 işyurdu 
müdürlüğünde; tarım ve hayvancılıktan gıda üretimine, 
tekstilden mobilyaya, el sanatlarından hizmet sektörüne 
kadar geniş bir yelpazede üretim gerçekleştirilmiştir. Bu 
faaliyetler sayesinde binlerce hükümlü ve tutuklu mesleki 
eğitim almış, iş disiplini kazanmış ve üretime aktif katılım 
sağlamıştır. Böylece yalnızca ekonomik bir değer ortaya 
konulmamış; aynı zamanda sosyal fayda üretilmiş, 
bireylerin özgüven ve sorumluluk bilinci güçlendirilmiştir.
İşyurtları Kurumu’nun faaliyetleri, yalnızca ekonomik 
göstergelerle değil; toplumsal iyileşmeye sunduğu 
katkıyla da değerlidir. Üretim sürecine katılan her birey, 
topluma yeniden kazandırma hedefimizin somut bir 
göstergesidir. Bu anlayışla yürütülen çalışmalar, insan 

onurunu merkeze alan infaz politikamızın en güçlü 
uygulama alanlarından birini oluşturmaktadır.
Kurumumuz, sürdürülebilirlik ve kalite standartlarını 
esas alarak üretimde yerli kaynak kullanımını teşvik 
etmiş, çevreye duyarlı uygulamaları yaygınlaştırmıştır. 
Enerji verimliliği projeleri, atık yönetimi çalışmaları ve 
tasarruf tedbirleriyle hem maliyet etkinliği sağlanmış 
hem de çevresel sorumluluk bilinci güçlendirilmiştir. Bu 
kapsamda Sıfır Atık Projesi çerçevesinde Sincan, İzmir 
ve Tarsus Ceza İnfaz Kurumları kampüslerinde Ambalaj 
Atığı Toplama ve Ayırma Tesisleri faaliyete geçirilmiş; söz 
konusu tesislerde 2025 yılı içerisinde toplam 1.248 ton 
atık değerlendirilmiştir. Tehlikesiz atık kapsamında 660 
ton kâğıt atık ve 588 ton karışık atık (cam, kâğıt, metal) 
geri dönüştürülerek ekonomiye kazandırılmıştır. 
Kamu kurum ve kuruluşları başta olmak üzere özel 
sektörle geliştirilen iş birlikleri sayesinde ürün ve hizmet 
çeşitliliği artırılmış, üretilen ürün çeşitliliği halka açık 
satış mağazaları ve Daire Başkanlığınca düzenlenen 
İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarlarıyla yoluyla halkımızla 
buluşturularak elde edilen gelirler, yeniden üretime ve 
eğitime yönlendirilerek sürdürülebilir bir ekonomik yapı 
desteklenmiştir.
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2025 yılı faaliyetleri, hesap verebilirlik ve şeffaflık ilkeleri 
doğrultusunda düzenli olarak izlenmiş; performans 
göstergeleri ışığında değerlendirilmiştir. Kurumumuz, 
insan onurunu esas alan yaklaşımıyla yalnızca üretim 
yapan bir yapı değil, aynı zamanda topluma kazandırma 
sürecinin önemli bir aktörü olma misyonunu sürdürmüştür.
2025 yılı boyunca özveriyle görev yapan yöneticilerimize, 
tüm kurum personelimize ve emeği geçen herkese 
teşekkür ediyor; hazırlanan bu faaliyet raporunun şeffaflık 
ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda kamuoyunu 
bilgilendirme amacına hizmet etmesini temenni 
ediyorum.
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YÖNETİCİ
ÖZETİ

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu, 
hükümlülere bir meslek ve sanat öğretmek veya var olan 
meslek ve sanatlarını geliştirmek suretiyle onları tahliye 
sonrası yaşamlarına donanımlı bir şekilde hazırlayan ve 
özgüven sahibi bireyler olarak topluma kazandırmaya 
yardımcı olan Adalet Bakanlığına bağlı özel bütçeli bir 
kurumdur. 
İşyurtları Kurumu, toplumsal sorumluluk bilinciyle 
hareket ederek, hükümlü ve tutuklulara işbaşı mesleki 
eğitim imkânı sağlayan, sürdürülebilir üretim süreçleriyle 
Türkiye ekonomisine katkı sunan güçlü bir kurum olarak 
faaliyetlerine devam etmektedir. 
İşyurtlarında verilen eğitim; uygulamalı ve iş başında 
eğitimin güzel bir örneğidir. Bu eğitim sürecinde hükümlü 
ve tutuklular, uygulamalı ve tekrarlı olarak öğrendikleri 
bilgi ve becerileri kalıcı deneyimlere dönüşmekte, 
gerçek zamanlı geri bildirimlerle hatalar ve verimsizlikler 
azalırken üretim süreci hızlanmakta, eğitim ve üretim 
arasındaki bu döngü ile bir yandan hükümlü ve tutuklular 
meslek edinirken bir yandan da ülke ekonomisine katkı 
sağlanmaktadır. 
İşyurtları Kurumu; kamu kurum ve kuruluşları başta olmak 
üzere belediyeler, meslek örgütleri ve çeşitli sivil toplum 
kuruluşlarıyla işbirliği çalışmaları da yürütmektedir. Milli 
Eğitim Bakanlığı ile imzalanan Eğitim ve Öğretim İş Birliği 
Protokolü uyarınca, hükümlülerin tahliye sonrasına bir 
meslek sahibi olmalarını sağlamak üzere ceza infaz 
kurumları bünyesinde ülke genelinde meslek okulları 
açılması için çalışmalar devam etmekte olup; 2025 yılında 
açılan 15 yeni mesleki eğitim merkeziyle birlikte ceza 
infaz kurumlarında açılan mesleki eğitim merkezi sayısı 
toplam 67’ye ulaşmıştır. Bu merkezlerde eğitim gören 
hükümlülere verilen toplam belge sayısı 2025 yılı itibarıyla 
17.244’e ulaşmıştır. 
İşyurtları kurumu taşra teşkilatında yer alan işyurdu 
müdürlüklerinde çevre dostu uygulamalara yönelik 
yatırımlar yapılmış, atık yönetimi ve enerji verimliliği 
konularında önemli adımlar atılmıştır. Sıfır Atık Projesi 
kapsamında Ambalaj Atığı ve Ayırma Tesislerinde cam 
kağıt ve metal gibi atıklar geri dönüştürülmek üzere 
ülke ekonomisine kazandırılmıştır. Yenilenebilir enerji 
kaynaklarını değerlendirme yaklaşımı çerçevesinde ise 
Uşak E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
ve Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
bulunan güneş enerjisi ve biyogaz sistemlerinden elektrik 
enerjisi üretilmektedir.
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İşyurtları Kurumu merkez ve taşra faaliyetlerine ilişkin 
olarak hazırlanan bu raporda;
a) İşyurtları Kurumu hakkında genel bilgilere,
b) İşyurtları Kurumu merkez ve taşra teşkilatının bütçe 
uygulama sonuçları, mesleki eğitim kapsamında 
işyurtlarında çalıştırılan hükümlü ve tutukluların 
gündelikleri ve sigorta primleri, Kuruma ait taşınır ve 
taşınmaz varlık bilgileri gibi Kurumun mali bilgileri, 
performans göstergeleri, stratejik plan değerlendirme 
tabloları gibi bütçesel verilere,
c) Kurumun merkez ve taşra teşkilatı tarafından 
gerçekleştirilen faaliyetlere ve hayata geçirilen projelere,
d)Kurumsal kabiliyet ve kapasitenin değerlendirilmesine 
yönelik bulgulara,
e) Öneri ve tedbirlere yer verilmiştir.
Bu rapor, İşyurtları Kurumunun vizyonu ve misyonu 
doğrultusunda 2025 yılı içerisinde gerçekleştirdiği tüm 
faaliyetlerini “Sorumluluk bilinci, dürüstlük, tarafsızlık, 
şeffaflık, hesap verebilirlik, açıklık ve tutarlılık” ilkeleri 
gözetilerek hazırlanmıştır.
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I. GENEL
BİLGİLER

I. GENEL BİLGİLER

A. Misyon ve Vizyon

MİSYON

Hükümlü ve tutukluların işyurdu faaliyetlerine katılımını 
sağlayarak, onlara meslek edindirmek ya da var olan mesleklerini 
geliştirmek suretiyle onları topluma yeniden kazandırmaktır.

VİZYON

Hükümlü ve tutukluların tamamının, çağdaş koşullarda üretime 
katılmalarını sağlayarak, işyurdu faaliyetlerinde dünyaya örnek 
olmaktır.

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

1. Kavram

Ülkemizde, ceza infaz kurumlarında bulunan hükümlülere 
meslek öğretmek veya var olan mesleklerini korumak 
amacıyla 1997 yılında 4301 sayılı Kanunla İşyurtları Kurumu 
kurulmuştur. Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar 
ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 nolu 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile yeniden düzenlenmiştir. 
Kararnameye göre, “İşyurdu” kavramı; hükümlü ve tutukluların 
meslek ve sanatlarını koruyup geliştirmek veya bunlara bir 
meslek ve sanat öğretmek suretiyle üretilen ekonomik değerleri 
pazarlamak için ceza infaz kurumları ile tutukevleri bünyesinde 
oluşturulan tesis, atölye ve benzeri üniteleri ifade etmektedir.

2. İşyurtlarının Amacı

Ceza infaz kurumlarımızda yürütülen işyurtları çalışmalarının 
temel amacı; meslek sahibi olan hükümlü ve tutukluların 
sahip oldukları meslek ve sanatı koruyup geliştirmek, meslek 
sahibi olmayan hükümlü ve tutukların meslek ve sanat 
öğrenmelerini sağlamaktır. Yukarıda açıklanan işyurtları 
çalışmalarının ceza infaz sistemimizin amacı kapsamında 
değerlendirilmesi gerekmektedir. Bu kapsamda ceza adalet 
sistemimizin amacı, hükümlülerin topluma kazandırılmasıdır. 
Bu amacı gerçekleştirmek üzere, hükümlülerin suç işleme 
nedeni belirlenmekte ve bu nedenin ortadan kaldırılmasına 
yönelik psiko sosyal faaliyetler ve eğitim çalışmaları 
gerçekleştirilmektedir. 

Ceza infaz kurumlarında yürütülen psiko-sosyal çalışmalar 
kapsamında; hükümlülerin kuruma ilk girişinde psikologlar ve 
sosyal hizmet uzmanları tarafından “ilk görüşmeleri” yapılmakta, 
bu görüşme sonunda hükümlünün psiko sosyal alanda 
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ihtiyaçları belirlenmektedir. Hükümlülerin ihtiyacına göre psiko 
sosyal faaliyetler, “bireysel görüşmeler” ile “grup çalışmaları” 
halinde yürütülmekte, öfke kontrol, madde bağımlılığı gibi 
programlar uygulanmaktadır. Bu programlar ve çalışmalar, 
çocuklar ve yetişkinler için farklı yapılandırılmış olup ayrı ayrı 
uygulanmaktadır.

Eğitim çalışmaları ceza infaz kurumlarında genel eğitim ve 
mesleki eğitim kapsamında gerçekleştirilmektedir. Temel eğitim 
çalışmaları okuma yazma eğitiminden lisans ve lisansüstü 
eğitime kadar her alanda verilmektedir. Bu eğitimler kapalı ceza 
infaz kurumlarında uzaktan eğitim, açık ceza infaz kurumlarında 
uzaktan veya örgün eğitim yoluyla sürdürülmektedir. Eğitim 
çalışmalarının bir bölümünü “mesleki eğitim” faaliyetleri 
oluşturmaktadır. Hükümlülerin ceza infaz kurumlarından 
salıverildikten sonra iş bulabilmeleri veya kendi işlerini 
kurabilmeleri amacıyla; hükümlülerin geçmişte aldıkları eğitim, 
bireysel becerileri ve istekleri, salıverildikten sonra yaşayacakları 
yerdeki istihdam olanakları dikkate alınarak “mesleki ihtiyaç 
değerlendirmeleri” yapılmakta, bu değerlendirme kapsamında 
hükümlüler meslek kurslarına yönlendirilmektedir. Ceza infaz 
kurumlarında sürdürülen meslek edindirme kursları Milli 
Eğitim Bakanlığı Halk Eğitim Müdürlükleri ve Türkiye İş Kurumu 
tarafından gerçekleştirilmektedir.

Hükümlüler meslek edindirme kursları tarafından kendilerine 
verilen teorik eğitimi işyurtlarında çalışarak pratiğe 
dönüştürmekte, bizzat mesleğini uygulayarak mesleki 
tecrübesini artırmakta, yine işyurtlarında çalışma sayesinde 
ekip çalışması, iletişim, zaman yönetimi gibi becerilerini 
geliştirmektedir.

Kısaca açıklanan bu genel tablo içinde işyurtları ticari bir 
amacı olmayan, hükümlülerin mesleki tecrübelerini artırmayı 
hedefleyen ve hükümlüleri ceza infaz kurumundan salıverme 
sonrasına hazırlayan önemli bir kurumdur. 

İşyurtları; açıklanan bu amacı gerçekleştirmek üzere, sürekli 
yenilenen ve son teknoloji makinelerin bulunduğu atölyelerde 
çalışmalarını sürdürmekte, uzman kişiler tarafından çalışma 
esnasında sürekli eğitim verilmekte, gerek kamu kurumları 
ile yapılan protokoller gerekse özel sektörle gerçekleştirilen 
işbirlikleri ile hükümlülerin kamu ve özel sektör çalışma 
yöntemlerini öğrenmesi sağlanmaktadır.

3. İşyurtları Kurumunun Gelirleri

İşyurtları Kurumunun sermaye kaynakları Bakanlıklara Bağlı, 

İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların 
Teşkilatı Hakkında 4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 80’inci 
maddesinde sayılmıştır. Bunlar;

a. İşyurtları faaliyetlerinden elde edilen gelir ve kârlar,

b. 30.6.1934 tarihli ve 2548 sayılı Kanun’un 1’inci maddesine 
göre tahsil edilen harçlar ile 2’nci maddesine göre alınacak 
yiyecek bedelleri,

c. 492 sayılı Harçlar Kanunu’na göre alınan yargı ve noter 
harçlarının % 35’i,

d. Ceza infaz kurumları ile işyurtlarının hizmet dışı bırakılan eşya 
ve araçlarla diğer malzemelerinin satışından elde edilen gelirler,

e. Bağış ve yardımlar,

f. Faiz ve sair gelirlerdir.

4. Mevzuat

• 09.07.1934 tarihli ve 2747 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanılan 
2548 sayılı Ceza Evleriyle Mahkeme Binaları İnşası Karşılığı 
Olarak Alınacak Harçlar ve Mahkumlara Ödettirilecek Yiyecek 
Bedelleri Hakkında Kanun,

• 09.08.1997 tarihli ve 23075 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
4301 sayılı Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları 
Kurumuna İlişkin Bazı Mali Hükümlerin Düzenlenmesi Hakkında 
Kanun,

• 29.12.2004 tarihli ve 25685 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında 
Kanun,

• 15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile 
Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 nolu 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi.

• 29.03.2020 tarihli ve 31083 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 
Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi İle Ceza ve Güvenlik 
Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Yönetmelik

• 27.12.2005 tarihli ve 26036 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu ve 
İşyurtlarının İdare ve İhale Yönetmeliği,

• Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği, (Merkezi 15 Yönetim 
içerisinde yer alan bütün kamu kurumlarını kapsamaktadır. 
Kurumumuz 5018 sayılı Kanunun II sayılı cetvelinde yer alan 
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özel bütçeli bir kurum olması nedeniyle, bu yönetmelik 
kapsamına girmektedir. Merkezi Yönetim Muhasebe Uygulama 
Yönetmeliğinin yürürlüğe girmesiyle Merkezi Yönetim 
kapsamındaki bütün kamu kurumlarının daha önceki muhasebe 
yönetmelikleri yürürlükten kalkmıştır.)

• 14.06.2018 tarihli ve 30451 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
İşyurtları Ortak Üretim ve İşbirliği Programının Usül ve Esaslarına 
Dair Yönetmelik,

• 01.11.2018 tarihli ve 30582 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu Konsinye 
Satış İşlemlerine Dair Yönetmelik,

• 14.01.2010 tarih ve 137/3 sayılı İşyurtları Kurumu Mevzuatı 
Uygulamaları Hakkındaki Genelge,

• 27.04.2007 tarihli İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarında 
Kullanılan Maliyet Hesapları ile Tutulacak Defter ve Belgelerin 
Düzenlenmesine Dair Yönerge, 

Kurumumuzla ilgili mevzuat tablo Ek - 1’dedir.

C. İdareye İlişkin Bilgiler

Bugün İşyurtları Kurumu adıyla faaliyetlerini sürdüren birimimiz, 
Cumhuriyet döneminde ilk olarak 14.06.1930 gün ve 1721 sayılı 
Hapishane ve Tevkifhanelerin Sureti İdaresi Hakkındaki Kanunla 
faaliyetine başlamış, bu Kanun’un 3’üncü maddesinde belirtilen 
“Adliye Vekaletince gösterilecek lüzum üzerine hapishanelerde 
işyurtları tesisi için Hükümetçe bütçeye lüzumu kadar tahsisat 
konulur” ibaresiyle işyurtlarının temelleri atılmıştır.

13.01.1943 gün ve 4358 sayılı Ceza ve Tevkifevleri Umum 
Müdürlüğünün Teşkilat ve Vazifeleri Hakkındaki Kanun ile iş 
esası üzerine kurulmuş bulunan ve kurulacak olan cezaevlerinin 
hükmi şahsiyeti haiz oldukları belirlenmiş, bu tür cezaevlerinin 
çalıştıkları inşaat, sanayi, ziraat vb. işkollarında rahatça 
üretim yapabilmelerini teminen çeşitli istisna ve muafiyetler 
getirilmiştir.

Hükümlülerin ıslahı ve topluma yeniden kazandırılmaları 
yönünde uygulanan yöntemlerin  aşında gelen iş ve çalışmanın 
temini için tesis olunan işyurtlarının; yönetim, işletme ve 
muhasebe şeklinin belli kurallara bağlanması, hesap ve 
işlemlerin belli esaslar içinde yürütülmesi bakımından ilk 
olarak “Mütedavil Sermaye ile Çalışan İş Esası Alım ve Satım 
Usullerine ait Talimatname” hazırlanarak 1951 yılında yürürlüğe 
konulmuştur. Bu talimatname, 4358 sayılı Ceza ve Tevkifevleri 
Umum Müdürlüğünün Teşkilat ve Vazifeleri Hakkındaki 

Kanun’un 9’uncu maddesinde belirtilen “Hükmi şahsiyeti haiz 
olan cezaevleriyle, ıslahevlerinin ve işyurtlarının mütedavil 
sermayesine ait hesap usulleri, Adliye ve Maliye Vekilliklerince 
müştereken tespit olunur” hükmüne istinaden hazırlanmıştır.

Kısaca “Hesap Talimatnamesi” olarak anılan bu talimatnamenin 
yürürlüğe girmesiyle işyurtlarının tâbi olduğu hesap 
usulleri ve işlemleriyle ilgili günümüzde kullanılan usul ve 
yöntemlerin temelleri atılmıştır. Aradan geçen zaman içinde 
muhtelif tarihlerde yukarıda belirtilen talimatnamenin bazı 
maddelerinde değişiklikler yapılarak uygulamaya devam 
edilmiş, 1980 yılında geniş kapsamlı değişiklikler yapılarak ismi, 
“Ceza İnfaz Kurumları İşyurtları Döner  Sermaye Yönetmeliği” 
olarak değiştirilen mevzuat kapsamında faaliyetlerini Döner 
Sermaye Saymanlığı adı altında yürütmüştür.

10.09.1993 tarih ve 524 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyle 
İşletmeler ve İşyurtları Genel Müdürlüğü olarak kurulan 
ve faaliyetini yürüten birimimiz, bu Kanun Hükmünde 
Kararnamenin dayanağı yetki kanununun, Anayasa 
Mahkemesinin 29.07.1994 tarih ve 22005 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan kararı ile iptal edilmesi sonucu feshedilmiş, yeniden 
Döner Sermaye Saymanlığı adı altında görevini sürdürmüştür. 
06.08.1997 gün ve 4301 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri 
İşyurtları Kurumunun Kuruluş ve İdaresine İlişkin Kanun ile 
Adalet Bakanlığının bağlı bir kuruluşu olarak İşyurtları Kurumu 
oluşturulmuştur. Bu Kanun ile İşyurtları Kurumunun organları 
olan Yüksek Kurul, Daire Başkanlığı ve işyurtlarının kuruluşu, 
teşkilatı, idaresi ve çalışma esasları belirlenmiştir. Kurum, özel 
kanunla düzenlenmiş, tüzel kişiliği haiz, özel bütçeli bir kamu 
idaresi olarak yapılandırılmıştır. 09.07.2018 tarihli ve 30473 sayılı 
Resmi Gazetede (3. Mükerrer) yayımlanan 703 sayılı Anayasada 
Yapılan Değişiklik ve Uyum Sağlanması Amacıyla Bazı Kanun 
ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamesinin 64. md. ile 4301 
sayılı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumunun 
Kuruluş ve İdaresine İlişkin Kanununda bazı düzenlemeler 
getirilmiş, Kanunun adı da 4301 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ile 
Tutukevleri İşyurtları Kurumuna İlişkin Bazı Mali Hükümlerin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun şeklinde değiştirilmiştir.



 2025 FAALİYET RAPORU 

16

15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile 
Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 nolu 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile yeniden düzenlenmiştir.

1. Fiziksel Yapı

Lojman, Bina ve Arsalar

Kurumumuz envanterine kayıtlı;

- 267 adet değişik amaçlar için kullanılan farklı özelliklerde araç,

- 38 adet adliye hizmet binası,

- 26.569,64 m² toplam alanlı muhtelif yerlerde 10 adet arsa,

- 1 adet Kargir Süt Ürünleri Fabrika Binası,

- 33 adet Hizmet Binası (5 mahalde 590 adet ceza infaz kurum 
personeli lojman dairesi, 21 mahalde 472 adet daireden oluşan 
adliye personeli lojmanı, 9 Adet Diğer Hizmet Binaları ve 1 adet 
satış mağazası)

bulunmaktadır.

Taşıtlar

Kurumumuza ait 267 adet taşıt bulunmaktadır ve buna ilişkin 
tablo Ek - 2’dedir.

Atölyelerde Kullanılan Makine ve Teçhizat İşyurdu müdürlükleri 
atölye ve tesislerinde kullanılan 60.829 adet makina demirbaş 
kaydı bulunmaktadır.

2. Teşkilat Yapısı

Merkez Teşkilat Yapısı

İşyurtları Kurumunun merkez teşkilatında, İşyurtları Kurumu 
Yüksek Kurulu ile İşyurtları Daire Başkanlığı bulunmaktadır. 
İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu; Bakanın görevlendireceği 
Bakan Yardımcısının başkanlığında, Bakanın belirleyeceği 
toplam 5 üyeden oluşur.

İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunun Görevleri;

• İşyurtlarının genel amaçlarını belirlemek.

• İşyurtları Kurumunun Genel Müdürlükçe hazırlanacak 
bütçesini onaylamak.

• İşyurtlarının kurulmasına veya kaldırılmasına karar vermek.

• Hükümlü ve tutukluların çalıştırılma usul ve esaslarını 
belirlemek.

• İşyurtları yönetim kurullarının önerisi üzerine 22/5/2003 tarihli 
ve 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine göre işyurtlarında istihdam 
edilecek işçilerin niteliklerine, çalıştırılmasına, ücretlerinin 
belirlenmesine ve bunların işten çıkarılmasına karar vermek.

• Yüksek iş performansıyla işyurduna yararlı olan personel ve 
hükümlülere prim ödenmesinin usul ve esaslarını belirlemek; 
yıllık bilançolarında tahakkuk edecek kârdan personel işçi ve 
hükümlülere Kanunda belirtilen kar payı ödenmesine ilişkin 
işyurdu yönetim kurullarının önerilerini karara bağlamak.

• Bakanlığın denetim programlarına ek olarak, işyurtlarının 
faaliyetlerinin adalet müfettişleri tarafından denetlenmesini 
Bakana önermek. • İşyurtları Kurumu ile işyurtlarının paralarının 
yatırılacağı bankaları belirlemek.

• Ceza infaz kurumları ve tutukevleri personeline İşyurtları 
Kurumu ve işyurtlarının hesaplarını tutturmak ve bu hesapları 
ilgilendiren işleri yaptırmak.

• İşyurtlarının yıllık iş program ve projelerini, bütçelerini, ek 
bütçelerini, faaliyet raporu ve netice hesaplarını onaylamak 
veya reddetmek. 

• Genel Müdürün önerisiyle işyurtlarına işletme ihtiyaçları 
için kaynak tahsisi yapmak ve gerektiğinde birinden diğerine 
kaynak aktarması yapılmasına karar vermek.

• Genel bütçeden aylık alan kadrolu personelin işyurdunda 
çalıştırılmasına ilişkin Genel Müdürün önerilerini karara 
bağlamak.

İşyurtları Daire Başkanlığı;

İşyurtları Kurumu; Başkan, hakimler ile personelden oluşmakta 
olup, Bilgi İşlem Bürosu, Bütçe Bürosu, Destek Hizmetleri Bürosu, 
Eğitim Bürosu, Merkez Saymanlık Bürosu, Yüksek Kurul Bürosu, 
Satış Mağazaları ve Kantin İşletmeleri Bürosu, Kurumsal Gelişim, 
Ürün Geliştirme ve Pazarlama Bürosu, Lojman ve Ticari Üniteler 
Bürosu, Muhasebe Bürosu, Personel ve İnsan Kaynakları Bürosu, 
Planlama ve Uygulama Bürolarından oluşmaktadır.

İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu 2025 yılında 50 toplantı 
gerçekleştirerek, 3.875 konuyu görüşmüş ve karara bağlamıştır.
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Daire Başkanlığının Görevleri;

• İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu kararlarını yerine getirmek.

• İşyurtlarını yönetmek, denetlemek ve hesap işlerini izlemek.

• Hükümlü ve tutukluların çalıştırılmalarıyla ilgili her türlü işlemi 
yürütmek, küçüklerin çalışma şartları bakımından ilgili bakanlık 
ve kamu kuruluşları ile işbirliği yapmak.

• İşyurtlarının yıllık iş program ve projelerini,  bütçelerini, ek 
bütçelerini, faaliyet raporu ve netice hesaplarını İşyurtları 
Kurumu Yüksek Kuruluna sunmak.

• İşyurtlarında, İş Kanunu hükümlerine göre çalıştırılacak işçilere 
ilişkin işyurdu yönetim kurullarının önerilerini İşyurtları Kurumu 
Yüksek Kuruluna sunmak.

• İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunun sekretarya hizmetlerini 
yürütmek.

• Görev alanına giren konularda mevzuat yetersizliğine 
ve aksaklığına ilişkin inceleme ve araştırma yaparak 
İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunaöneridebulunmak, 
yönetmeliktaslaklarını hazırlamak ve izlemek, görüş bildirmek, 
genelge düzenlemek.

• Kanunlarda ve bu Bölümde gösterilen ve Bakanlıkça verilen 
diğer görevleri yapmak.

Taşra Teşkilat Yapısı

Taşra teşkilatımız 31.12.2025 tarihi itibariyle 164 kapalı ceza infaz 
kurumu, 76 kapalı-açık ceza infaz kurumu, 99 açık ceza infaz 
kurumu, 14 F tipi ceza infaz kurumu, 5 eğitimevi, 12 kadın kapalı, 
8 kadın açık olmak üzere toplam 378 işyurdu müdürlüğünden 
oluşmaktadır. İşyurtları kurumunun taşra teşkilatında ceza infaz 
kurumu işyurdu yönetim kurulu bulunmaktadır. Yönetim kurulu; 
işyurdu müdürünün başkanlığında; işyurdu ikinci müdürü, 
muhasebe yetkilisi, idare memuru, ambar memuru, katip ve 
teknik personel görev yapmaktadır.

Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Yönetim Kurulunun Görevleri;

• İşyurdunun geliştirilmesine ve genel gidişine ait her türlü 
faaliyetlere yön vermek.

• Hükümlü ve tutukluların maddi ve manevi kalkınmalarına 
katkıda bulunacak eğitim, öğretim, sosyal, kültürel ve sportif 
program ve çalışmaları uygulamak.

• 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine göre ücretleri işyurdundan 
ödenecek işçilerin kurum işlerinde çalıştırılmasını, ücretlerinin 
belirlenmesini ve bunların işten çıkarılmasını Daire Başkanlığına 
önermek.

• Kurumda üretilip satışa arz edilen mamûllerin satış fiyatını 
belirlemek.

• İşyurdunda yapılacak fazla çalışma önerilerini karara bağlamak,

• Bakanlık, Yüksek Kurul, Genel Müdürlük veya Daire 
Başkanlığının onayını gerektiren işlemlere ilişkin kararları 
düzenleyerek onaya sunmak.

• Daire Başkanlığının onayı alınarak, işyurdunda görevli 
personeli diğer mahallerde geçici olarak görevlendirmek,

• Daire Başkanlığınca verilen diğer görevleri yerine getirmektir.
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Merkez Teşkilat Şeması
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Taşra Teşkilat Şeması
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3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı
Donanım Altyapısı
İşyurtları Kurumu merkez birimleri ile 378 işyurdu müdürlüğünün 

tamamında, işyurdu programları ve UYAP sistemine veri girişini 

sağlayacak yeterlilikte bilgisayar, tarayıcı, yazıcı, barkod yazıcı, 

fiş yazıcı, barkod okuma cihazı, elektronik terazi ve benzeri 

donanımlar mevcuttur. Muhasebe işlemleri, Hazine ve Maliye 

Bakanlığına ait programlar üzerinden gerçekleştirilmekte ve kayıt 

altına alınmaktadır.

Kurumsal Yazılımlar ve UYAP Entegrasyonu
İşyurtları Kurumunun kendi bünyesinde geliştirdiği yazılımlar, 

UYAP altyapısı ile entegre şekilde merkez birimleri ile tüm işyurdu 

müdürlüklerinde aktif olarak kullanılmaktadır. Bu entegrasyon 

sayesinde işyurdu müdürlüklerinde gerçekleştirilen tüm işlemler 

merkezden anlık olarak izlenebilmektedir.

İşyurtları Satış Sistemi
İşyurtları Satış Sistemi; işyurdu kantinleri ve halka açık satış 

mağazalarında işyurdu ile firma ürünlerine ait sipariş ve satış 

işlemlerinin yapılmasını, stok giriş hareketlerinin oluşturulmasını, 

raporlamaların alınmasını ve konsinye mal alımları dâhil tüm hesap 

işlemlerinin yürütülmesini sağlamaktadır. Ayrıca, işyurtlarında 

üretilen ürünlerin ülke genelinde tek fiyat uygulamasıyla 

satılabilmesi amacıyla, üretici işyurdu müdürlükleri tarafından 

fiyat güncellemelerinin yapılabildiği bir modül sisteme eklenmiştir.

ACEP Kapsamındaki Çalışmalar
Bakanlığımızın Ceza İnfaz Kurumlarının Akıllı Teknolojilere 

Entegrasyonu Projesi (ACEP) kapsamında kantin siparişleri ile 

banka ve satış işlemleri yazılımları Başkanlığımızca geliştirilmekte 

ve takip edilmektedir. Hükümlü ve tutukluların kiosk cihazları 

üzerinden sipariş vermesiyle birlikte banka sistemi tarafından 

provizyon oluşturulmakta, siparişler kantin ekranlarına yansımakta 

ve satış işlemleri gerçekleştirilmektedir. Bu uygulama sayesinde 

emek, zaman ve kırtasiye kullanımında önemli ölçüde tasarruf 

sağlanmaktadır.

Personel ile Hükümlü-Tutuklu Kayıt ve Kâr Payı Yazılımı
İşyurdu müdürlükleri bünyesinde görev yapan personel ile çalışan 

hükümlü ve tutuklulara ait kayıtların tutulduğu, puantaj bilgilerinin 

girildiği, ay sonu maaş bordrolarının hesaplandığı ve kâr payı 

dağıtımlarının yapıldığı yazılımdır.

Lojman ve Ticari Üniteler Yazılımı
Kurumumuza bağlı işyurdu müdürlükleri tarafından kiraya verilen 

lojman ve ticari ünitelerin kayıt altına alındığı, kira takiplerinin 

yapıldığı ve ortak gider tahsilatlarının hesaplandığı program, 

Başkanlığımızca geliştirilerek UYAP sunucularına yüklenmiş ve 

kullanıma açılmıştır.

4. İnsan Kaynakları
Daire Başkanlığında; 1 daire başkanı, 3 tetkik hâkimi, 1 şube 

müdürü, 1 ikinci müdür, 1 uzman, 3 sayman, 1 araştırmacı, 4 

mühendis, 1 yazılım geliştirici (mühendis), 1 veteriner hekim, 1 şef, 

6 bilgisayar işletmeni, 1 grafik tasarım uzmanı, 10 veri hazırlama ve 

kontrol işletmeni, 6 zabıt kâtibi, 1 memur, 1 teknisyen, 2 tekniker, 1 

infaz ve koruma baş memuru, 39 infaz ve koruma memuru, 2 şoför, 

2 hizmetli, 1 işçi olmak üzere toplam 90 personel çalışmaktadır.

İşyurtları Daire Başkanlığında çalışan personel Adalet Bakanlığı 

tarafından görevlendirilmektedir. Bu usul, ihtiyaç duyulan her 

alanda yetkin personelin görevlendirilmesinde sıkıntılara sebep 

olmaktadır. Personelin mali hakları ve özlük hakları Adalet Bakanlığı 

tarafından yerine getirilmekte ve takip edilmektedir. 

Merkez ve taşra personeline ait kadro listesi Ek-3 sayılı insan 

kaynaklarına ilişkin tabloda gösterilmiştir.

5. Sunulan Hizmetler
Hükümlülerin salıverilmelerinden sonra yaşamlarını sürdürecek bir 

meslek ve sanat öğrenmelerini sağlamak veya var olan mesleklerini 

geliştirmek amacıyla faaliyette bulunan İşyurtları Kurumu, 

hükümlü ve tutukluların bireysel özellikleri, ilgi ve ihtiyaçları ve 

mesleki eğilimleri gibi kriterleri de dikkate alarak onları ülkenin 

ihtiyaç duyduğu nitelikli birer meslek elemanı olarak yetiştirmeyi 

amaçlayan bir Kurumdur.

Ayrıca, 15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar 

ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 nolu 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin” 80’inci maddesinin (5) fıkrası 

gereğince İşyurtları Kurumu bütçesinden, Bakanlık merkez ve taşra 

teşkilâtı ile bağlı kuruluşlarının bina alım, inşa onarım, demirbaş, 

araç, gereç ve sair her türlü ihtiyaçları karşılanmaktadır.

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

Yönetim

İşyurtları Kurumunun organları, İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu 

ile Daire Başkanlığı ve işyurtlarıdır.

Yüksek Kurul Başkanı Adalet Bakanlığı Bakan Yardımcısıdır.

Bakan gerekli gördüğü hallerde İşyurtları Kurumu Yüksek Kuruluna 

başkanlık etmektedir. Daire Başkanlığı, bir Daire Başkanı ile yeteri 

kadar tetkik hakimi ve diğer personelden oluşur. Tetkik hâkimleri 

Bakanlık oluru ile; diğer personel, Ceza ve Tevkifevleri Genel 

Müdürü tarafından görevlendirilmektedir. İşyurtları Kurumunu, 

İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu Başkanı temsil etmektedir.
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İç Kontrol Sistemi

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun “İç 

kontrolün tanımı” başlığı altında yer alan 55’inci maddesinde, “İç 

Kontrol; İdarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata 

uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe 

kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim 

bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak 

üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve 

süreçle iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütünüdür.” 

denilmektedir.

Aynı Kanun’un “Kontrolün yapısı ve işleyişi” başlığı altında yer alan 

57’nci maddesinde, “Kamu idarelerinin malî yönetim ve kontrol 

sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve mali hizmetler ile ön 

mali kontrol ve iç denetimden oluşmaktadır.

Yeterli ve etkili bir kontrol sisteminin oluşturulabilmesi için; mesleki 

değerlere ve dürüst yönetim anlayışına sahip olunması, mali yetki 

ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele verilmesi, 

belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanması, mevzuata aykırı 

faaliyetlerin önlenmesi ve kapsamlı bir yönetim anlayışı ile uygun 

bir çalışma ortamının ve saydamlığın sağlanması bakımından ilgili 

idarelerin üst yöneticileri ile diğer yöneticileri tarafından görev, 

yetki ve sorumluluklar göz önünde bulundurulmak suretiyle gerekli 

önlemler alınır.”

“İç denetim” başlığı altında yer alan 63’üncü maddesinin birinci 

fıkrasında, “İç denetim, kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak 

ve geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, etkililik ve verimlilik 

esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve 

rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence 

sağlama ve danışmanlık faaliyetidir…” İkinci fıkrasında “Kamu 

idarelerinin yapısı ve personel sayısı dikkate alınmak suretiyle, 

İç Denetim ve Koordinasyon Kurulunun uygun görüşü üzerine, 

doğrudan üst yöneticiye bağlı iç denetim birimi başkanlıkları 

kurulabilir.” hükümleri yer almaktadır.

Yukarıda belirtilen maddeler değerlendirildiğinde, Kurumumuzda 

iç kontrol sisteminin tüm unsurları ile kurulabilmesi için yapısal 

değişiklikler gerekmektedir. Bu değişikliklerin de mevcut kanun 

ve ilgili mevzuat hükümlerinde yapılacak düzenlemeler ile 

gerçekleştirilebileceğinden, mevzuat ile ilgili çalışmalara devam 

edilmektedir.Bununla birlikte, iç kontrolün unsurlarından biri 

olan ön mali kontrole ilişkin hükümleri, Kurumumuzun 137/3 

No’lu genelgesinde yer almakta ve uygulanmaktadır. Yukarıda 

açıklanan mevzuat kapsamında; İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu 

15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer 

Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4nolu Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi gereğince, Bakanlığın denetim programlarına ek 

olarak, işyurtlarının faaliyetlerinin Adalet Müfettişleri tarafından 

denetlenmesini Bakana önererek denetim yaptırabilir. Ayrıca, 

2992 sayılı Adalet Bakanlığı Teşkilat Kanunu gereğince, Ceza İnfaz 

Kurumları ve Tutukevleri Kontrolörleri tarafından da yapılmaktadır.

Kontrolörler, ceza infaz kurumları ve tutukevleri ile işyurtlarının;

a. Bütün işlemlerinin denetimini yapmakla,

b. Görevliler hakkında hal kağıdı veya gizli rapor tanzim etmekle,

c. Denetimini yaptığı kurum ve işyurdunun genel yönetim 

durumu, mevzuatın uygulanması, memur ve halkla münasebetler 

konularında düşünce ve tavsiyelerini raporla bildirmekle görevlidir.

Kontrolörlerin Yetki ve Sorumlulukları:

a. Gerekli gördükleri her türlü defterlerle, kayıt, belge, evrak ve 

bilgileri ilgili dairelerden istemek, görmek ve bunların örnekleri ile 

herhangi bir yolsuzluğun subut delilini teşkil edenlerin de asıllarını 

almak, (asılları alınan belgelerin kontrolör tarafından onaylı örneği 

dairesine verilir.)

b. İşyurtlarının; kasa, banka, ambar, atölye, kantin, çay ocağı, 

tabldot, satış mağazaları gibi faaliyet konusu işkolları ile maddi 

duran varlıkların, mevcudunu saymak, işlemlerini incelemek, 

gerektiğinde incelemesini yapabilmek için mühür altına almak, 

c. Görevleri ile ilgili konularda, gerek bulundukları yerlerdeki, 

gerek bu yerlerin dışındaki resmi ve özel bütün kuruluş, makam 

ve şahıslarla yazışma yapmak,

d. Suç sayılan eylem ve işlemleri görülenler hakkında inceleme 

yapmak, 3628 sayılı Kanun hükümleri uyarınca inceleme 

neticesinde delil veya emare elde ettikleri taktirde Cumhuriyet 

Başsavcılığına ihbar etmek, yetkilerine sahiptir.

Yukarıdaki denetim usulü dışında, İşyurtları Kurumu Daire 

Başkanlığı’nda görevli Daire Başkanı ve Tetkik Hakimler tarafından 

denetim yapılmaktadır. İşyurtları; Adalet Müfettişleri, Ceza İnfaz 

Kurumu Kontrolörleri ve Daire Başkanlığının denetimine ilave 

olarak Cumhuriyet Başsavcıları, Cumhuriyet savcıları, Ceza İnfaz 

Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulları ve İnfaz Hakimliği 

tarafından da denetlenilmektedir.

Dış denetim, Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılmaktadır.
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II. AMAÇLAR VE HEDEFLER

A. Temel Politika ve Öncelikler

1. Temel Politikalar

Hükümlü ve tutukluların çalıştırılmasına yönelik ulusal ve 
uluslararası çağdaş mevzuatlarda düzenlenmiş koşullar vardır.

Buna göre;

Ceza infaz kurumunda hükümlü ve tutukluların çalıştırılması, 
kesinlikle bir cezalandırma olarak kullanılmamalıdır.

Yapılan işin, oyalama faaliyetinden öte, anlamlı bir amacı 
olmalıdır.

Çalışmanın konusu, hükümlü ve tutukluların tahliyelerinden 
sonrahayatlarını kazanma yeteneklerini koruyucu ya da 
geliştirici nitelikte olmalıdır.

Çalıştırmada hükümlü ve tutukluların yeteneği, becerisi, eğilimi, 
zihinsel ve bedensel durumları göz önünde bulundurulmalıdır.

Çalışma imkanından, cinsiyet ayrımı yapılmaksızın tüm hükümlü 
ve tutuklular yararlanmalıdır.

İş koşulları, dışarıdaki iş koşullarıyla benzerlik taşımalıdır.

İş sağlığı ve güvenliğine ilişkin düzenleme ve önlemler 
bulunmalıdır.

Hükümlü ve tutuklulara ceza infaz kurumu yönetimince, özel 
sektörle işbirliği yapılarak ceza infaz kurumu içinde veya dışında 
iş imkanı sağlanmalıdır.

Hükümlü ve tutukluların çalışmalarına karşılık ücret verilmelidir.

Hükümlü ve tutukluların günlük ve haftalık çalışma saatleri, 
mevzuata uygun olmalıdır.

Hükümlü ve tutuklulara haftada en az bir dinlenme günü 
sağlanmalı, eğitim ve diğer etkinlikler için yeterli zaman 
tanınmalıdır.

2. Öncelikler

• Daha fazla hükümlü ve tutuklunun işyurdunda çalıştırılmasını 
sağlamak,

• Açık ceza infaz kurumlarının sayısını arttırmak,

• Mal ve hizmet üretiminde kaliteyi arttırmak,

• Üretim alanlarında modernizasyonun sürekliliğini sağlamak,

• İşyurdu çalışmaları tutuklu ve hükümlülere meslek edindirme 

II. AMAÇLAR VE
HEDEFLER
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kapsamında, Bakanlık mensuplarının ve sosyal tesis, satış 
mağazası ve fuarlara gelen ziyaretçilerin ihtiyaç duyduğu 
ürünlerin üretilmesi ve geliştirilmesine yönelik yeni vizyonlar 
geliştirmek,

• Yargı teşkilatı binaları ve tesislerinin bakımı, onarımı, 
yenilenmesi, yapımı ve tefrişi ile çağdaş standartlara uygun 
olarak idamesini sağlamaya yardımcı olmak,

• İşyurdu çalışmaları alanında dünyanın önde gelen ülkeleri 
arasında yer almak.

3. On İkinci Kalkınma Planı

3.1. İstikrarlı Büyüme, Güçlü Ekonomi

306. İşgücüne dâhil olmayan nüfusun ekonomide aktif hale 
gelmesi amacıyla kadın ve gençler başta olmak üzere işgücüne 
katılımın teşvik edilmesine, yeşil ve dijital dönüşümün de 
gerektirdiği mesleki becerilerin kazandırılmasına ve işgücü 
piyasasının esnekleştirilmesine yönelik programlar hayata 
geçirilecektir. Çalışma çağındaki her bireyin üreterek gelir elde 
edeceği beceriler ile aidiyet hissedeceği meslekleri edinmesine 
yönelik politikalar uygulamaya konulacaktır.

331. Kamu Özel İşbirliği (KÖİ) yöntemi makroekonomik 
politikalar, sektörel öncelikler ve bütçe prensipleriyle uyumlu 
olarak ve özel kesim ile kamu kesimi arasında etkin ve yerinde 
risk paylaşımı sağlanarak uygulanacaktır.

3.2.3.1. Kamu Yatırım Politikaları

b.Politika ve Tedbirler

532. Kamu yatırımlarına ayrılan kaynakların daha etkin şekilde 
kullanılması sağlanacaktır.

3.3.1. Eğitim

b. Politika ve Tedbirler

675. Hayat boyu öğrenmeye katılım ve belge çeşitliliği 
artırılacak, kazanımlarln belgelendirilmesi teşvik edilecek, 
hayat boyu öğrenme sisteminin işgücü piyasasının talep ettiği 
becerileri kazandırması ve bu becerilerin iş ve sosyal yaşamda 
etkin kullanımı sağlanacaktır.

3.3.2. İstihdam ve Çalışma Hayatı

b. Politika ve Tedbirler

695. Mevcut ve yeni meslek alanları ile bu alanların gerektirdiği 
beceri düzeylerinin belirlenmesi ve güçlendirilmesi 
sağlanacaktır.

695.1. İşgücü piyasasında yaşanan dönüşüm çerçevesinde ara 
ve kalifiye işgücü ihtiyacına yönelik beceri geliştirme faaliyetleri 
gerçekleştirilecektir.

697.4. Özel politika gerektiren gruplarda yer alan bireylerin 
istihdamda kalmalarının temin edilmesi ve sahip oldukları 
becerilerin günümüz ihtiyaçlarına uyarlanması için hayat 
boyu öğrenmeye katılım artırılacak, sektörlerle işbirlikleri 
güçlendirilecektir.

3.3.5. Kadın

b. Politika ve Tedbirler

726. Kadın erkek fırsat eşitliğinin sağlanması ve kadınların 
güçlenmesi önceliğinin tüm plan, program, politika geliştirme 
ve uygulama süreçlerinde yer alması sağlanacaktır.

726.2. Kadın erkek fırsat eşitliğine duyarlı bütçeleme çalışmaları 
yaygınlaştırılarak bütçeleme süreçlerine entegre edilecektir.

3.3.6. Çocuk

b. Politika ve Tedbirler

735.7. Cezaevinde kalan çocukların bu süreyi etkin ve verimli 
geçirmeleri ve psikososyal durumlarını geliştirmeleri için eğitim 
ve faaliyetler düzenlenecek, destekler verilecektir.

735.8. Cezaevinde kalan çocukların meslek öğrenmeleri

teşvik edilecektir.

3.5. Adaleti Esas Alan Demokratik İyi Yönetişim

910. Kamu hizmetlerinin katılımcı, kapsayıcı, hesap verebilir, 
şeffaf, adil, hızlı, kaliteli, vatandaş memnuniyetini esas alan 
ve sivil toplumu destekleyecek şekilde bütüncül bir anlayışla 
sunulması, vatandaşların kamu kurumlarına olan güveninin 
artırılması amacıyla iyi yönetişim ilkeleri ve kamu yönetiminde 
dürüstlük odaklı anlayışın benimsenmesi Plan döneminin temel 
hedeflerindendir.

3.5.1. Adalet Hizmetleri

a. Amaç

919. Ceza adaleti sistemi bütüncül bir bakış açısıyla yeniden 
değerlendirilecektir.

3.5.4. Kamuda Stratejik Yönetim

b. Politika ve Tedbirler

942. Kamu idarelerinde strateji geliştirme birimlerinin kapasitesi 
güçlendirilecektir.
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4.İnsan Hakları Eylem Planı

Faaliyet 6.5.j

Hükümlü ve tutukluların meslek edinmeleri amacıyla kurulan 
Mesleki Eğitim Merkezleri yaygınlaştırılacak, mesleki eğitimin 
sayı ve çeşitliliği artırılacaktır.

B. İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaçlar ve Hedefler

AMAÇ 1

Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlayarak 

topluma yeniden kazandırmak.

Hükümlü ve tutuklulara çağdaş üretim teknolojilerine uygun 
mesleki eğitimler vermek, yeni işkolları açmak suretiyle daha 
fazla hükümlü ve tutuklunun çalışması ve meslek edinmesini,

Öğrendikleri meslek ve sanat sayesinde tahliye sonrası topluma 
yararlı bireyler olarak daha kolay iş bulmalarını veya kurmalarını, 
sağlamaktır.

HEDEF                                                                                       

H1.1: Çalışan hükümlü ve tutuklulara verilen mesleki eğitimin 
niteliği ve niceliği arttırılacaktır.

HEDEF                                                                                       

H1.2: İşyurtlarında çalışan hükümlü ve tutuklular ile meslek 
personelinin kapasitesi geliştirilecektir.

HEDEF                                                                                       

H1.3: Özel sektör işbirliği sayısı her yıl artırılacaktır.

AMAÇ 2

İşyurtları faaliyetleri vasıtasıyla yürütülen ürün/ hizmet 

sunumunun standardizasyon ve kalitesi geliştirilecektir.

Hükümlü ve tutukluların işyurtlarındaki üretim faaliyetine 
katılımlarını sağlamak, onları tahliye sonrası hayata bağlayacak 
bir meslek ve sanat edindirmek maksadıyla; hükümlü ve 
tutukluları diğer kamu kurum ve kuruluşları ile koordineli olarak 
çağdaş üretim sistemleri konusunda eğiterek, standardize 
edilmiş üretim yerleri ile uluslararası standartlara uygun kaliteli 
ürün ve hizmet sunulmasını,

Belirlenen kriterler ve bütçe imkanları çerçevesinde maddi 
destek vererek, ceza infaz kurumlarındaki insan gücünü üretime 
dönüştürüp ülke ekonomisine katkı sağlamaktır.

HEDEF                                                                                       

H2.1: İşyurtlarında çalışan personelin mesleki eğitimin niteliği 
ve niceliği artırılacaktır.

HEDEF                                                                                       

H2.2: İşyurdu müdürlüğü personelinin özel sektörce düzenlenen 
fuar veya sergilere katılımı sağlanacaktır.

HEDEF                                                                                       

H2.3: Tüm işkolları itibarıyla kamu sektöründe faaliyet gösteren 
kurum, kuruluş ile yürütülen işbirliği güçlendirilecektir.

HEDEF                                                                                       

H2.4: Uluslararası kalite sertifikalarının (CE, TS, ISO, HELAL, 
GİMDES vs.) teminine yönelik çalışmalar en etkin şekilde 
yürütülecektir.

AMAÇ 3

İşyurtları faaliyetleri vasıtasıyla ülke ekonomisine sunulan 

katkı artırılacaktır. 

Tanıtım ve pazarlama faaliyetlerini yürütebilecek nitelikli 
personeli bu birimlerde görevlendirmek,

Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör yetkililerini ziyaret 
ederek iş bağlantıları kurmak ve devamlılığını sağlamak,

Bölgesinde ve diğer yerlerde açılan fuar, sergi, festival gibi 
organizasyonlara katılmak,

Yerel imkanları değerlendirerek yapılan faaliyetleri yazılı veya 
görsel basında tanıtmak,

İşyurtlarında üretilen her çeşit mal ve hizmetin detaylı bir 
şekilde bilgi ve resimleriyle birlikte güncelliğini koruyarak 
katalog ve broşürler oluşturmak suretiyle işyurdu faaliyetlerinin 
tanıtımı yapılacaktır.

HEDEF                                                                                       

H3.1: Hükümlü ve tutukluların çağdaş koşullarda üretime 
katılmalarını sağlayarak topluma yeniden kazandırılması 
sağlanacaktır.
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HEDEF                                                                                       

H3.2: İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.

AMAÇ 4

Kurumsal kapasiteyi geliştirmek

Kurumsal düzeyde görev ve sorumlulukların daha iyi yerine 
getirilebilmesi için kurumun yapısına, süreçlerine, kamu 
kaynaklarını daha etkin hale getirmeye çalışmayı,

Kurumun temel amacını yerine getirildiği ceza infaz kurumu 
işyurdu müdürlüklerinde görevlendirilen personelin, 
görevlendirildiği alanda ihtiyaç duyulan niteliklere 
kavuşturulabilmesi adına, eğitilmesi, geliştirilmesi ve kurumsal 
hedefler doğrultusunda en verimli biçimde istihdam edilmesini 
ifade etmektedir.

HEDEF                                                                                       

H4.1: İnsan kaynakları kapasitesinin geliştirilmesi sürecinde 
kadın personel oranı artırılacaktır.

HEDEF                                                                                       

H4.2: İşyurdunda görevlendirilen personelin, görevlendirildiği 
alanda sertifika almaları sağlanacaktır.

HEDEF                                                                                       

H4.3: İşyurdu müdürlüğü bünyesinde tesis ve atölye sayısının 
artırılması sağlanacaktır.
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E.5. Hizmet Sektörü İşkolları III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A. Mali Bilgiler

1. Bütçe Uygulama Sonuçları

Yıllara Göre Taşra Gelir ve Gider Bütçesi 

2025 Yılında taşra gelirleri 2024 yılına göre %70,27 oranında 
artış göstermiştir. 2025 Yılında taşra giderleri 2024 yılına göre 
%66,17 oranında artış göstermiştir.

Yıllara Göre Merkez Gelir ve Gider Bütçesi 

2025 Yılında merkez gelirleri 2024 yılına göre %66,17 oranında 

artış göstermiştir. 2025 Yılında merkez giderleri 2024 yılına göre 

%95,46 oranında artış göstermiştir.

Yıllara Göre Kurumumuzun Toplam Gelir-Gider Bütçesi 

2025 Yılında merkez ve taşra gelirleri toplamı 2024 yılına göre 

%57,15 oranında artış göstermiştir. 2025 Yılında merkez ve 

taşra giderleri toplamı 2024 yılına göre %73,08 oranında artış 

göstermiştir.

III. FAALIYETLERE 
İLIŞKIN BILGI VE 
DEĞERLENDIRMELER
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2025 Yılı Merkez Bütçe Giderleri

2025 Yılı Taşra Bütçe Giderleri
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0

2.000.000.000

4.000.000.000

6.000.000.000

8.000.000.000

10.000.000.000

12.000.000.000

14.000.000.000

16.000.000.000

2023 2024 2025

2.
79

0.
06

5.
49

7

8.
33

2.
15

8.
85

1

9.
69

5.
88

3.
64

2

3.
36

3.
55

1.
52

6

7.
29

8.
97

3.
55

8

14
.2
66

.3
24

.9
53

GELİR

GİDER

0
2.000.000.000
4.000.000.000
6.000.000.000
8.000.000.000

10.000.000.000
12.000.000.000
14.000.000.000
16.000.000.000

To
pl

am

HU
KU

K 
VE

 A
DA

LE
T 

PR
OG

RA
M

I
M

al
 v

e 
Hi

zm
et

 A
lım

 G
id

er
le

ri

HU
KU

K 
VE

 A
DA

LE
T 

PR
OG

RA
M

I
Se

rm
ay

e 
Gi

de
rle

ri

YÖ
NE

Tİ
M

 V
E 

DE
ST

EK
 P

RO
GR

AM
I

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri

YÖ
NE

Tİ
M

 V
E 

DE
ST

EK
 P

RO
GR

AM
I

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 G

id
er

le
ri

YÖ
NE

Tİ
M

 V
E 

DE
ST

EK
 P

RO
GR

AM
I

Se
rm

ay
e 

Gi
de

rle
ri

14
.2

66
.3

24
.9

53

6.
30

9.
49

7.
86

1

7.
94

9.
94

3.
49

3

0 6.
28

3.
87

4

59
9.

72
6

0
5.000.000.000

10.000.000.000
15.000.000.000
20.000.000.000
25.000.000.000
30.000.000.000
35.000.000.000
40.000.000.000

To
pl

am

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri

So
s. 

Gü
v.

 K
ur

. D
ev

le
t

Pr
im

i Ö
de

m
el

er
i

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
la

rı

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

Gi
de

rle
ri

39
.2

97
.9

80
.2

17
 

1.
19

9.
17

5.
08

1 

11
6.

51
0.

59
3 

37
.2

13
.9

19
.6

77
 

0 76
8.

37
4.

86
6 



 2025 FAALİYET RAPORU 

28

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

2025 Yılı Bütçe Gelir ve Giderlerinin Değerlendirilmesi

7535 sayılı 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu gereği, 

Kurumumuz bütçe başlangıç ödeneği 19.277.796.000.-TL’dir. 

Yılı içerisinde bu ödeneğe toplamda 37.499.274.000.-TL’si, 7535 

sayılı 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun 6’ncı maddesinin 

4’üncü bendine göre (F) işaretli cetvelin ödenekleştirilmeyen 

finansman karşılıklarının ödenekleştirilmesi ve (B) işaretli 

cetvelin belirtilen tahmini tutar üzerinde gerçekleşen gelirin 

eklenmesi suretiyle, 2.197.000.000.-TL’si Yatırımları Hızlandırma 

Ödeneğinden olmak üzere toplamda  39.696.274.000.-TL eklenmesi 

suretiyle 2025 mali yılı ödeneği 58.974.070.000.-TL olmuştur. Bu 

miktarlar üzerinden %9,17’lük sapma ile 53.564.305.169,97.-TL 

harcama gerçekleşmiştir. Bunun 14.266.324.953,28.-TL’si merkez 

harcaması, 39.297.980.216,69.-TL’si taşra işyurtlarının harcamasıdır. 

2025 mali yılı gelir gerçekleşmesi ise merkez ve taşra toplamı 

53.817.221.004,36.-TL’dir. Bunun 9.695.883.641,60.-TL’si merkez 

ve 44.121.337.362,76.-TL’si taşra işyurtları tarafından sağlanmıştır. 

İşyurtları Kurumunun 2025 yılı bütçe uygulama sonuçları ile gelir 

gerçekleşme rakamlarına ilişkin mali tablolar Ek-4 ve Ek-5 de yer 

almaktadır.
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İşyurtlarında Çalışan Hükümlü/Tutuklular ve İşçilere İlişkin Bilgiler 

Yıllara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklu Sayısı

2025 yılında çalışan hükümlü ve tutuklu sayısı 2024 yılına göre %32,64 oranında artış göstermiştir.

Yıllara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklulara Ödenen Gündelik Tutarı
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3. Mali Denetim Sonuçları

Kurumumuzun, kalkınma planları ve programlarda yer alan 
politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, 
hesap verebilirliğini ve mali saydamlığını sağlamak üzere, mali 
yönetimin yapısı ve işleyişi, bütçenin hazırlanması, uygulanması, 
tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilmesi, raporlanması ve mali 
kontrolünün yapılabilmesi amacına yönelik olarak Bakanlığımıza 
bağlı adalet müfettişleri tarafından 61, Kontrolörler Kurulu 
Başkanlığı tarafından 71 işyurdu müdürlüğünün denetimi 
gerçekleşmiştir.

Yıllara Göre Çalışan Hükümlü/Tutuklular ve İşçilere Ödenen 

Toplam Yevmiye

2025 yılında çalışan hükümlü-tutuklulara ve işçilere ödenen 

yevmiye miktarı 2024 yılına göre %58,45 oranında artış göstermiştir.

Yıllara Göre Çalışan Hükümlü/Tutuklular ve İşçilere Ödenen 

SGK Primi 

2025 yılında çalışan hükümlü-tutuklulara ve işçilere ödenen SGK 

primi 2024 yılına göre %68,75 oranında artış göstermiştir.

2023 2024 2025
TOPLAM ÖDENEN YEVMİYE 261.572.358 756.817.630 1.199.175.081
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A. Performans Bilgileri

1. Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI FAALİYET ADI FAALİYET İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Hizmet Binalarının Fiziki Alt Yapısının Güçlendirilmesi

15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili,
İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 Nolu
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin” 80 inci maddesinin (5) fıkrası gereğince İşyurtları
Kurumu bütçesinden, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşlarının bina alım,
inşa, onarım, demirbaş, araç, gereç ve sair her türlü ihtiyaçları için harcama
yapılabilmektedir.

Mahkeme Yönetim Hizmetleri

15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili,
İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 Nolu
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin” 80 inci maddesinin (5) fıkrası gereğince İşyurtları
Kurumu bütçesinden, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşlarının bina alım,
inşa, onarım, demirbaş, araç, gereç ve sair her türlü ihtiyaçları için harcama
yapılabilmektedir.

Ceza İnfaz Faaliyetleri

15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili,
İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 Nolu
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin” 80 inci maddesinin (5) fıkrası gereğince İşyurtları
Kurumu bütçesinden, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşlarının bina alım,
inşa, onarım, demirbaş, araç, gereç ve sair her türlü ihtiyaçları için harcama
yapılabilmektedir.

Ceza İnfaz Kurumları ve Personel Eğitim Merkezlerinin 
Fiziki ve Teknik Alt Yapısının Güçlendirilmesi

15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili,
İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 Nolu
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin” 80 inci maddesinin (5) fıkrası gereğince İşyurtları
Kurumu bütçesinden, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşlarının bina alım,
inşa, onarım, demirbaş, araç, gereç ve sair her türlü ihtiyaçları için harcama
yapılabilmektedir.

Hükümlü ve Tutuklular Tarafından Yapılan Ürün ve 
Hizmet Üretimi

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların
mesleki eğitim kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken
bireyler olarak kanunlara, nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir
yaşam biçimine uyumlarının sağlanması ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması
amaçlanmaktadır.

Hükümlü ve Tutukluların Meslek ve Sanat Edinimleri ve 
Topluma İntibakı

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların
mesleki eğitim kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken
bireyler olarak kanunlara, nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir
yaşam biçimine uyumlarının sağlanması ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması
amaçlanmaktadır.

İşyurdu Atölye ve Tesislerinin Fiziki ve Teknik Alt 
Yapısının Güçlendirilmesi

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların
mesleki eğitim kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken
bireyler olarak kanunlara, nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir
yaşam biçimine uyumlarının sağlanması ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması
amaçlanmaktadır.

Kadın Hükümlü ve Tutukluların Toplumsal Hayata 
Kazandırılması

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların
mesleki eğitim kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken
bireyler olarak kanunlara, nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir
yaşam biçimine uyumlarının sağlanması ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması
amaçlanmaktadır.

Diğer Destek Hizmetleri

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların
mesleki eğitim kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken
bireyler olarak kanunlara, nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir
yaşam biçimine uyumlarının sağlanması ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması
amaçlanmaktadır.

Genel Destek Hizmetleri

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların
mesleki eğitim kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken
bireyler olarak kanunlara, nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir
yaşam biçimine uyumlarının sağlanması ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması
amaçlanmaktadır.

ADLİ VE İDARİ YARGI

CEZA İNFAZ VE İYİLEŞTİRME

HUKUK VE ADALET

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER



 2025 FAALİYET RAPORU 

32

2. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

i- Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili  gerçekleşme 

sonuçları ve değerlendirmeler
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ii- Performans Denetim Sonuçları

2025 yılı Sayıştay Başkanlığı Denetim Raporunda yılı  Performans 
Programı ve Faaliyet Raporu ile ilgili bulgu yer almamaktadır.
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3. Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi
(%)

Plan Dönemi
Başlanğıç Değeri

(A)

İzleme Dönemindeki
Yılsonu Hedeflenen Değer

(B)

İzleme Dönemindeki
Gerçekleşme Değeri

(C)

Performans
(%)

(C-A)/(B-A)

PG1.3.1: Özel sektör 
işbirliği sayısı

% 100 70 150 330 325

* PG1.3.1'in performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımının sonucuyla elde edilir. {(%325X%100) = %325}

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

PG1.3.1 Performans göstergesi için hedeflenen değer aşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Ayrıca, İşyurtları Kurumunun
hükümlü ve tutukluların istihdam olanaklarının artırılması ve meslek kazanmaları ile yenilik ve teknoloji transferini sağlamak için gerçek ve tüzel kişiler ya da iş
ortaklıklarıyla ortak üretim ve işbirliği programı çerçevesinde yapılacak işlerde uygulanacak usul ve esasların belirlenmesi için, İşyurtları Ortak Üretim ve İşbirliği
Programının Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik hazırlanmış ve 14/06/2018 tarihli ve 30451sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

H1.3 Performansı %325*

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-1

A1 Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlayarak topluma yeniden kazandırmak.

H1.3 Özel sektör işbirliği sayısı her yıl artırılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi

Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını kolaylaştırmak

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi
(%)

Plan Dönemi
Başlanğıç Değeri

(A)

İzleme Dönemindeki
Yılsonu Hedeflenen Değer

(B)

İzleme Dönemindeki
Gerçekleşme Değeri

(C)

Performans
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.1.1: Başkanlık 
tarafından düzenlenen 
eğitim sayısı

% 25 2 18 5 18,75

PG2.1.2: Başkanlık 
tarafından düzenlenen 
eğitime katılan personel 
sayısı

% 25 380 2.780 558 7,42

PG2.1.3: İşyurdu 
müdürlükleri tarafından 
düzenlenen eğitim sayısı 

% 25 50 200 213 108,67

PG2.1.4: İşyurdu 
müdürlükleri tarafından 
düzenlenen eğitime katılan 
personel sayısı 

% 25 200 800 2.192 332,00

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı

Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-2

A2 İşyurtları faaliyetleri vasıtasıyla yürütülen ürün/hizmet sunumunun standardizasyon ve kalitesi geliştirilecektir.

H2.1 İşyurtlarında çalışan personelin mesleki eğitimin niteliği ve niceliği artırılacaktır.

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2024/7 sayılı “Tasarruf Tedbirleri” konulu Cumhurbaşkanlığı Genelgesi 17.05.2024 tarihli ve 32549 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmış olup, Bu Genelge ile kamu
kurum ve kuruluşlarınca taşınmaz edinilmesi, kiralanması ve kullanılması, resmi taşıtların edinilmesi ve kullanılması, haberleşme giderleri, personel
görevlendirilmeleri, basın ve yayın giderleri, kırtasiye ve demirbaş alımları; temsil, tören, ağırlama ve tanıtım giderleri, personel giderleri, enerji ve su alımları,
personel servisi hizmetleri ve diğer benzeri hizmetlerde uyulması gereken tasarruf tedbirleri düzenlenmiştir.
Bu Genelge kapsamında, tasarruf tedbirlerine riayet edilmiş olup, bu nedenle PG2.1.1: Başkanlık tarafından düzenlenen eğitim sayısı ve PG2.1.2: Başkanlık tarafından
düzenlenen eğitime katılan personel sayısına ait performans göstergeleri için hedeflenen değere ulaşılamamıştır. Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim
bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
PG2.1.3 Performans göstergesi için hedeflenen değer aşılmıştır, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
PG2.1.4 Performans göstergesi için hedeflenen değer aşılmıştır, hedefe ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.

* PG2.1.1'in performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımı, PG2.1.2'nin performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımı, PG2.1.3'ün performansının hedefe ilişkin
etkisinin çarpımı ile PG2.1.4'ün performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. {(%18,75X%25) + (%7,42X%25) +
(%108,67X%25) + (%332X%25) = %4,69 + %1,85 + %25 + %25}

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını kolaylaştırmak

H2.1 Performansı %56,54*

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı
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Performans Göstergesi Hedefe Etkisi
(%)

Plan Dönemi
Başlanğıç Değeri

(A)

İzleme Dönemindeki
Yılsonu Hedeflenen Değer

(B)

İzleme Dönemindeki
Gerçekleşme Değeri

(C)

Performans
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.2.1: Katılım sağlanan 
fuar ve sergi sayısı

% 50 10 60 81 142

PG2.2.2: Fuar ve sergilere 
katılan personel sayısı

% 25 25 125 212 187

PG2.2.3: Katılımcı 
işyurdu müdürlüğü sayısı

% 25 10 60 75 130

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

PG2.2.1, PG2.2.2, PG2.2.3 Performans göstergeleri için hedeflenen değerler aşılmış olup, hedeflere ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine
geçilmemiştir. Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.

* PG2.2.1'in performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımı, PG2.2.2'nin performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımı, PG2.2.3'ün performansının hedefe ilişkin
etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. {(%142X%50) + (%187X%25) + (%130X%25) = %50 + %25 + %25}

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını kolaylaştırmak

H2.2 Performansı %100*

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı

Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-3

A2 İşyurtları faaliyetleri vasıtasıyla yürütülen ürün/hizmet sunumunun standardizasyon ve kalitesi geliştirilecektir.

H2.2 İşyurdu müdürlüğü personelinin özel sektörce düzenlenen fuar veya sergilere katılımı sağlanacaktır.

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi
(%)

Plan Dönemi
Başlanğıç Değeri

(A)

İzleme Dönemindeki
Yılsonu Hedeflenen Değer

(B)

İzleme Dönemindeki
Gerçekleşme Değeri

(C)

Performans
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.3.1: İşbirliği yapılan 
kurum, kuruluş sayısı  % 50 47 127 225 222,50

PG2.3.2: İşbirliği sonucu 
gerçekleştirilen proje sayısı

% 20 47 127 225 222,50

PG2.3.3: Yeni yapılan 
işbirliği sayısı 

% 30 47 87 220 432,50

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

PG2.3.1, PG2.3.2, PG2.3.3 Performans göstergeleri için hedeflenen değerleri aşılmış, hedeflere ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine
geçilmemiştir. Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Performans
göstergelerinin sürdürülebilirliği bakımından, ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerinde kurulmuş bulunan Tanıtım ve Pazarlama Birimlerince, kamu kurum ve
kuruluşları ziyaret edilerek işyurdu müdürlüklerinin faaliyet alanları tanıtılmalıdır

* PG2.3.1'in performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımı, PG2.3.2'nin performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımı, PG2.3.3'ün performansının hedefe ilişkin
etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. {(%222,50X%50) + (%222,50X%20) + (%432,50X%30) = %50 + %20 + %30}

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını kolaylaştırmak

H2.3 Performansı %100*

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt Program 
Adı

Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-4

A2 İşyurtları faaliyetleri vasıtasıyla yürütülen ürün/hizmet sunumunun standardizasyon ve kalitesi geliştirilecektir.

H2.3 Tüm işkolları itibarıyla kamu sektöründe faaliyet gösteren kurum, kuruluş ile yürütülen işbirliği güçlendirilecektir.
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Performans Göstergesi Hedefe Etkisi
(%)

Plan Dönemi
Başlanğıç Değeri

(A)

İzleme Dönemindeki
Yılsonu Hedeflenen Değer

(B)

İzleme Dönemindeki
Gerçekleşme Değeri

(C)

Performans
(%)

(C-A)/(B-A)

PG2.4.1: Belge alan 
işyurdu müdürlüğü sayısı

 % 30 10 30 40 150

PG2.4.2: İşyurdu 
müdürlüğünce  alınan 
belge sayısı

% 50 15 65 97 164

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

PG2.4.1 ve PG2.2 Performans göstergeleri için hedeflenen değerleri aşılmış, hedeflere ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.

* PG2.4.1'in performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımı, PG2.4.2'nin performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. 
{(%150X%30) + (%164X%50) = %30 + %50}

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını kolaylaştırmak

H2.4 Performansı %80*

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı

Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-5

A2 İşyurtları faaliyetleri vasıtasıyla yürütülen ürün/hizmet sunumunun standardizasyon ve kalitesi geliştirilecektir.

H2.4 Uluslararası kalite sertifikalarının (CE, TS, ISO, HELAL, GİMDES vs.) teminine yönelik çalışmalar en etkin şekilde
yürütülecektir.

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi
(%)

Plan Dönemi
Başlanğıç Değeri

(A)

İzleme Dönemindeki
Yılsonu Hedeflenen Değer

(B)

İzleme Dönemindeki
Gerçekleşme Değeri

(C)

Performans
(%)

(C-A)/(B-A)

PG3.2.2: Başkanlığımızca 
düzenlenen sergi, fuar ve 
benzeri organizasyonlara 
katılan işyurdu müdürlüğü 
sayısı

% 10 144 344 611 233,50

PG3.2.3: Başkanlığımız ve 
işyurdu müdürlüklerinin 
yazılı ve görsel basında yer 
alan haber sayısı 

% 20 95 345 499 161,60

PG3.2.4: Başkanlığımız ve 
işyurdu müdürlüklerimiz 
tarafından hazırlanan 
kataloğ, broşür, afiş, film ve 
açık alan görselleri sayısı 

% 15 320 1.020 2.080 251,43

PG3.2.5: İşyurdu atölyeleri 
tarafından yeni üretilen ürün 
sayısı 

% 15 20 60 70 125,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

PG3.2.2, PG3.2.3, PG3.2.4, PG3.2.5 Performans göstergeleri için hedeflenen değerler aşılmıştır, hedeflere ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine
geçilmemiştir. Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.

* PG3.2.2'nin performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımı, PG3.2.3'ün performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımı, PG3.2.4'ün performansının hedefe ilişkin
etkisinin çarpımı ile PG3.2.5'in performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. {(%233,50X%10) + (%161,60X%20) +
(%251,43X%15) + (%125X%15) = %10 + %20 + %15 + %15}

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata uyumlarını kolaylaştırmak

H3.2 Performansı %60*

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt Program 
Adı Hukuk ve Adalet / Ceza İnfaz ve İyileştirme

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-6

A3 İşyurtları faaliyetleri vasıtasıyla ülke ekonomisine sunulan katkı artırılacaktır.

H3.2 İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.
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Performans Göstergesi Hedefe Etkisi
(%)

Plan Dönemi
Başlanğıç Değeri

(A)

İzleme Dönemindeki
Yılsonu Hedeflenen Değer

(B)

İzleme Dönemindeki
Gerçekleşme Değeri

(C)

Performans
(%)

(C/B)

PG4.1.1: İşyurdu 
müdürlüğünde 
görevlendirilen kadın 
personel sayısı *

 % 70 990 1.000 981 98,10

PG4.1.2: İşyurdu 
müdürlüğünde 
görevlendirilen kadın 
personel sayısının toplam 
personel sayısına oranı 
(yüzde) *

% 30 9 9 6,9 76,67

** PG4.1.1'in performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımı, PG4.1.2'nin performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. 
{(%98,10X%70) + (%76,67X%30) = %68,67 + %23}

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

PG4.4.1 Performans göstergesi için hedeflenen değere kısmen ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmış olmakla birlikte tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
PG4.1.2 Performans göstergesi için hedeflenen değere ulaşılamamış, hedefe ilişkin sapma yaşanmış olmakla birlikte tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.

* Performans göstergesi değerleri kümülatif olarak belirlenmemiştir.

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi  

H4.1 Performansı %91,67**

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı

Yönetim ve Destek Programı/Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-7

A4 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek

H4.1 İnsan kaynakları kapasitesinin geliştirilmesi sürecinde kadın personel oranı artırılacaktır.

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi
(%)

Plan Dönemi
Başlanğıç Değeri

(A)

İzleme Dönemindeki
Yılsonu Hedeflenen Değer

(B)

İzleme Dönemindeki
Gerçekleşme Değeri

(C)

Performans
(%)

(C-A)/(B-A)

PG4.2.1: İşyurdunda 
görevlendirilen personelin 
görevlendirdiği alanda 
sertifikalandırılma sayısı

% 60 600 1.200 1.259 109,83

PG4.2.2: İşyurdunda 
görevlendirilen sertifikalı 
personel sayısının, toplam 
personel sayısına oranı 
(yüzde)

% 40 5 9 8,85 96,25

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

PG4.2.1 Performans göstergeleri için hedeflenen değerler aşılmıştır, hedeflere ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. Tespitler ve
ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.
PG4.2.2 Performans göstergesi için hedeflenen değere kısmen ulaşılmış, hedefe ilişkin sapma yaşanmış olmakla birlikte tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.

* PG4.2.1'in performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımı, PG4.2.2'nin performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir.
{(%109,83X%60) + (%96,25X%40) = %60 + %38,50}

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi  

H4.2 Performansı %98,50*

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı

Yönetim ve Destek Programı/Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-8

A4 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek

H4.2 İşyurdunda görevlendirilen personelin, görevlendirildiği alanda sertifika almaları sağlanacaktır.
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Performans Göstergesi Hedefe Etkisi
(%)

Plan Dönemi
Başlanğıç Değeri

(A)

İzleme Dönemindeki
Yılsonu Hedeflenen Değer

(B)

İzleme Dönemindeki
Gerçekleşme Değeri

(C)

Performans
(%)

(C-A)/(B-A)

PG4.3.1: İşyurdu 
müdürlüğü bünyesinde yeni 
yapımı tamamlanan tesis ve 
atölye kapalı alanı *

% 50 5.350 15.510 16.175 106,55

PG4.3.2: İşyurdu 
müdürlüğü bünyesinde yeni 
yapımı tamamlanan tesis ve 
atölye sayısı *

% 50 6 10 15 225,00

** PG4.3.1'in performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımı, PG4.3.2'nin performansının hedefe ilişkin etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. 
{(%106,55X%50) + (%225X%50) = %50 + %50}

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

PG4.3.1 ve PG4.3.2 Performans göstergeleri için hedeflenen değerler aşılmıştır, hedeflere ilişkin sapma yaşanmamış ve tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından hedef ve performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.

* Performans göstergesi değerleri kümülatif olarak belirlenmemiştir.

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi  

H4.3 Performansı %100**

Sorumlu Birim İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Amacın İlgili Olduğu Program / Alt 
Program Adı

Yönetim ve Destek Programı/Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler

Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu-9

A4 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek

H4.3 İşyurdu müdürlüğü bünyesinde tesis ve atölye sayısının artırılması sağlanacaktır.

Program Bütçede Değerlendirilen Performans Göstergeleri
Performans Göstergesi

PG1.1.1: İşyurdu müdürlüğünce düzenlenen mesleki eğitim sayısı*
PG1.1.2: İşyurdunda mesleki eğitim verilen hükümlü ve tutuklu sayısı*
PG1.1.3: İşyurdu müdürlüğünce kadın hükümlü ve tutuklulara yönelik mesleki eğitim sayısı*
PG1.1.4: İşyurdu müdürlüğünce mesleki eğitim verilen kadın hükümlü ve tutuklu sayısı*
PG1.2.1: İşyurdu müdürlüğünde yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu sayısı*
PG1.2.2: Sigorta primi ödenerek çalıştırılan kadın hükümlü tutuklu sayısı*
PG2.4.3: Belge alınan işkolu sayısı*
PG3.1.1: Bir yılda iş yurdunda çalışan hükümlü tutuklu başına üretilen ürünlerin ekonomik değeri*
PG3.1.2: Bir yılda iş yurdunda çalışan kadın hükümlü tutuklu başına üretilen ürünlerin ekonomik değeri*
PG3.2.1: Başkanlığımızca düzenlenen sergi, fuar ve benzeri organizasyon sayısı*
* "Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler" bölümünde yer almaktadır.
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Program Bütçede Değerlendirilen Performans Göstergeleri
Performans Göstergesi

PG1.1.1: İşyurdu müdürlüğünce düzenlenen mesleki eğitim sayısı*
PG1.1.2: İşyurdunda mesleki eğitim verilen hükümlü ve tutuklu sayısı*
PG1.1.3: İşyurdu müdürlüğünce kadın hükümlü ve tutuklulara yönelik mesleki eğitim sayısı*
PG1.1.4: İşyurdu müdürlüğünce mesleki eğitim verilen kadın hükümlü ve tutuklu sayısı*
PG1.2.1: İşyurdu müdürlüğünde yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu sayısı*
PG1.2.2: Sigorta primi ödenerek çalıştırılan kadın hükümlü tutuklu sayısı*
PG2.4.3: Belge alınan işkolu sayısı*
PG3.1.1: Bir yılda iş yurdunda çalışan hükümlü tutuklu başına üretilen ürünlerin ekonomik değeri*
PG3.1.2: Bir yılda iş yurdunda çalışan kadın hükümlü tutuklu başına üretilen ürünlerin ekonomik değeri*
PG3.2.1: Başkanlığımızca düzenlenen sergi, fuar ve benzeri organizasyon sayısı*

* "Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler" bölümünde yer almaktadır.

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

İşyurtları Kurumunun 2024-2028 Stratejik Planında ve 
Performans Göstergeleri Sonuçları Formunda yer alan 
performans göstergeleri, ceza infaz kurumu işyurdu 
müdürlüklerinden toplanan verilerin konsolide edilmesiyle elde 
edilen değerler üzerinden hesaplanılarak sonuçlandırılmıştır.
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5. Diğer Hususlar

İşyurtlarının Faaliyetleri

ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ ÇALIŞMALARI VE SIFIR ATIK 
PROJESİ

2025 yılında, Başkanlığımıza bağlı kuruluşlarda çevre yönetim 
sistemi uygulamalarının güçlendirilmesi ve sıfır atık yaklaşımının 
kurumsal düzeyde yaygınlaştırılması yönünde çalışmalar 
yürütülmüştür. 

Sıfır Atık Projesi çerçevesinde Sincan, İzmir ve Tarsus Ceza İnfaz 
Kurumları kampüslerinde Ambalaj Atığı Toplama ve Ayırma 
Tesisleri faaliyete geçirilmiş; söz konusu tesislerde 2025 yılı 
içerisinde toplam 1.248 ton atık değerlendirilmiştir. Tehlikesiz 
atık kapsamında 660 ton kâğıt atık ve 588 ton karışık atık (cam, 
kâğıt, metal) geri dönüştürülerek ekonomiye kazandırılmıştır. 

Ayrıca Sıfır Atık Projesi kapsamında Kayseri, Marmara, Antalya, 
Elâzığ ve Tarsus Ceza İnfaz Kurumları kampüslerinde Ambalaj 
Atığı Toplama ve Ayırma Tesisi yapım çalışmaları devam etmekte 
olup, söz konusu tesislerin 2026 yılı içerisinde faaliyete geçmesi 
planlanmaktadır.

YENİLENEBİLİR ENERJİ PROJELERİ

İşyurtları Kurumu olarak yenilenebilir Enerji kaynaklarının 
değerlendirme yaklaşımı çerçevesinde Güneş Enerjisi ve 
Biyokütle (biyogaz) sistemlerinden elektrik enerjisi üretim 
çalışmaları kapsamında;

Biyogaz Tesisi – 350 kW/s Kapasiteli

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
yer alan 350 kW/saat kapasiteli Biyogaz Elektrik Üretim Tesisi 
(75 ton/gün atık kapasiteli) çevre dostu enerji üretimi amacıyla 
faaliyetlerini sürdürmektedir.

Tesisin hammaddesini; büyükbaş hayvan yetiştiriciliği ve 
yumurta tavukçuluğu tesislerinden temin edilen hayvan 
gübreleri, süt ve süt ürünleri üretim tesisimizde oluşan peynir 
altı suyu ile ekim alanlarında yetiştirilen enerji bitkileri ve yeşil 
alanlardan toplanan çimler oluşturmaktadır. Bu kapsamda 
söz konusu organik atıklar kontrollü şekilde işlenerek biyogaz 
üretimine dönüştürülmektedir.

Arıtma tesisi ve enerji üretim santralinin işlevlerini birlikte 
yürüten Biyogaz Tesisinde 2025 yılı içerisinde toplam 314.740 
kWh elektrik enerjisi üretilmiştir. Elde edilen enerji hem kurum 
faaliyetlerinin desteklenmesinde hem de enerji verimliliğinin 
artırılmasında kullanılmıştır.

Bu üretimle birlikte; 15.000 ton organik atığın (büyükbaş/
küçükbaş hayvan gübresi ve peynir altı suyu) çevreye zarar 
vermeden bertaraf edilmesi, sera gazı emisyonlarının azaltılması 
ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanım oranının artırılması 
yönünde önemli katkı sağlanmıştır. 

 

ELEKTRİK – ELEKTRONİK ÜRETİM FAALİYETLERİ

Dalaman, Tarsus, Kocaeli, Foça, Geyve, Maltepe ve İskenderun 
Açık ile Uşak E Tipi Kapalı ve Açık ve Samsun T Tipi Kapalı ve Açık 
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Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlükleri bünyesinde faaliyet 
göstermektedir.

Kocaeli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
hizmet vermek üzere açılmış olan elektrik elektronik işkolunda 
su otomasyon sisteminin kurulumu işi bu alanda ilk olup, 
faaliyetlerine başlamıştır. Tarsus Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde hizmet vermek üzere açılan elektrik 
elektronik işkolunda klima bakım ve onarım işi ile GES kurulumu 
işi bu alanda ilk olup, faaliyetlerine başlamıştır.

Genel olarak; ceza infaz kurumlarının elektronik güvenlik 
sistemleri ile bunların bakımı ve onarımı, iç ve dış led aydınlatma 
sistemlerinin yapımı ve yenilenmesi ile kamu binalarının 
elektrik-elektronik altyapı tadilat ve revizyon işleri yapılmaktadır. 
Bu işyurdu müdürlüklerimizin 2025 yılındaki toplam protokol, 
iş ve işlem sayısı 529 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yılında tüm 
faaliyetlerimizden; 141.941.259,40 TL gelir, 109.349.248,90 TL 
gider olmak üzere toplam 32.592.010,52 TL kâr elde edilmiştir.

Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne bağlı 
elektrik-elektronik işkolumuz bulunmaktadır. Kurumun ihtiyaç 
duyduğu tüm elektrik ve elektronik hizmetlerini karşılamak 
üzere faaliyet göstermektedir. Atölyede; elektrik ve elektronik 
altyapı, tesisat, bakım, onarım ve sistem kurulumlarına yönelik 
çalışmalar yürütülmekte olup, kurum bünyesindeki tüm birimler, 
işletmeler, sosyal tesisler ve devam eden inşaat projeleri 
bu atölye tarafından desteklenmektedir. Atölye faaliyetleri 
kapsamında kurum dışına hizmet verilmemekte, çalışmalar 
yalnızca kurum içi ihtiyaçlara yönelik olarak sürdürülmektedir. 
Elektronik atölyesi kapsamında; telefon, telsiz, kamera (IP ve 
analog), ses ve televizyon sistemlerinin altyapı ve fiziksel 
kurulumları, bakım ve onarımları, elektronik kart tamirleri, 
klima sistemleri, yangın ve hırsız alarm sistemleri, şifreli geçiş 
ve manyetik kart okuyuculu kapı sistemleri, otomatik sensörlü 
ve motorlu raylı kapı sistemleri, hava perdesi ve tente motorları 
gibi çok sayıda elektronik ve elektromekanik sistemin kurulum, 
bakım ve onarım faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.

Atölyede 524.585,30 TL gelir elde edilmiştir. Gider ise 429.550,25 
TL olup kârımız 95.035,05 TL’dir.

Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğüne bağlı elektrik-elektronik işkolumuz 
bulunmaktadır.

11.000 m² alanda faaliyet gösteren ve 500 kW kurulu güce sahip 
olan Güneş Enerji Santralimiz burada kurulmuştur. Yenilenebilir 

enerji olması sebebiyle çevreye hiçbir zararı yoktur. Üretilen 
enerjiden İşyurdu Atölyelerimizin ve Ceza İnfaz Kurumumuzun 
enerji ihtiyacı karşılanmaktadır, ayrıca fazla üretilen enerji 
Osmangazi Elektriğe satılmaktadır.

2025 yılında işkolumuzca 2 adet protokol yapılmıştır. Atölyede 
3.806.869,45 TL gelir elde edilmiştir. Gider ise 2.399.632,41 TL 
olup kârımız 1.407.237,04 TL’dir.

Tarsus Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne bağlı 
elektrik-elektronik işkolumuz bulumaktadır. GES kurulumu ve 
klima bakım ve onarım işleri yapılmaktadır. Tarsus Ceza İnfaz 
Kurumları Kampüsü ve lojman bölgesinde farklı kapasitelerde 
yaklaşık 800-850 adet klima bulunmakta olduğu, her geçen gün 
yeni eklemeler yapıldığı, kampüsün bulunduğu coğrafya gereği 
yoğun klima kullanımı olduğu, bu yoğun kullanım sebebi ile 
klimaların sık sık bakım ve onarım gördüğü ve bu kadar klimanın 
tamir, bakım ve onarımlarının kurumlara maliyetinin çok yüksek 
olduğu görülmüştür. Atölyenin kurulması neticesinde, dışarıdan 
temin edilen teknik hizmet sebebi ile yaşanan gecikmelerin 
önüne geçilmesi ile teknik hizmetlerin faturalara yansıttığı yol 
maliyeti ve işçilik giderlerinin azaltılması hedeflenmiş olup 
hem nakdi hem de süre bazında katkı sağlanması amacıyla 
klima bakım ve onarım işleri yapılmaktadır. Ayrıca yüksek 
elektrik tüketimi olan yerlere lokal Fotovoltaik Güneş Enerji 
Santralleri (GES) kurulumu ile elektrik giderlerinin azaltılması 
sağlanmaktadır.

2025 yılında işkolumuzca 2 adet protokol yapılmıştır. Atölyede 
3.059.484,27 TL gelir elde edilmiştir. Gider ise 2.275.642,23 TL 
olup kârımız 783.842,04 TL’dir.
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bakım, onarım ve arıza işleri yapılmış olup bu işlerden 
32.632.384,07 TL gelir elde edilmiştir. Gider ise 25.806.604,81 
TL olup kârımız 6.825.779,26 TL’dir.

Geyve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren elektrik-elektronik işkolumuz bulunmaktadır. 
İşkolumuzca, uyap-data kurulum ve bakım onarımı, kamera 
sistemi kurulumu, telefon santrali kurulumu ve elektrik tesisatı 
işleri yapılmaktadır. 

2025 yılında işkolumuzca 3 protokol yapılmış olup bu 
protokollerden 5.137.657,02 TL gelir elde edilmiştir. Gider ise 
3.043.803,15 TL olup kârımız 2.093.853,87 TL’dir.

İskenderun Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren led atölyesinde iç ve dış led 
aydınlatma, RGB led armatürleri yapılmaktadır. Yapılan bu 
ürünlerin Ceza İnfaz Kurumlarına, Adliyelere, Askeri Kurumlara, 
Hastanelere, Belediyelere, Bakanlıklara ve özel sektöre imalatı ile 
kurumların aydınlatma ekipmanlarının yenilenmesi ve montajı 
yapılmaktadır.

2025 yılında işkolumuzca 472 adet protokol yapılmış olup bu 
protokollerden 67.303.180,31 TL gelir elde edilmiştir. Gider ise 
56.421.439,12 TL olup kârımız 10.881.741.19 TL’dir. 

Bu işyurdunca yapılan protokoller kapsamında ledli aydınlatma 
sistemlerinin (led panel, led projektör, led sokak aydınlatma 
lambaları, led florasanlar, dekoratif amaçlı led wallwasher, led 
ampul, led bant armatür, led etanj armatür, led yüksek tavan 
armatürü, led spot lamba) üretimi gerçekleştirilmiştir. 2025 
yılında; led panel, led projektör, led sokak aydınlatma lambaları, 
led florasanlar, dekoratif amaçlı led wallwasher, led ampul, led 

Kocaeli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren elektrik-elektronik işkolumuz bulunmaktadır. 
Elektrik elektronik işkolu 2020 yılında faaliyete geçmiş olup, 
tekstil atölyesi, metal işleri atölyesi ve fırın atölyesi gibi 
elektrikli cihazları bulanan atölyeler de çıkan arızalara anında 
müdahale ederek zaman ve nakit kaybını en aza indirmiştir. 
Ayrıca ülkemizin yüzey ve yer altı tatlı su potansiyeli her geçen 
yıl azaldığı, dolayısıyla ülkemizde su kaynaklarının verimli 
kullanılması her geçen gün daha da önemli hâle gelmektedir. 
Bu bağlamda Türkiye’deki tüm Ceza İnfaz Kurumlarının su 
tüketimlerini kontrol altına almak, sıcak ve soğuk su kullanımı 
kişi sayısına göre planlamak ve geçmişe dönük koğuş bazında 
su kullanım raporunu almak adına su otomasyon sisteminin 
kurulması yapılmaktadır. 2025 yılında işkolumuzca 10 adet 
protokol yapılmıştır.

Atölyede 6.790.000,00 TL gelir elde edilmiştir. Gider ise 
2.485.000,00 TL olup kârımız 4.305.000,00 TL’dir.

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren elektrik-elektronik işkolumuz bulunmaktadır. 
Kurumların, elektrik- elektronik, güvenlik ve altyapı bakım 
hizmeti, kamera sistemi kurulumu, elektrik otomasyonu ve 
bakım-onarımı, elektrik elektronik UYAP ve kuvvetli akım 
sistemlerinin mahallinde montaj ve imalat işleri, telefon santrali 
kurulumu, yangın alarm sistemi kurulumu, güvenlik geçiş 
sistemlerinin kurulumu, ups ve telefon alt yapı sistemlerinin 
kurulumu ve elektronik güvenlik sistemlerinin bakım onarım 
işleri yapılmaktadır.

2025 yılında işkolumuzca 25 adet elektronik güvenlik sistemleri 
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bant armatür, led etanj armatür, led yüksek tavan armatürü, led 
spot lamba, dekoratif aydınlatma direkleri gibi ürün çeşitliliği 
arttırılmış olup, ürünlerin kalitesini arttırma amaçlı ar-ge 
çalışmaları yapılmıştır. Ürünlere ISO 9001, IS0 14001, ISO 45001 
ve TSE Belgesi alınmıştır.

İskenderun Limanı

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren elektrik-elektronik işkolumuz bulunmaktadır. 
İşkolumuzca, elektronik güvenlik sistemleri yedek parça dahil 
bakım ve onarım işleri, kamera arızaları ve sistem kurulumu, 
interlock kapı kilit arızaları, acil çağrı sistemi arızaları, anons 
sistemi arızaları, TV yayın arızaları, otomatik kapı motoru 
arızaları, X-Ray ve duyarlı kapı arızaları, iris okuma sistemi 
arızaları, yangın algılama sistemi arızaları, kontrol panoları, 
kabinet, switch, server, client PC donanım yazılım kablolama 
vb. arızalar ile PLC ve Display arızalarının giderilmesi ve her türlü 
kablolama, kanallama ve devreye alma işleri yapılmaktadır.

2025 yılında işkolumuzca 6 adet elektronik güvenlik sistemleri 
bakım, onarım ve arıza işleri yapılmış olup bu işlerden 
1.573.861,19 TL gelir elde edilmiştir. Gider ise 878.845,91 TL 
olup kârımız 695.015,28 TL’dir.

Samsun T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren elektrik-elektronik 
işkolumuz bulunmaktadır. İşkolumuzca, elektronik güvenlik 
sistemleri arıza, bakım ve onarımı, göz biyometri sistemi 
kurulumu ve montajı, acil çağrı sistemi kurulumu ve montajı, 
yangın alarm sistemi kurulumu ve montajı, X-Ray cihazı ile 
turnike geçiş sistemlerinin kurulumu, bakım ve onarımı, elektrik 
kompanzasyon panolarının kurulumu ile bakım ve onarımı, 
anons sistemi kurulumu ve montajı, kamera sistemi kurulumu 
ve montajı, ups, şebeke, telefon santrali, uyap kurulum ve 
montajı işleri yapılmaktadır.

2025 yılında işkolumuzca 9 adet elektronik güvenlik sistemleri 
bakım, onarım ve arıza işleri yapılmış olup bu işlerden 
21.113.237,80 TL gelir elde edilmiştir. Gider ise 15.608.731,00 
TL olup kârımız 5.504.506,80 TL’dir.

EL İŞİ ÜRÜNLERİ FAALİYETLERİ

Ahşap Hediyelik Eşya ve Ahşap Oymacılığı 

Ahşap hediyelik eşya ve ahşap oymacılığı faaliyetleri 
kapsamında Kastamonu E Tipi ve Karaman M Tipi Kapalı ve Açık 
Ceza İnfaz Kurumu ile Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
ile Devrek, Foça ve Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüklerinde yürütülmektedir.

Hediyelik eşya atölyelerinde büyük çeyiz sandığı, orta boy 
çeyiz sandığı, orta boy mücevher kutusu, küçük boy mücevher 
kutusu, tavla, rahle, çay tepsisi, duvar saati, ahi (takı) sandığı, 
sandık, baston, ahşap oyma tablo, sandalye, tabure, maket ev 
vb. ahşap hediyelik ürünler yapılmaktadır. 

Ayrıca Tavşanlı T Tipi Kapalı ve Açık ile Bursa H Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren 
ahşap oyuncak üretim atölyesinde ahşap oyuncak ve ahşap 
hediyelik eşya üretimi,

Rize L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren ahşap maket atölyesinde hediyelik 
eşya üretimi,

Sincan 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren ahşap atölyesinde 
yapay çiçek atölyesinde kullanılan ahşap saksı ile ahşap 
hediyelik eşya üretimi yapılmaktadır. 

Ahşap oymacılığı atölyesinde üretilen ürünler el işçiliği ile 
üretilmektedir.

2025 yılında;

Bursa H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ahşap 
atölyesinde 448 adet ürün üretilmiş olup üretilen ürünlerin 
satışı yapılmıştır.

Devrek Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ahşap 
atölyesinde 3.873 adet ürün üretilmiş olup 2.476 adet ürün 
satışı yapılmıştır.

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ahşap 
atölyesinde 150 adet ürün üretilmiş olup 100 adet ürün satışı 
yapılmıştır.

Karaman M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü ahşap atölyesinde 22.420 adet ürün üretimi yapılmış 
olup 19.965 adet ürün satışı yapılmıştır.
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2025 yılında;

Gaziantep Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bakır 
atölyesinde 9.915 adet bakır ürün üretilmiş olup yıl içerisinde 
7.950 adet ürün satışı yapılmıştır.

Kahramanmaraş Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bakır atölyesinde 39.446 adet bakır ürün üretilmiş olup yıl 
içerisinde 40.905 adet ürün satışı yapılmıştır.

Muğla Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bakır 
atölyesinde 473 adet bakır ürün üretilmiş olup yıl içerisinde 
tüm ürünlerin satışı yapılmıştır.

Bakır Rölyef

Bakır rölyef atölyesinde üretilen ürünler tamamen el işçiliği ile 
üretilmektedir. Bakır rölyef atölyesinde;

- İsimlik

- Kur’an-ı Kerim Kabı

- Kümbet

- Plaket

- Saat

- Sümen Takımı

- Tablo

- Takı Kutusu

vb. ürünler yapılmaktadır.

2025 yılında;

Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bakır rölyef atölyesinde 555 adet ürün üretimi 
yapılmış olup 418 adet ürün satışı yapılmıştır.

Bitlis E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bakır rölyef atölyesinde 200 adet ürün üretimi yapılmış olup 
yıl içerisinde tüm ürünlerin satışı yapılmıştır.

Ermenek M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bakır rölyef atölyesinde 556 adet ürün üretimi yapılmış olup 
323 adet ürün satışı yapılmıştır.

Kastamonu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü ahşap atölyesinde 4.392 adet ürün üretilmiş olup 
5.213 adet ürün satışı yapılmıştır.

Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
ahşap atölyesinde 2.540 adet ürün üretimi yapılmış olup 2.119 
adet ürün satışı yapılmıştır.

Rize L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü maket 
ahşap atölyesinde 1.745 adet ürün üretimi yapılmış olup 1.649 
adet ürün satışı yapılmıştır. 

Sincan 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü ahşap atölyesinde 1.272 adet ürün üretimi yapılmış 
olup yıl içerisinde tüm ürünlerin satışı yapılmıştır.

Tavşanlı T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü ahşap oyuncak üretim atölyesinde 45.437 adet 
ürün üretilmiş olup 31.813 adet ürün satışı yapılmıştır.

Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ahşap 
atölyesinde 702 adet ürün üretilmiş olup 701 adet ürün satışı 
yapılmıştır.

 

Bakır 

Bakır atölyesi faaliyetleri kapsamında işyurdu müdürlüklerinde 
mesleki eğitim faaliyetleri yürütülmektedir. Ürünler tamamen 
el işçiliği ile üretilmektedir. Bakır atölyesinde;

- Bakır tencere

- Bakraç 

- İbrik

- Kahve cezvesi

- Kül Tablası

- Künefe Tabağı

- Mangal

- Sahan

- Sürahi

- Tepsi

vb. ürünler yapılmaktadır.
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Rize L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bakır 
rölyef atölyesinde 805 adet ürün üretimi yapılmış olup 620 adet 
ürün satışı yapılmıştır.

Bakır Telkari

Trabzon E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü elişi ürünleri bakır telkari atölyesinde şekerlik, 
plaket, fincan takımı, tepsi, tespih vb. ürünlerinin üretimi 
yapılmaktadır.

2025 yılında 1.923 adet ürün üretimi yapılmış olup yıl içerisinde 
1.824 adet ürün satışı yapılmıştır.

Baskı Transfer Atölyesi

Kayseri 2 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren baskı transfer 
atölyesinde renkli kupa, puzzle, granit, ahşap isimlik, yuvarlak 
cam saat, baskılı tabak, magnet vb. ürünler yapılmaktadır.

2025 yılında 837 adet ürün üretilmiş olup yıl içerisinde tüm 
ürünlerin satışı yapılmıştır.

Cam İşleme ve Süsleme 

Menemen T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren cam/kristal atölyesinde isimlik, 
şamdan, hayvan figürü, nazarlık, saat, plaket vb. ürünlerin 
üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında cam/kristal atölyesinde 21.528 adet ürün üretilmiş 
olup 13.843 adet ürün satışı yapılmıştır.

Çini Üretimi 

Çini hediyelik eşya üretimi, Kütahya T Tipi Kapalı ve Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ile Antalya L Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü çini atölyelerinde 
yapılmaktadır. Çini atölyelerinde tabak, vazo, karo, pano, ibrik, 
isimlik, sehpa, nar, biblo vb. ürünlerin üretimi yapılmaktadır. 
Ayrıca İzmir Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde seramik işkolu faaliyeti yürütülmekte olup seramik 
saksı ve hediyelik eşya üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında;

Antalya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
çini atölyesinde 1.489 adet ürün üretilmiş olup 1.747 adet ürün 
satışı yapılmıştır. 

İzmir Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
seramik atölyesinde 4.261 adet ürün üretilmiş olup 4.257 adet 
ürün satışı yapılmıştır. 

Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
çini atölyesinde 6.625 adet ürün üretilmiş olup 8.855 adet ürün 
satışı yapılmıştır.

Kütahya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü çini atölyesinde 31.229 adet ürün üretilmiş olup 
yıl içerisinde 28.481 adet ürün satışı yapılmıştır. Ayrıca marangoz 
atölyesinde 13.889 adet kadife kutu üretilmiş olup 14.744 adet 
satış yapılmıştır.

Nevşehir E Tipi Ceza Kapalı İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
çini atölyesinde 17.776 adet ürün üretilmiş olup 16.845 adet 
ürün satışı yapılmıştır.

Damal Bebek

Ardahan T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren damal bebek 
atölyesinde yöreye özgü damal bebek üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 645 adet ürün üretilmiş olup 404 adet ürün satışı 
yapılmıştır.
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Midyat M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

bünyesinde 52.500,85 gr damla kehribar takı ile 21.600 adet 

kehribar, kuka vb. tespih üretilmiş olup yıl içerisinde tüm ürünlerin 

satışı yapılmıştır.

Halı ve Kilim

Kozan M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

kilim dokuma atölyesinde üretilen kilimler %100 koyun yününden 

ibaret olup, çözgülük, kök boyalı, sentetik (krom ve indigo) boyalı 

ve yünün kendi ana rengi olan naturel iplerden ağaç ve metal 

tezgahlarda el ile dokunmaktadır. 2025 yılında 74,50 m² toplam 

ebatlarında kilim üretimi yapılmış olup 70 m² kilim satışı yapılmıştır. 

Ereğli (Konya) 2 Nolu Y Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 

Müdürlüğü halı ve kilim dokuma atölyesinde halı, kilim, çanta vb. 

ürünler üretilmektedir. 2025 yılında farklı ebatlarda 894 adet ürün 

üretimi yapılmış olup 700 adet ürün satışı yapılmıştır.

Hediyelik Eşya

Antalya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren hediyelik eşya atölyesinde adalet 

heykeli üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında üretim yapılmamış olup 66 adet ürün satışı yapılmıştır.

Ayvacık Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 

faaliyet gösteren hediyelik eşya atölyesinde ahşap yakma tablo 

üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 262 adet ürün üretilmiş olup 248 adet ürünün satışı 

yapılmıştır.

Erzurum E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren hediyelik eşya atölyesinde Oltu taşı, 

kehribar, kuka vb. tespih üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 1.800 adet ürün üretilmiş olup 1.000 adet ürün satışı 

yapılmıştır.

Eskişehir L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren hediyelik eşya atölyesinde filografi 

ve rölyef tablo üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 432 adet ürün üretimi yapılmış olup 392 adet ürün 

satışı yapılmıştır. Gerede L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 

İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren hediyelik eşya 

atölyesinde ahşap hediyelik eşya üretimi yapılmaktadır. 2025 

yılında 769 adet ürün üretilmiş olup 510 adet ürün satışı yapılmıştır.

Manisa Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 

faaliyet gösteren hediyelik eşya atölyesinde filografi tablo üretimi 

yapılmaktadır.

Dekoratif Mum Ürünleri ve Sabun

Karataş Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren dekoratif mum ürünleri ve sabun 

atölyesinde dekoratif kokulu mum üretimi yapılmaktadır. 2025 

yılında 20.000 adet ürün üretilmiş olup 17.000 adet ürün satışı 

yapılmıştır.

Dokuma

Rize L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü dokuma 

atölyesinde Rize Bezi üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 653 adet ürün üretilmiş olup 407 adet ürün satışı 

yapılmıştır.

Gümüş 

Balıkesir L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Mardin E Tipi Ceza İnfaz 

Kurumu, Midyat M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu, Oltu T 

Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Sincan 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza 

İnfaz Kurumu, Trabzon E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 

ve Van Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüklerinde gümüş 

atölyeleri bulunmaktadır. Bu atölyelerde kolye, bay – bayan yüzük, 

bayan takı seti, bilezik, bileklik, rozet, künye, tespih, küpe, fincan 

takımı, tepsi, lokumluk, kemer vb. gümüş ürünler üretilmektedir. 

Ayrıca Balıkesir L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 

Müdürlüğünde yarı değerli taş işleme atölyesinde bileklik, 

tespih, kolye ve parça doğal taş üretimi, Midyat M Tipi Kapalı ve 

Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde kehribar tespih 

üretimi yapılmaktadır. 2025 yılında gümüş atölyelerinde toplamda 

653.597,60 gr ile 6.356 adet ürün üretimi yapılmış olup yıl içerisinde 

toplamda 650.168,18 gr ile 5.325 adet ürün satışı yapılmıştır.

Balıkesir L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren yarı değerli taş işleme atölyesinde 

38.664 adet ile 23.519,20 gr ürün üretilmiş olup 38.618 adet ile 

23.519,20 gr ürün satışı yapılmıştır.
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2025 yılında 770 adet ürün üretimi yapılmış olup 676 adet ürün 

satışı yapılmıştır.

Sincan T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren hediyelik eşya atölyesinde ahşap 

hediyelik eşya üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 6.440 adet ürün üretilmiş olup 2.442 adet ürün satışı 

yapılmıştır.

Sinop E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren hediyelik eşya atölyesinde maket 

hediyelik eşya üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 1.790 adet ürün üretilmiş olup 1.440 adet ürün satışı 

yapılmıştır.

Sivrice Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren hediyelik eşya atölyesinde boncuk, 

örme ve bez çanta çeşitleri, epoksi malzemeden tepsi, saat ve 

tespih, taş tozundan aksesuar üretimi, takı çeşitleri ile teraryum 

üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 4.205 adet ürün üretilmiş olup 2.492 adet ürün satışı 

yapılmıştır.

Sungurlu T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren hediyelik eşya atölyesinde bambu 

malzemeden sepet, avize, duvar ve masa süsleri, tepsi vb. hasır 

hediyelik eşya üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 950 adet ürün üretilmiş olup 373 adet ürün satışı 

yapılmıştır.

Türkoğlu 2 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren hediyelik eşya atölyesinde dekoratif 

deri ürünleri, kehribar, kuka vb. tespih çeşitleri, amigurumi bebek 

ve çanta çeşitleri, ahşap hediyelik eşya ile yağlı boya ve bakır işleme 

tablo üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 26.282 adet ürün üretilmiş olup 17.584 adet ürün 

satışı yapılmıştır.

Ayrıca Tavşanlı T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 

Müdürlüğü bünyesinde bez bebek ve pelüş ayıcık üretimi 

yapılmakta olup, 2025 yılında 3.741 adet ürün üretilmiş, 2.915 

adet ürün satışı yapılmıştır.

Kâğıt Rölyef

İzmir 4 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren kâğıt rölyef – kâğıt telkâri 

atölyesinde kâğıt telkâri (kâğıt ile yapılan şekillerin kıvrılması ve 

şekillendirilmesi) ile 3 boyutlu kâğıt rölyef tablolar yapılmaktadır.

2025 yılında 226 adet ürün üretilmiş olup 211 adet ürünün satışı 

yapılmıştır.

Lüle Taşı

Eskişehir H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

lületaşı atölyesinde kol düğmesi, ağızlık, anahtarlık, küpe, pipo, 

broş, bileklik, satranç takımı, takı seti, tespih, biblo vb. ürünlerin 

üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 22.760 adet ile 1.834,10 gr ürün üretimi yapılmış olup 

yıl içerisinde 16.331 adet ile 1.834,10 gr ürün satışı yapılmıştır.

Mermer İşleme

Elâzığ E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü mermer 

işleme atölyesinde Elâzığ iline özgü sadece Elâzığ ilinde çıkmakta 

olan Vişne Mermerden mumluk, plaket, isimlik küllük, kama vb. 

ürünlerin üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 11.244 adet ürün üretimi yapılmış olup yıl içerisinde 

10.936 adet mermer ürün satışı yapılmıştır.

Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
bulunan mermer işleme atölyesinde ise yarı değerli taşlardan 
hediyelik eşya (tarihi mekanların figürleri, biblolar, şamdan, 
şekerlik, vazo, isimlik, bileklik, tespih, kül tablası vb.) üretimi 
ile tuz lambası üretimi yapılmakta olup, 2025 yılında 28.350 
adet ürün üretilmiş olup yıl içerisinde 23.665 adet ürün satışı 
yapılmıştır.
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Tablo Resim Atölyesi  

Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren tablo resim işkolunda yağlı boya 
tablo ile baskı şeklinde tablo üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 403 adet tablo- resim üretimi yapılmış olup 289 
adet ürünün satışı yapılmıştır.

Elâzığ E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren tablo resim işkolunda ahşap 
yakma tablo üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 458 adet tablo-resim üretimi yapılmış olup 388 
adet ürünün satışı yapılmıştır.

Mersin E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren tablo resim işkolunda 
yağlı boya tablo ile dekoratif rölyef tablo üretimi yapılmaktadır. 

2025 yılında 558 adet tablo- resim üretimi yapılmış olup yıl 
içerisinde tüm ürünlerin satışı yapılmıştır.

Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde tamamen el işçiliği ile alçı kabartma şeklinde tablo 
üretimi gerçekleştirilmektedir.

2025 yılında 3 adet ürün üretimi yapılmış olup yıl içerisinde 
tüm ürünlerin satışı yapılmıştır.

Takı Tasarım Atölyesi

Hendek Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösterene takı tasarım atölyesinde bileklik, 
küpe, tespih vb. ürünlerin üretimi yapılmaktadır. 2025 yılında 
18.000 adet ürün üretilmiş olup 9.000 adet ürün satışı yapılmıştır.

Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren tasarım atölyesinde çeşitli 
ölçülerde lambader, mumluk, aplik, abajür, şamdan, ibrik vb. 
ürünler üretilmektedir.

Oltu Taşı

Oltu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Oltu Taşı atölyesinde tespih ve takı çeşitleri üzerine üretim 
yapılmaktadır.

2025 yılında 31.720 adet Oltu Taşı ürün üretimi yapılmış olup 
yıl içerisinde 28.597 adet ürün satışı yapılmıştır.

Örgü (Amigurumi) Sanatı

Akhisar T Tipi, İzmir Kadın ve Tekirdağ 1 Nolu T Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumları ile Hendek Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren hediyelik 
eşya atölyesinde örgü (amigurumi) sanatı ile bebek, hayvan 
figürleri, battaniye vb. ürünler yapılmaktadır. 

2025 yılında;

Akhisar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
hediyelik eşya atölyesinde 6.594 adet ürün üretilmiş olup, 5.933 
adet ürün satışı yapılmıştır.

Hendek Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
hediyelik eşya atölyesinde örgü (amigurumi) sanatının yanı sıra 
iğne oyası, havlu işleme, lif yapımı vb. elişi sanatlarına yönelik 
üretimler de yapılmaktadır.

2025 yılında hediyelik eşya atölyesinde 8.000 adet ürün 
üretilmiş olup 7.771 adet ürün satışı yapılmıştır.

İzmir Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
hediyelik eşya atölyesinde 6.393 adet ürün üretilmiş olup, 2.547 
adet ürün satışı yapılmıştır.

Tekirdağ 1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü hediyelik eşya atölyesinde 467 adet ürün üretilmiş 
olup, 412 adet ürün satışı yapılmıştır.
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2025 yılında 952 adet ürün üretimi yapılmış olup 219 adet ürün 
satışı yapılmıştır.

Sedef Kakma 

Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü sedef 
atölyesinde çeşitli ebatlarda mücevher kutusu, tavla, satranç 
tahtası, şekerlik, isimlik, küllük, ayna çerçevesi vb. ürünler 
üretilmektedir. 

2025 yılında 109 adet ürün üretilmiş olup 131 adet ürün satışı 
yapılmıştır.

Su Kabağı Süslemeciliği

Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren su kabağı 
süslemeciliği atölyesinde kullanılan su kabakları kurum 
bahçesinde yetiştirilmekte ve atölyede işlenerek kabak abajur 
haline getirilmektedir. 

2025 yılında 955 adet su kabağı üretilmiş olup 1.819 adet ürün 
satışı yapılmıştır. 

Ayvacık Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren su kabağı süslemeciliği atölyesinde abajur 
üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 132 adet su kabağı üretilmiş olup 151 adet ürün 
satışı yapılmıştır.

Yapay Çiçekçilik

Sincan 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren yapay çiçek atölyesinde 2025 
yılında 2.015 adet çiçek üretimi yapılmış olup üretilen tüm 
ürünlerin satışı yapılmıştır.

GIDA ÜRETİM FAALİYETLERİ

Endüstriyel Ziraat İşkolu Faaliyetleri: 

Bağ Yaprağı;

Tokat T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren bağ yaprağı işkolunda bağlardan 
toplanan yapraklar atölyede işlenerek, salamura olarak 
paketlenmiş olup, 2025 yılında 23.052 kg üretim yapılmıştır.

Reçel – Salça – Pekmez – Şalgam;

Gölpazarı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde günde 3.000 kg üretim kapasiteli reçel üretim 
işkolu faaliyet göstermektedir. 

Isparta E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde faaliyet göstermek üzere 2018 yılında günde 
1.000 kg kapasiteli reçel atölyesi kurulmuştur. 

2021 yılında Iğdır S Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda 
İşyurdu Müdürlüğünde benzer makine parkuru ile atölye 
kurulumu tamamlanmış, 2025 yılında 210 ton reçel çeşitleri 
üretimi yapılmıştır.

Salihli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde yaş üzüm pekmezi üretim atölyesi ve tahin 
üretim atölyesi faaliyetine devam etmekte olup, 2025 yılında 
398 ton tahin ve pekmez üretimi yapılmıştır. Buna ek olarak 
susam ezmesi, haşhaş ezmesi ve aromatik yağ üretimleri de 
kurum bünyesinde devam etmekte olup, 2025 yılında toplam 
üretim 11.289 kg olmuştur. 

2025 yılı endüstriyel ziraat işkolu faaliyetler kapsamında 
3 ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüğünde 30 ton salça, 
bir ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüğünde 3.000 kg nar 
ekşisi, 2 adet ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüğünde 648 
ton şalgam üretimi yapılmıştır. Adana 2 Nolu Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde bünyesinde ise 2025 yılı mart 
ayında faaliyete başlayan, yıllık 900 ton kapasiteli şalgam üretim 
atölyesi kurulmuştur.
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üretimi yapılmaktadır. Yine Akhisar Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde günlük 60 ton, Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğünde de günlük 20 ton zeytin sıkım kapasiteli 
atölyelerin yanı sıra 450 ton depolama ve dolum üniteleri 
bulunmaktadır. Bu atölyelerde 2025 yılında toplam 311.000 lt 
zeytinyağı üretimi yapılmıştır. 

Akhisar Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
günde 1,5 ton, Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde günde 8 ton ve Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğünde günde 3 ton kapasiteyle sofralık zeytin 
üretimi yapılmaktadır. Ham zeytin olgunlaştırıldıktan sonra 
işleme hattında paketlenerek kamu kurumlarına ve ceza infaz 
kurumlarına dağıtımı yapılmaktadır. 2025 yılında 1.365 ton 
siyah ve 422 ton yeşil zeytin üretimi yapılmıştır. 

2025 yılında Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
siyah zeytin üretimi 40 tondan 300 tona çıkarılarak kapasite 
artırılmıştır.

Et Ürünleri:
Niğde, Edirne ve Dalaman Açık ile Tokat T Tipi Kapalı ve Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüklerinde sucuk, kavurma 
ve et döner üretimleri yapılmakta olup, 2025 yılında 199 ton 
kavurma, 164.000 kg sucuk, 14.621 kg köfte ve döner üretimi 
gerçekleştirilmiştir.

Tahin Helvası – Lokum – Cezerye – Ceviz Ezmesi – Çikolata; 

Afyon 2 Nolu T Tipi Kapalı CİK İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
coğrafi işaretli Afyon Lokumu üretimi yapılmaktadır. 

Burdur Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
coğrafi işaretli ürün olan Ceviz Ezmesi; 

Kilis L ile Salihli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlükleri bünyesinde tahin helvası üretimi, 

Tarsus Açık ile Isparta E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde cezerye ve lokum üretimi; 

2025 yılında söz konusu atölyelerde toplamda 511 ton 
(tahin helvası, ceviz ezmesi, cezerye ve lokum) üretim 
gerçekleştirilmiştir. 

Yine 2025 yılında Marmara Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde çikolata ürünleri üretim işkolu 
faaliyete başlamış olup, 24.094 paket üretim yapılmıştır. 

Turşu;
Bafra Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
turşu üretim atölyesi kurulmuş olup, karışık, kornişon, jalapeno 
ve cin biber turşusu çeşitlerinden 2025 yılında toplam 350 ton 
üretim yapılmıştır.

Zeytin ve Zeytinyağı Üretimi; 
Foça, Akhisar, Gemlik, Toprakkale, Aydın ile Adana 2 Nolu 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüklerinde zeytinyağı 
üretimi yapılmıştır. Foça ve Akhisar Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüklerinde endüstriyel boyutta zeytinyağı 
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Gıda Paketleme Faaliyetleri:

Baharat;
Türkoğlu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü baharat 
atölyesinde Millî Savunma Bakanlığı, kamu kurumları, ceza infaz 
kurumları ve satış mağazalarına 560 ton baharat satışı yapılmıştır. 
Bu atölyede karabiber tane olarak alınarak öğütülmekte; pul 
biber kurutulmuş yaprak hâlinde üreticilerden alınıp mamul 
hâline gelene kadar tüm aşamaları yapılmakta; nane, kimyon 
ve kekik paketlenmektedir. Millî Savunma Bakanlığı ile her yıl 
ortalama 5 kalem baharat ve 250 ton ürün üzerinden protokol 
imzalanmaktadır.

Bakliyat – Tahıl;
Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü, bakliyat 
paketleme işkolunda nohut, kuru fasulye, barbunya, kırmızı 
mercimek, bulgur ve yeşil mercimek gibi ürünlerin ilaçlama 
işlemi yapılıp ceza infaz kurumları ile satış mağazalarına 
dağıtımını sağlamaktadır. 

Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde tarım 
işkolunda çeltik üretimi yapılmakta, ayrıca çevre üreticilerden 
de çeltik alımı yapılmaktadır. 

Durağan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
Osmancık Pirinci paketlenmektedir. 2025 yılında 4 ceza infaz 
kurumu işyurdu müdürlüğünde toplam 1.908 ton üretim 
yapılmıştır. 2025 yılında Sivrice Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde yöresel Gezin Fasulyesi paketleme 
atölyesi açılmıştır. 

Bal; 
Ardanuç Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
205 m² alanda, günde 1.000 adet 350 gr bal üretebilecek 
kapasitede makine ve ekipmanlar tamamlanmış, 18 ton bal 
üretimi yapılmıştır.

Çay;

2025 yılında Kalkandere Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren çay paketleme 
işkolunda 537 ton çay paketlenmiştir. 

Kahve;
Kilis Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
2025 yılında 20 gr paketler hâlinde toplam 35.000 kg Türk 
kahvesi ile 2’si ve 3’ü bir arada kahve üretimi yapılmıştır.

İzmir 3 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde 2025 yılında 100 gr paketler hâlinde 30.500 
kg Türk kahvesi ve filtre kahve üretimi yapılmıştır.

Adıyaman L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde 2025 yılında 200 gr paketler hâlinde 5.000 kg 
Osmanlı kahvesi üretimi yapılmıştır.

Kuruyemiş;
Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde ay 
çekirdeği, kabak çekirdeği, sarı leblebi, badem, yer fıstığı paletli 
kavurma makinesinde uygun nem oranına gelinceye kadar 
kavrulmakta; Antep fıstığı, fındık içi, beyaz leblebi kavrulmuş 
olarak alınmakta ve dikey paketleme makinesiyle 100 gr 
ambalajlar hâlinde satışı yapılmaktadır.

Adıyaman L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde çiğ badem, ceviz, dut kurusu, kuru üzüm 
ve orcik gibi yöresel ürünler vakumlu paket ambalaj ile 
paketlenmiştir. 2025 yılında Adıyaman L Tipi Kapalı ve Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde yer alan 4.530 
m² kapalı alana sahip üretim tesisi; soğuk hava depoculuğu, 
meyve-sebze işleme ve badem işleme olmak üzere üç ana 
üretim bölümünden oluşan tesis faaliyete alma çalışmaları 
tamamlanmıştır. Bu kapsamda, badem kırma ve işleme 
atölyesinde file badem, pirinç badem, küp badem, badem 
püresi, badem tozu, kavrulmuş badem, badem şekeri ve badem 
yağı gibi katma değerli ürünler üretimine başlanmıştır.
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Süt ve Süt Ürünleri Faaliyetleri; 

Kalecik, Foça, Niğde ve Narman Açık ile Keskin T ve Burdur E 
Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüklerinde 
bulunan süt işleme tesislerimizde; 2025 yılında toplam 
17.572.306 lt çiğ süt alımı yapılmış olup, gıda güvenliği ve 
tüketici hassasiyetleri dikkate alınarak 11.078 ton yoğurt, 
1.102 ton beyaz peynir, 182 ton tereyağı, 296 ton ayran, 211 
ton kaşar peyniri, 37 ton kefir ve 110 ton dondurma üretimi 
gerçekleştirilmiştir.

 

Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
2025 yılında kahvaltılık piknik ürünleri üretiminde 18.890.240 
adet 20 gramlık piknik reçel, bal, pekmez, krem peynir, çikolata 
ve tereyağı üretimi yapılmıştır.

Burdur E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde 2022 yılı itibarıyla keçi sütü işleme 
üniteleri tamamlanmış olup, 2025 yılında süt işleme atölyesinde 
ve dondurma üretim atölyesinde kapasite artışı yapılabilmesi 
için demirbaş alımı gerçekleştirilmiştir.

2025 yılı itibarıyla dondurma üretim kapasitesinin 4.000 adet/
günden 8.000 adet/güne, süt işleme atölyesi kapasitesinin ise 
3.000 lt/günden 10.000 lt/güne çıkarılmıştır. 

Kahramanmaraş Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde 15.000 adet/hafta kapasiteyle Maraş Dondurması 
üretimine başlanmıştır. 2026 yılında üretim 45.000adet/ hafta 
kapasiteye çıkarılmıştır. 

Elâzığ Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
Ağın Leblebisi, kayısı çekirdeği, kuru kayısı, dut kurusu ve kuru 
üzüm paketlenmiştir.

İskilip Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
kuruyemiş atölyesinde sarı leblebi, şekerli leblebi, tuzlu leblebi, 
çıtır leblebi, çıtır fıstık, soslu fıstık ve Dakota ay çekirdeği gibi 
ürünler kaplama ve kavurma işlemleri yapıldıktan sonra 
paketlenmektedir.

Salihli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde siyah ve sarı kuru üzüm paketlenerek satışı 
yapılmıştır. 

Espiye L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde 2024 yılında 150 ton/yıl kapasiteli fındık ürünleri 
işleme atölyesi açılmış, 2025 yılı itibarıyla üretime başlamıştır.

Sivrice Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
yöresel badem şekeri üretim işkolu da 2025 yılında faaliyete 
geçmiştir.

6 ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüğünde kuruyemiş, şekerli 
leblebi, kayısı, dut ve üzüm kurusu ile cevizli sucuk üretilmekte 
olup, 2025 yılında 846 ton kuruyemiş ve 170 ton kuru meyve 
ile yöresel ürün üretilmiştir. 

Şeker – Tuz;

Yozgat Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
şeker paketleme atölyesinde, toz şeker 20 gr stick şeker şeklinde 
paketlenerek işyurdu müdürlüğü satış noktalarına dağıtılmıştır. 
2025 yılında 410 ton şeker paketlenmiştir. 

Yozgat 2 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde işyurdu satış noktalarının 750 gr sofralık tuz 
ihtiyacının karşılanması amacıyla işkolu açılmış, 90 ton üretim 
gerçekleşmiştir.
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Orta Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
2026 yılında 12 ton kapasiteli süt işleme atölyesinin faaliyete 
alınması planlanmaktadır.

Unlu Mamuller Faaliyetleri: 

Fırıncılık – Simit – Poğaça – Tatlı – Mantı;

106 ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüğünde farklı gramajlarda 
ekmek, simit, poğaça, kuru pasta, tatlı, pastacılık ve mantı 
üretimleri yapılmaktadır. 2025 yılında 41.585.845 kg ekmek, 
2.202.450 kg tatlı, 737.410 kg kuru pasta, 5.884.051 kg simit 
ve poğaça, 15.719 kg mantı üretimi yapılmıştır. 

Yine 2025 yılında ise Nevşehir, Eskişehir 1 Nolu ve Erzincan 
Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüklerinde unlu 
mamuller ve tatlı üretim işkolları faaliyete geçirilmiştir.

HAYVANCILIK FAALİYETLERİ

İşyurtları tarafından gerçekleştirilen hayvancılık faaliyetleri, 
hükümlü ve tutukluların meslek öğrenmeleri veya var olan 
mesleklerini geliştirerek topluma nitelikli bireyler olarak 
kazandırılmaları amacıyla çağdaş üretim koşullarında büyükbaş 
ve küçükbaş hayvan yetiştiriciliği, yumurta ve et tavukçuluğu, 
manda yetiştiriciliği, bıldırcın yetiştiriciliği, arıcılık ve kesimhane 
faaliyetleri olarak devam etmektedir. 

Niğde Açık, Edirne Açık, Foça Açık, Kırşehir Açık, Dalaman Açık, 
Kars Açık, Narman Açık, Kalecik Açık, Kırklareli Açık, Gölpazarı 
Açık, Bozüyük Açık, Akçakale Açık, Burdur Açık, Elazığ Kampüs 
Açık, Sakarya Açık, Buca Açık, Seydişehir T Tipi Kapalı ve Açık, 
Seydikemer-Eşen T Tipi Kapalı ve Açık, Samsun T Tipi Kapalı ve 
Açık, Elmalı T Tipi Kapalı ve Açık, Afyonkarahisar Kampüs Açık 
Ceza İnfaz Kurumları İşyurdu Müdürlükleri olmak üzere toplam 
21 kurumda hayvancılık işkolu bulunmaktadır. 

2025 yılında hayvancılık işkollarında toplam 145 personel 
çalışmış, ayrıca toplam 908 hükümlü ve tutuklu istihdam 
edilerek meslek öğretilmesi ve ıslah edilmesi sağlanmıştır. 

2025 yılında canlı hayvan sayıları ve hayvansal gıda üretimleri 
önceki dönemlere nazaran artırılarak mevcut tesislerin etkin, 
verimli ve sürdürülebilir işletilmesine çalışılmıştır.

Arıcılık

Özellikle fazla sermaye ve iş gücü gerektirmeden herkesin 
yapabileceği bir uğraş olması, aynı zamanda kısa sürede gelir 
getirmesi ve sosyo-ekonomik olarak önemli katkı sağlaması, 
bu doğrultuda hükümlülerin tahliye olduklarında kendi 
imkanlarıyla bireysel olarak yürütebilecekleri bir üretim dalında 
yer alması nedeniyle, 2025 yılında arıcılık faaliyetleri geliştirilmiş 
ve yaygınlaştırılmıştır. Bu kapsamda, 2025 yılında Samsun T 
Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
ilk etapta 10 kovan ve Seydikemer-Eşen T Tipi Kapalı ve Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde ilk etapta 6 kovan 
ile arıcılık işkolu açılmıştır. 2025 yılında 1.300 kovan kapasiteli 
arıcılık işkollarında toplam 8.496,75 kg süzme ve petek bal 
üretilmiştir. Yapılan üretimlerde ürünlerin doğal ve katkısız 
olmasına özen gösterilmekte, sürekli analizler yaptırılmakta, 
Türk Gıda Kodeksi mevzuatlarına ve kalite kriterlerine uyularak 
çiftlikten softaya gıda güvenliği sağlanmaktadır. 

Bıldırcın Yetiştiriciliği

Elmalı T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünde bulunan 450 adet kapasiteli bıldırcın yumurtası 
yetiştiriciliği kümeslerinde 2025 yılında 56.430 adet yumurta 
üretimi olmuştur. Bıldırcın yetiştiriciliğinin kolay olması, 
hastalıklara dayanıklılık göstermesi, küçük üretim alalarında 
maksimum verim alınması, yumurtasının tavuğa göre daha 
zengin besin öğeleri içermesi gibi nedenlerden dolayı üretim 
avantajları bulunmaktadır. 



 2025 FAALİYET RAPORU 

56

Kafesli Yumurta Tavukçuluğu

Kafesli yumurta tavukçuluğu Foça, Edirne, Kalecik ve 
Kırklareli Açık Ceza İnfaz Kurumları İşyurdu Müdürlüklerinde 
yapılmaktadır. 2025 yılında kafesli yumurta tavuğu yetiştirme 
kapasitesi 208.554 adet olan yumurta tavuğu kümeslerinden 
toplam 30.523.201 adet yumurta üretilmiştir. Burada 
üretilen yumurtalar başta ceza infaz kurumları ile işyurtları 
satış mağazaları olmak diğer kamu kurum ve kuruluşlarına 
pazarlanmaktadır.

Yumurta tavukçuluğu, insan beslenmesinde son derece değerli 
bir gıda olan yumurtanın üretimi açısından önem taşıyan bir 
yetiştiricilik faaliyetidir. Bu kapsamda, işyurdu müdürlüklerinde 
üretilen yumurtalara olan yoğun talebi karşılamak adına Foça 
ve Kırklareli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüklerinde 
başlayan yeni kümes yapımları 2025 yılında tamamlanmış olup 
2026 yılında faaliyete geçirilmesi planlanmaktadır.

Kesimhane

Niğde, Kars ve Narman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüklerinde modern kesimhaneler bulunmaktadır. Edirne 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde ise kesimhane 
bulunmayıp, büyük bir kasaphane ve et işleme tesisi yer 
almaktadır. Bahsi geçen bu 4 büyük kırmızı et üreticisi işyurdu 
müdürlüğünde; 2025 yılında 23.680 adet büyükbaş ve 2.712 
adet küçükbaş hayvan kesimi yapılarak toplam 8.705.577,25 kg 
kırmızı et üretilmiştir. 2025 yılında başta ceza infaz kurumları 
olmak üzere işyurtları satış mağazaları ve fuarlar, bakanlık ve 
adliye yemekhaneleri ile birçok kamu kurum ve kuruluşunun 
(toplam 250’den fazla) kemikli (karkas) ve kemiksiz (lop) toptan 
et ihtiyacı işyurdu müdürlükleri tarafından karşılanmıştır. Tüm 
ceza infaz kurumlarının et ihtiyacının yaklaşık %70’i işyurdu 
müdürlükleri tarafından sağlanmaktadır.

Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvan Yetiştiriciliği

2025 yılında Niğde, Edirne, Foça, Dalaman, Kırşehir, Narman, 
Kars, Bozüyük, Burdur, Afyonkarahisar Kampüs Açık Ceza İnfaz 
Kurumları İşyurdu Müdürlüklerinde 10.128 adet büyükbaş ve 
4.865 adet küçükbaş hayvan yetiştirilmiştir. 

Dalaman ve Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüklerinde, büyükbaş hayvancılık işkolu kapsamında 
damızlık ve süt sığırcılığı tesislerinin yapımı 2025 yılında 
tamamlanmış olup 2026 yılında faaliyete geçirilmesi 
planlanmaktadır. Bu tesisler sayesinde işyurdu müdürlüklerinde 
bulunan mandıraların süt ihtiyacının karşılanması, yavru 
(buzağı) elde edilerek sürünün yenilenmesi, besilik erkek 
materyal ile et üretimine katkı sağlanması ve dışa bağımlılığın 
azaltılması hedeflenmektedir. 

Kalkınmada önemli bir role sahip bu tip hayvancılık faaliyetleri ile 
hükümlü ve tutuklulara bir yandan besicilik, çobanlık, kasaplık, 
hayvan sağlığı, hayvan bakımı ve beslemesi, hayvan refahı ve 
ıslahı, gıda güvenliği gibi konularda eğitimler verilmekte, diğer 
yandan elde edilen ekonomik değerler sayesinde başta ceza 
infaz kurumları olmak üzere birçok kamu kurum ve kuruluşunun 
et ve et ürünleri, süt ve süt ürünleri, yumurta gibi değerli 
hayvansal gıda ihtiyacı karşılanmaktadır.



 2025 FAALİYET RAPORU 

57

Manda Yetiştiriciliği

Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
2016 yılında manda yetiştiriciliği projesi hayata geçirilmiştir. 
Ülkemizde Anadolu Mandası yetiştiriciliği ıslah çalışmalarını 
desteklemek ve manda sayısı artışına katkı sağlamak, bu 
vesileyle hükümlü ve tutuklulara mesleki eğitimler verilerek 
tahliye sonrası bu işi yapabilmelerini teşvik etmek için 47 adet 
manda ile üretime başlanmıştır. 2025 yılı itibariyle sayıları 199 
adet olan mandalar, açık alanda ve doğal ortamda gezinerek 
yetiştirilmekte, mandalardan elde edilen sütten yoğurt ve 
kaymak imal edilmektedir. Ayrıca besilik olan erkek mandaların 
kesimi sonucu elde edilen etten ise kavurma ve sucuk üretimi 
yapılmaktadır.

Serbest Gezen Et Tavukçuluğu

Doğal ürünlere olan talebi karşılamak, hükümlülerin farklı 
alanda iş ve meslek öğrenmesini sağlamak amacıyla 2015 
yılında serbest gezen et tavukçuluğu projesi hayata geçirilmiştir. 
İlk olarak Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 
3.000 adet serbest gezen et tavuğu ile üretime başlanıp, bu 
konuda yeterli tecrübe kazanılması ile birlikte peyderpey 4 adet 
12.000 kapasiteli kümes yapımına daha karar verilerek toplam 
kapasite 2020 yılında 15.000 adete çıkarılmıştır. Bu tavuklar 
doğada otlanmaları, güneş ışığı almaları, özgürce hareket 
etmeleri, eşinmeleri ve uzun periyot süresince yetişmeleri ile 
ön planda olup, elde edilen tavuk etleri daha doğal ve lezzetli 
olmaktadır. 

2025 yılında bu işyurdu müdürlüğünde gezen et tavukçuluğu 
üretimi yapılmamıştır.

Serbest Gezen Yumurta Tavukçuluğu

Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 2015 
yılında serbest gezen yumurta tavukçuluğu projesi hayata 
geçirilmiştir. İlk olarak 1.500 adet serbest gezen yumurta tavuğu 
ile üretime başlanıp, bu konuda yeterli tecrübe kazanılması 
ile birlikte peyderpey 5 adet 7.500 kapasiteli kümes yapımına 

daha karar verilerek toplam kapasite 9.000 adete çıkarılmıştır. 
Her biri 1.500 tavuk kapasiteli kümesler; 320 m² kapalı alan ile 
6.000 m² açık gezinti alanlarından oluşmakta ve organik tabanlı 
üretimle mevzuat açısından uyuşmaktadır. 

2024 yılında Elmalı T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğünde ilk etapta 2.000 adet kapasiteli olarak 
yapılan serbest gezen et tavukçuluğu kümeslerinde kapasite 
artırımına gidilerek 2025 yılında 6.500 adete çıkarılmıştır.

Doğal ortamında yetiştirilen bu tavuklardan elde edilen 
yumurtaların farkı ise güvenilir, lezzetli ve zengin içerikli 
besin öğelerine sahip olmasıdır. Bu tesislerde mesleki eğitim 
alan ve uygulamalı olarak bilfiil çalışan hükümlüler ceza infaz 
kurumundan salıverildikten sonra bu alanda iş bulabilecekler 
veya düşük maliyetlerle kendi işlerini kurabileceklerdir. 

2025 yılında anılan işyurdu müdürlüklerinde yetiştirilen gezen 
yumurta tavuklarından toplam 3.252.472 adet doğal yumurta 
üretilmiştir. 

HİZMET SEKTÖRÜ

İşyurtları Kurumu; adliye hizmet binalarında açık ceza infaz 
kurumunda bulunan hükümlülerin aldıkları teorik meslek 
eğitiminin pratiğe dönüştürülmesi amacıyla çay ocağı, 
kafeterya, kantin, adliye oto yıkama işkolları ile personelin ve 
vatandaşların ihtiyaçları doğrultusunda sosyal tesis, restoran vb. 
gibi alanlarda hizmet vermektedir. Ayrıca işyurdunda üretilen 
ürünlerin sergilenmesi ve satışının yapılması amacıyla satış 
mağazaları faaliyet göstermektedir.

Adliye hizmet binalarında faaliyet gösteren otopark işkolu 
faaliyetleri ise 2024 yılının sonunda sonlandırılmış ve ilgili 
işyurdu müdürlükleri bünyesinde bulunan otopark işkolları 
kapatılmıştır.
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Kırıkhan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren sabun üretim atölyesinde defne sabunu ile 
kükürtlü, zeytinyağlı, sütlü, killi ve katranlı sabun ile sıvı el 
sabunu, sıvı bulaşık deterjanı, çamaşır suyu, yüzey temizleyici 
ve yağ çözücü üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında toplamda 86.173 adet sabun ile 609.803,00 kg 
diğer ürünlerin üretimi yapılmış olup başta ceza infaz kurumları 
olmak üzere kamu kurumlarına yıl içerisinde 85.496 adet sabun 
ile 609.768,00 kg diğer ürünlerin satışı yapılmıştır.

Osmaniye 2 Nolu T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren kozmetik atölyesinde 
su bazlı parfüm üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 11.535 kg üretim yapılmış olup yıl içerisinde 12.349 
kg ürün satışı yapılmıştır.

Deterjan ve kozmetik atölyelerinde 2025 yılı içerisinde, 
bir önceki yıl üretilip stoklarda bulunan ürünlerin satışı da 
yapılmıştır.

Ofis ve Kırtasiye Ürünleri Üretim Atölyesi

Pozantı M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren ofis ve kırtasiye ürünleri üretim 
atölyesinde tükenmez kalem çeşitleri ile imza kalemi üretimi 
yapılmaktadır. 

2025 yılında 713.600 adet üretim yapılmış olup yıl içerisinde 
443.775 adet ürün satışı yapılmıştır.

Deterjan ve Kozmetik Ürünleri Üretim Atölyeleri

Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren deterjan atölyesinde sıvı el 
sabunu, sıvı bulaşık deterjanı, cam temizleyici, yüzey temizleyici, 
çamaşır suyu ve yağ çözücü üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 618.275,00 kg üretim yapılmış olup yıl içerisinde 
başta ceza infaz kurumları olmak üzere kamu kurumlarına 
596.010,00 kg ürün satışı yapılmıştır.

Diyarbakır Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren deterjan ve kozmetik atölyesinde 
sıvı el sabunu, sıvı bulaşık deterjanı, cam temizleyici, çamaşır 
suyu, yüzey temizleyici, oda parfümü, şampuan, kolonya, duş 
jeli ve yağ çözücü üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 2.311.687,26 kg üretim yapılmış olup yıl içerisinde 
başta ceza infaz kurumları olmak üzere kamu kurumlarına 
2.256.403,42 kg ürün satışı yapılmıştır.

Isparta E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren kozmetik atölyesinde 
kolonya, şampuan, sıvı el sabunu, sıvı bulaşık deterjanı, yüzey 
temizleyici, yağ çözücü, cam temizleyici, genel temizleyici, sıvı 
çamaşır deterjanı, yumuşatıcı, çamaşır suyu, parfüm, vücut 
losyonu, oda parfümü, gül suyu, duş jeli, el kremi, vazelin, gül 
yağı ve lavanta yağı üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 2.367.774,73 kg üretim yapılmış olup yıl içerisinde 
başta ceza infaz kurumları olmak üzere kamu kurumlarına 
2.206.437,28 kg ürün satışı yapılmıştır.
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Oto Bakım Ürünleri Üretim Atölyesi

Kayseri Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren oto bakım ürünleri atölyesinde antifriz, oto 
şampuanı ve oto cam suyu üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında 46.113,00 kg antifriz ile oto şampuanı ve 13.925,00 
lt oto cam suyu üretimi yapılmış olup yıl içerisinde üretilen tüm 
ürünlerin satışı yapılmıştır.

Diyarbakır Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde de antifriz, adblue ve oto cam suyu üretimi 
yapılmaktadır.

Satış Mağazaları

2025 yılında 92 adet satış mağazası işyurtları tarafından 
işletilmeye devam etmiştir.

Toner Dolum Atölyeleri

- Adana 2 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü

- Aydın Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

- Elâzığ Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

- Eskişehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

- Gaziantep Şehitkamil Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü

- Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

- Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü 

olmak üzere 7 farklı ceza infaz kurumunda toner dolum atölyesi 
faaliyet göstermektedir. Toner dolum atölyelerinde ceza infaz 
kurumları, adliye sarayları ile diğer kamu kurumlarının toner 
dolum ve parça değişim işleri yapılmaktadır. 

Daha önce Adana Suluca Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren toner dolum atölyesi 
temmuz ayı itibari ile Adana 2 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğüne devredilmiştir.

Adana 2 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 3.600 
adet

Adana Suluca Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 3.485 
adet

Aydın Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 1.656 adet

Elâzığ Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
12.147 adet

Eskişehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
14.835 adet

Gaziantep Şehitkamil Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü 3.167 adet

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 7.629 adet

Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü 3.243 adet

olmak üzere 2025 yılında toplamda 49.762 adet toner dolumu 
ile drum, chip, manyetik, pres, drum bıçağı ve drum ünitesi 
değişimi yapılmıştır.

İNŞAAT FAALİYETLERİ

YATIRIM PROJELERİ DEĞERLENDİRME SÜRECİ

İşyurdu Müdürlüklerince Yatırım Programına dahil edilmesi 
istenilen muhtelif projeler; amaç, gerekçe ve ihtiyaç analizleri de 
belirtilerek Başkanlığımıza iletilmekte, Başkanlığımızca yapılan 
kapsamlı değerlendirme sonucunda uygun görülen talepler 
Bütçe Bürosu koordinesinde Cumhurbaşkanlığı Strateji Bütçe 
Başkanlığına iletilmektedir.

Söz konusu projeler hakkında Cumhurbaşkanlığı Strateji 
Bütçe Başkanlığı bünyesinde Başkanlığımızın da katılımıyla 
değerlendirme toplantıları yapılmakta ve nihai değerlendirme 
sonucunda uygun görülen projeler Resmî Gazete’de 
yayımlanarak onaylanmaktadır. Akabinde ilgili mahallere gerekli 
bilgilendirme yapılarak süreç başlatılmaktadır.

2025/2027 Yılı Yatırım Programında yer alan mevcut projelerin 
akıbeti ile 2026/2028 Yılı Yatırım Programına alınan projelere 
ilişkin bilgiler sunumun devamında belirtilmektedir.

2025 yılında İşyurdu Müdürlüklerimiz bünyesinde 13 ayrı işyurdu 
müdürlüğümüz bünyesinde 15 tesisin yapımı tamamlanmıştır.

Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Atölye ve Depo Binası Yapımı 

Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren üretime yönelik 
atölye alanlarındaki yetersizlik nedeniyle 1.000 m² atölye ve 
depo binası yapılarak üretim kapasitesi artırılmış, ilk madde 
malzeme ve üretim hattı ile mamul eşya deposu ihtiyaçlarının 
karşılanacağı bina 2025 yılında tamamlanmıştır.
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Tavşanlı T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Depo Binası

İşyurdu müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren oyuncak 
atölyesine ait ilk madde ve malzeme ile mamul malzemenin 
stoklanacağı depo binası 2025 yılında tamamlanmıştır.

Hendek Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Çok Amaçlı Atölye Binası

İşyurdu müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren tekstil 
atölyesi ile ilerleyen dönemlerde farklı işkolu planlamasında 
yararlanılmak için yapılan 500 m² atölye binası 2025 yılında 
tamamlanmıştır.

 

Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Hayvancılık Tesisi Depo Binası

İşyurdu müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren hayvancılık 
işkolu faaliyetlerinde kullanılması planlanan depo binasının 
yapımı 2025 yılında tamamlanmıştır.

Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Hayvancılık Tesisi Yol Yapımı

İşyurdu müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren hayvancılık 
işkolu tesis binaları arasında geçiş için hazırlanan yol yapımı 
işleri 2025 yılında tamamlanmıştır.

Kalkandere Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Depo Binası

İşyurdu müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren çay paketleme 
atölyesi faaliyetleri kapsamında depo ihtiyacının karşılanacağı 
800 m² depo binası 2025 yılında tamamlanmıştır.

Burdur E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Depo Binası

İşyurdu müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren işkollarında 
kullanılacak ürünlerin hammaddelerin depo ihtiyacının 
karşılanacağı 1. 200 m² depo binası 2025 yılında tamamlanmıştır.

İskilip Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Atölye 
ve Depo Binası

İskilip Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyetlerin yürütüldüğü kuruyemiş işkoluna ait 525 m² üretim 
ve depo binası yapımı 2025 yılında tamamlanmıştır.

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Tavuk 
Yumurtası Üretim Tesisi

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren yumurta tavukçuluğu işkolunda kapasitenin 
artırılması için yeni üretim binasının yapımı 2025 yılında 
tamamlanmıştır.



 2025 FAALİYET RAPORU 

61

Manisa Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Depo Binası

İşyurdu müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren unlu mamuller 
işkolu faaliyetlerinde kullanılacak ilk madde malzemenin 
stoklanması için talep edilen depo binasının yapımı 2025 yılında 
tamamlanmıştır.

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Elektrostatik 

Boya Atölyesi Depo Binası

İşyurdu müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren elektrostatik 
boya atölyesine ait ilk madde malzeme ile mamul malzeme 
stok ihtiyacının karşılanması için talep edilen 1.000 m² lik depo 
binasının yapımı 2025 yılında tamamlanmıştır.

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Mobilya 

Atölyesi Depo Binası

İşyurdu müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren mobilya 
atölyesine ait ilk madde malzeme ile mamul malzeme stok 
ihtiyacının karşılanması için talep edilen 1.000 m² lik depo 
binasının yapımı 2025 yılında tamamlanmıştır.

Afyonkarahisar Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Atölye Binası

İşyurdu müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerin genişletilmesi için 
talep edilen 300 m² lik atölye binasının yapımı 2025 yılında 
tamamlanmıştır.

Delice Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 

Uygulamalı Eğitim Tesisi Binası

İşyurdu müdürlüğü bünyesinde faaliyet göstermesi planlanan 
ve içerisinde restoran, kafeterya ve satış mağazasının bulunacağı 
tesis binasının yapımı 2025 yılında tamamlanmıştır.

Elâzığ Kampüs Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Sıfır 

Atık Tesisi Binası

İşyurdu müdürlüğü bünyesinde sıfır atık hedefi kapsamında 
yapımı planlanan 1.000 m² lik binanın yapımı 2025 yılında 
tamamlanmıştır.
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Yıl sonunda bu faaliyetler sonucunda 3.066.865,38 TL net kâr 
elde edilmiştir.

METAL İŞLERİ, RATTAN VE YANGIN TÜPÜ DOLUM 
ATÖLYELERİ FAALİYETLERİ

Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu 
bünyesinde, hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarını 
koruyup geliştirmek veya bunlara bir meslek ve sanat öğretmek 
amacıyla metal işleri, rattan ve yangın tüpü dolumu alanlarında 
78 adet işyurdu müdürlüğünde faaliyet gösterilmektedir. 

Metal İşleri Atölyeleri

Metal ürünleri alanında faaliyet gösteren 76 işyurdu 
müdürlüğünde kompakt arşiv sistemleri, metal ranza, soyunma 
dolapları, çelik raf, emanet eşya dolapları, şehir içi otobüs 
durakları, ekmek pişirme fırını, paslanmaz mutfak dolabı, 
paslanmaz evye, paslanmaz alafranga tuvalet, paslanmaz 
taşıma arabaları, paslanmaz gıda tankları ve ihtiyaca göre her 
türlü metal ürün üretimi ve yerinde montajı işleri yapılmaktadır.

2025 yılında 46 işyurdu müdürlüğümüzde toplam 508 kurum 
ve kuruluş ile protokol yapılmış, 142 personel görev yapmış, 
638 hükümlü ve tutuklu istihdam edilmiş, 3.035 adet kompakt 
arşiv sistemi, 10.502 adet çiftli ranza, 5.787 adet ikili soyunma 
dolabı, 18.489 takım çelik raf, 9.682 takım okul sırası, 27.031 
metre tül kafes tel ve 25.208 adet 5 litrelik teneke kutu üretilmiş 
ve yerinde montajı gerçekleştirilmiştir.

KÂĞIT GRUBU FAALİYETLERİ

Karton Bardak Üretimi

Gümüşhacıköy, Tarsus ve Van Açık Ceza İnfaz Kurumları 
İşyurdu Müdürlükleri bünyesinde faaliyet gösteren karton 
bardak atölyelerinde 2025 yılı içerisinde toplam 141.417.050 
adet karton bardak üretimi gerçekleştirilmiş olup, sonucunda 
83.993.787,43 TL tutarında gelir elde edilmiş, 55.786.793,54 TL 
gider gerçekleşmiştir. Yıl sonu itibarıyla karton bardak üretim 
faaliyetlerinden 28.206.993,89 TL tutarında net kâr sağlanarak 
kurumların bütçesine önemli katkı sunulmuştur.

Kâğıt Havlu ve Tuvalet Kâğıdı Üretimi

Gümüşhacıköy Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren tuvalet kâğıdı ve havlu kâğıt 
üretim atölyesinde, 2025 yılı içerisinde 632.976 adet tuvalet 
kâğıdı, 272.574 adet kâğıt havlu ve 48.242 adet endüstriyel 
kâğıt havlu üretilmiştir. Söz konusu üretimden 11.182.718,36 
TL gelir elde edilmiş, 8.115.852,98 TL gider gerçekleşmiştir. 
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Metal ürünleri üretimi yapan işyurdu müdürlüklerimizin 2025 
yılı geliri KDV hariç toplam 404.964.967,34 TL ve toplam gideri 
217.174.783,16 TL olup net karları ise toplam 187.790.184,18 
TL’dir.

Üretilen ürünler başta ceza infaz kurumları ve adliyeler olmak 
üzere tüm kamu kurum ve kuruluşlarına satılmaktadır.

Rattan Atölyesi

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren rattan atölyemizde 
2025 yılında 427 adet rattan sandalye, koltuk ve 94 adet rattan 
masa üretimi gerçekleştirilmiştir.

2025 yılı geliri 3.377.948,82 TL, gideri 2.484.468,32 TL ve net 
karı 893.480,50 TL’dir.

Yangın Tüpü Dolum Atölyesi

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumları İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren yangın tüpü dolum atölyemiz 
Ülkemizde bu alanda faaliyet gösteren tek atölye olup, 1 kg’dan 
50 kg’a kadar olan yangın tüplerinin basınç testlerini yapabilen, 
temizleyebilen ve dolumlarını yaparak, ilgili kuruma teslimini 
yapan ve bu alanda tüm sertifikaları olan bir atölyemizdir.

2025 yılında 13.571.290,25 TL geliri, 10.848.085,80 TL gideri ve 
2.723,204,45TL net karı vardır.

MOBİLYA GRUBU FAALİYETLERİ

İşyurtlarında mobilya alanındaki her türlü üretime ilişkin,  
işyurdu müdürlüklerinden gelen yatırım ve üretim talepleri 
ile demirbaş, ham madde ve  hizmet alımlarının, işyurdu amaç 
ve politikalarına uygunluğu yönünden denetlenmesi, fayda 
maliyet analizlerinin yapılması, yeni işkollarının açılması için 
fizibilite ve proje çalışmaları yapılması, üretim araçlarının 
ihtiyaca göre nakli sermaye verilmesi işleri ile bu kapsamda 
atölyelerimizde başta adalet sarayları, ceza İnfaz kurumları, 
il milli eğitim müdürlükleri, tapu müdürlükleri ve sağlık 
kurumları olmak üzere birçok kamu kurumunun mobilya, 
koltuk, tabiat parkı donatıları ihtiyaçlarının karşılanması işlerinin 
koordinasyonu Başkanlığımızca yapılmaktadır. 
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SOSYAL TESİS İŞLETMECİLİĞİ FAALİYETLERİ

İşyurtları Kurumu tarafından ceza infaz kurumunda bulunan 
hükümlülerin var olan mesleklerini geliştirmek veya meslek 
sahibi olmayan hükümlüleri meslek sahibi yapmak amacıyla 
sosyal tesisler ve misafirhaneler işletilmektedir. 

Adana Göltepe Eğitim Tesisleri

Adana Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren Adana Göltepe Eğitim Tesisleri yaklaşık 28.000 
m² arazi üzerine kurulu olup otel bölümünde 17 adet standart 
ve 2 adet suit oda olmak üzere 19 adet oda bulunmaktadır. 
Ayrıca 500 kişi kapasiteli restoran bulunmaktadır.

2025 yılında 34.204 kişiye hizmet verilmiştir.

Amasra Adliye Misafirhanesi

Amasra Adliye Binasında bulunan misafirhane Bartın Kapalı 
ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafından 
işletilmektedir. Misafirhanede toplam 8 oda bulunmaktadır. 

2025 yılında 2.789 kişiye hizmet verilmiştir.

Ankara Adaletevi

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren Ankara Adaletevi Misafirhanesi 53 oda ve 90 
yatak kapasitesine sahiptir.

2025 yılında 13.758 kişiye hizmet verilmiştir.

Ankara Şaşmaz Uygulamalı Sosyal Tesisleri

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren Şaşmaz Uygulamalı Sosyal Tesislerinde 
40.000 m² alan içerisinde iki ayrı piknik alanı ile bir restoran 
bulunmaktadır. Restoran hizmeti verilen mekân 400 m² olup, 
küçük ve büyük salon ile bahçe verandasında 150 kişi kapasiteli 
hizmet alanına sahiptir. 

2025 yılında ortalama 10.000 kişiye hizmet verilmiştir.

Antalya Bölge Adliye Mahkemesi Misafirhanesi

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü işletilen sosyal tesiste 20 adet oda bulunmaktadır. 
Ayrıca 150 kişi kapasiteli restoran bulunmaktadır.

2025 yılında 22.775 kişiye hizmet verilmiştir.

İşyurdu müdürlüklerimizde, mobilya tefrişat malzemelerinin 
üretildiği toplam 15 adet mobilya atölyesi, marangozluk ve 
ahşap işlerinin yapıldığı 38 adet marangoz atölyesi, dayanıklı 
kereste üretiminin yapıldığı 1 adet emprenyeli kereste üretim 
atölyesi, koltuk ve oturma gruplarının üretildiği 4 adet döşeme 
atölyesi bulunmaktadır. Başta adliye hizmet binaları, ceza infaz 
kurumları ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarının tefrişleri, 
işyurtlarımız tarafından tasarlanıp üretilen mobilyalar ile 
yapılmaktadır.

2025 yılında söz konusu işkolları faaliyet alanında 
toplamda 290.387 adet ürün ve 474,17m³ kereste üretimi 
gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmalar kapsamında 2025 yılı içinde 
11.727 adet masa, 20.114 adet dolap, 8.753 adet sehpa, 3.133 
adet etajer, 5.489 adet komodin, 24.498 adet koltuk, 2.080 
adet tabut, 9.000 takım mezar tahtası, 255 adet kamelya, 4.271 
adet piknik masası, 1.664 adet bank, 8.034 adet arı kovanı ve 
donatıları, 20.008 adet kuş yuvası ile kuş kafesi, 5.975 adet 
palet imalat ile tamiratı, 117.252 adet mangal kömürü kasası, 
6.300 adet ahşap kazık,  19.218 adet sandalye, tabure ve 
koltuk iskeleti, 474,17m³ kereste, 22.616 adet muhtelif parça 
ürün üretilmiş olup, buna karşılık olarak 503.821.362,81 gelir, 
262.831.039,90 gider, 240.990.322,91 kar oluşmuştur.

Atölyelerimiz, üretim kapasitelerinin arttırılması ve ürün 
kalitesinin daha üst seviyelere çıkartılabilmesi amacıyla 
gelişen teknolojiye uygun makine ve ekipmanlarla 
desteklenmektedir. Bu kapsamda 4.493.847,77 TL’lik demirbaş 
alımı gerçekleştirilmiştir.
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Ayaş Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Ayaş 
Restoran

Ayaş Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren restoran 120 kişi kapasiteli 250 m² kapalı 
alanda hizmet verilmektedir. Ayrıca yaz aylarında da açık alanda 
her biri 5 kişi kapasiteli 6 adet çardakta toplam 30 kişi kapasite 
ile hizmet verilmektedir. 

2025 yılında 95.816 kişiye hizmet verilmiştir.

Ayaş Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Sıhhiye 
Köfte Salonu

Ayaş Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren ve 40 kişi kapasite ile 70 m² alanda hizmet 
verilen tesiste 2025 yılında 84.538 kişiye hizmet verilmiştir.

Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Zeki 
Bayrak Uygulamalı Sosyal Tesis İşletmeciliği

Ankara- Bursa, İstanbul- Antalya yolları üzerinde bulunan ve 
250 kişi kapasite ile 600 m² kapalı alan ve 300 m² açık alan 
olmak üzere toplamda 900 m² alanda hizmet verilen Zeki Bayrak 
Uygulamalı Sosyal Tesis İşletmeciliğinde 2025 yılında 275.000 
kişiye hizmet verilmiştir.

Buca Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Misafirhanesi

Buca Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren misafirhanede toplam da 14 oda 
bulunmaktadır. Ayrıca kapalı ve açık olan olmak üzere 160 kişi 
kapasiteli toplamda 800 m² alana sahip restoran bulunmaktadır.

2025 yılında 4.589 kişiye hizmet verilmiştir.

Burdur E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Sosyal Tesis İşletmeciliği

Burdur E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Burdur Eğitim Tesisleri 
720 m² kapalı alan ve 1200 m² açık alan olmak üzere toplamda 

1.920 m² alana sahiptir.  Halka açık olarak hizmet veren tesiste 
aynı anda 300 kişiye hizmet verilen restoran ile sosyal alan ve 
satış mağazası bulunmaktadır.

2025 yılında 30.000 kişiye hizmet verilmiştir.

Bursa Hakimevi

Bursa E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü tarafından işletilen sosyal tesiste 9 adet oda 
bulunmaktadır. Ayrıca 70 kişilik restoran ile 250 kişilik büyük 
salon bulunmaktadır.

2025 yılında 13.129 kişiye hizmet verilmiştir.

Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Sosyal 
Tesisleri

Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren sosyal tesisler halka açık 
olarak hizmet vermektedir. Otel bölümünde 10 adet oda 
bulunmaktadır. Ayrıca 580 m² kapalı alan ve 180 m² açık alan 
olmak üzere toplamda 760 m² alana sahip 420 kişi kapasiteli 
restoran ile 417 m² alana sahip yaklaşık 200 kişi kapasiteli 
kafeterya bulunmaktadır.

2025 yılında toplamda 1.435.860 kişiye hizmet verilmiştir.

Diyarbakır Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Lojman Misafirhanesi 

Diyarbakır Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren misafirhanede 2025 yılında 160 
kişiye hizmet verilmiştir.

Diyarbakır Hakimevi

Diyarbakır Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
tarafından işletilen sosyal tesiste 7 adet oda bulunmaktadır. 
Ayrıca 40 kişi kapasiteli restoran bulunmaktadır.

2025 yılında toplamda 660 kişiye hizmet verilmiştir.
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Gaziantep Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Sosyal Tesis İşletmeciliği

Gaziantep Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren sosyal tesis 290 kişi kapasiteli 
1.500 m² kapalı alan ve 300 kişi kapasiteli 3.000 m² açık alan 
ile halka açık olarak hizmet vermektedir.

2025 yılında 220.000 kişiye hizmet verilmiştir.

Kırşehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Sosyal Tesis İşletmeciliği

Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren Kırşehir Eğitim Tesislerinde 800 m² açık ve 
kapalı alan üzerinde halka açık olarak hizmet veren restoran, 
sosyal alan ve satış mağazası bulunmaktadır.

2025 yılında 164.442 kişiye hizmet verilmiştir.

Kızılcahamam Hakimevi

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren Kızılcahamam Hakimevi Misafirhanesinde 21 
adet standart oda, 6 adet duble oda ve 5 adet süit oda olmak 
üzere toplamda 32 oda bulunmaktadır.

2025 yılında 12.500 kişiye hizmet verilmiştir.

Kocaeli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Lojman 
Misafirhanesi 

Kocaeli Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren misafirhanede 2025 yılında 528 kişiye hizmet 
verilmiştir.

Konya Hakimevi

Konya Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafından 
işletilen sosyal tesiste 9 adet oda bulunmaktadır. Ayrıca 60 kişi 
kapasiteli restoran bulunmaktadır.

2025 yılında toplamda 17.447 kişiye hizmet verilmiştir.

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Misafirhanesi 

Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren misafirhanede 2025 yılında 60 kişiye hizmet 
verilmiştir.

Eskişehir Hakimevi

Eskişehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
tarafından işletilen ve 2025 yılında faaliyete geçirilen sosyal 
tesiste 17 adet oda bulunmaktadır.

2025 yılında 4.319 kişiye hizmet verilmiştir.

Eskişehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Adliye Misafirhanesi 

Eskişehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren adliye misafirhanesinde 2025 
yılında toplam 760 kişiye hizmet verilmiştir.

Eskişehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Şehit İsmail Daler Sosyal Tesisi İşletmeciliği

90 kişi kapasiteli 200 m² kapalı alan ve 500 kişi kapasiteli 750 
m² açık alan olmak üzere toplamda 590 kişi kapasite ile 950 m² 
alanda hizmet verilen tesiste 2025 yılında 3.220 kişiye hizmet 
verilmiştir.

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Lojman 
Misafirhane

Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafından 
işletilen misafirhanede 35 oda bulunmaktadır.

2025 yılında 370 kişiye hizmet verilmiştir.
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Marmara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Misafirhanesi

Marmara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren misafirhanede toplam da 36 oda 
bulunmaktadır.

2025 yılında 2.652 kişiye hizmet verilmiştir.

Mersin E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü Sosyal Tesis İşletmeciliği

Mersin E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü bünyesinde Mersin Millet Bahçesinde faaliyet 
gösteren restoran 300 m² kapalı alan ve 100 m² açık alan olmak 
üzere toplamda 400 m² alan ve 120 kişi kapasite ile halka açık 
olarak hizmet vermektedir.

2025 yılında 3.000 kişiye hizmet verilmiştir.

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Misafirhanesi 

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren misafirhanede 2025 yılında 45 kişiye hizmet 
verilmiştir.

Oltu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Lojman Misafirhanesi 

Oltu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren misafirhanede 2025 yılında 5 
kişiye hizmet verilmiştir.

Sivas İnönü Konağı 

Sivas E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren İnönü Konağı 338 m² kapalı alan 
ve 3.050 m² açık alan olmak üzere toplamda 3.388 m² alan ve 
400 kişi kapasite ile halka açık olarak hizmet vermektedir.

2025 yılında 300.000 kişiye hizmet verilmiştir.

Tekirdağ Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
Lojman Misafirhanesi 

Tekirdağ Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren misafirhanede 2025 yılında 5 
kişiye hizmet verilmiştir.

Eğitim Merkezi Misafirhaneleri

Eğitim merkezinde işyurdu bünyesinde faaliyet gösteren 
misafirhanelerde 2025 yılında;

-Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Personel 
Eğitim Merkezi Misafirhanesinde 8.274 kişiye,

-Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren Eğitim Dairesi Başkanlığı Ankara Personel 
Eğitim Merkezi Misafirhanesinde 214 kişiye,

-Bakırköy Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü İstanbul Ord. Prof. Dr. Sulhi Dönmezer Personel 
Eğitim Merkezi Misafirhanesinde 3.257 kişiye,

-Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü Hüseyin Turgut Personel Eğitim Merkezi 
Misafirhanesinde 665 kişiye,

-Kahramanmaraş Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü Personel Eğitim Merkezi Misafirhanesinde 3.252 
kişiye,

-Kalkandere Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Eğitim Dairesi Başkanlığı Rize 
Personel Eğitim Merkezi Misafirhanesinde 138 kişiye,

-Sarayköy Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğü Hasan Erbil Personel Eğitim Merkezi 
Misafirhanesinde 2.105 kişiye,

-Yozgat Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren Eğitim Dairesi Başkanlığı Yozgat Personel 
Eğitim Merkezi Misafirhanesinde 30 kişiye,

hizmet verilmiştir.
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2025 yılında meyvecilik alanında toplam 4.230.118 kg meyve 
(zeytin, elma, portakal, limon, çilek, kiraz, muz, hurma, kivi vb.) 
üretilmiş olup, dikilen meyve fidanları ile üretim miktarları 
artırılacaktır. 

Kullanılmayan kamu arazilerinde bulunan zeytin ağaçlarının 
bakımını yapmak, zeytin ağaçlarında bulunan zeytinleri 
toplayarak ekonomiye kazandırmak, hükümlülere meslek 
öğretmek amacıyla Adana 2 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü ile Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Araştırma ve Uygulama Çiftliği arasında zeytin ağaçlarının 
bakımı ve zeytinlerin toplanması konusunda protokol 
imzalanmıştır. 

2025 yılında sebzecilik faaliyetleri kapsamında açık tarla üretimi 
ve seralarda 4.625.903 kg sebze (domates, salatalık, biber, 
patlıcan, kıvırcık, karnabahar vb.) üretimi gerçekleştirilmiştir. 
Kurulacak seraların üretime geçmesi ve ekilebilir alanların 
tarımsal üretime kazandırılmasıyla sebze üretimi artırılacaktır.

2025 yılı içerisinde tahıl ve baklagiller yetiştiriciliği üretimi 
alanında 5.473.902 kg ürün üretilmiştir. Edirne Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde 900 dekar alanda üretilen yıllık 
yaklaşık 600 ton pirinç ile kurumlarımızın pirinç ihtiyacının bir 
kısmı karşılanmaktadır. 

Büyükbaş ve küçükbaş hayvanlarımızın yem ihtiyacını 
karşılamak üzere açık ceza infaz kurumlarımızın tarıma elverişli 
arazilerinde 2025 yılında 9.502.345 kg yem bitkilerinin (silajlık 
mısır, yonca, fiğ, korunga, yem bezelyesi ve saman) üretimi 
yapılmıştır.

TABELA ATÖLYELERİ FAALİYETLERİ

Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu 
bünyesinde, hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarını 
koruyup geliştirmek veya bunlara bir meslek ve sanat öğretmek 
amacıyla tabela atölyesi 2 (iki) adet işyurdu müdürlüğünde 
faaliyet gösterilmektedir. 

Tabela 

Foça Açık ve Eskişehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlükleri bünyesinde faaliyet gösteren tabela ve 
yönlendirme ürünleri atölyelerimizde başta ceza infaz kurumları 
ve adliyeler olmak üzere kamu hastaneleri, üniversiteler gibi 
tüm kamu kurum ve kuruluşlarının ihtiyaçlarına yönelik tabela, 
iç ve dış yönlendirme ürünleri yapılmaktadır. 

2025 yılında 19 kurum ve kuruluş ile protokol yapılmış, 11 
personel görev yapmış, 42 hükümlü çalıştırılmış; 31.195.151,35 
TL gelir, 16.428.782,65 TL gider ve 14.766.368,70 TL net kar 
elde edilmiştir.

TARIMSAL FAALİYETLER

Ülkemiz nüfusunun bir bölümünün tarımsal alanda çalışması, 
ihracatımızın önemli bir bölümünün tarımsal ürünlerin 
oluşturması, endüstrimizde tarımsal ürünlerin hammadde 
olarak kullanılması nedenleriyle hükümlü ve tutuklulara 
verilen eğitimler önem taşımaktadır. Bu kapsamda hükümlü 
ve tutuklulara verilen eğitimlerde; iyi tarım uygulamaları 
konusunda bilgi verilmekte, seracılık çalışmaları anlatılmakta, 
ayrıca tarım ekipmanlarının kullanımı konusunda deneyim 
sahibi olmaları sağlanmaktadır.

Meyvecilik, Sebzecilik ve Tahıl Üretimi Alanındaki Faaliyetler

Ceza infaz kurumu işyurtları müdürlüklüleri bünyesindeki tarım 
alanı 44.612.870,34 m² olup, ekilebilir tarım alanı 26.225.442,2 
m²’dir. Bu alanlardaki tarımsal faaliyetler kapsamında meyvecilik, 
sebzecilik, yem bitkileri ve tahıl yetiştiriciliği üretimleri 
yapılmaktadır.
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Seracılık Faaliyetleri

Seralar, bitkilerin yetişmesine uygun şartların sağlanması 
amacı ile çevre şartları kontrol edilen veya düzenlenen cam, 
plastik, fiberglas gibi ışığı geçiren materyallerle örtülü yapı 
elemanlarıdır. Değişik coğrafyalara sahip birçok açık ceza 
infaz kurumu işyurdu müdürlülerimizde toplam 195.536,7 m² 
alanda seracılık faaliyetleri yapılmaktadır. Yapılan faaliyetlerle 
hem hükümlülerin meslek edinmeleri sağlanmakta hem de 
kurumlarımızın ihtiyacı olan ürünler yetiştirilmektedir.

Kurumlarımızın seracılık faaliyetlerine katkı sağlamak amacıyla 
2025 yılı içerisinde Seydikemer Eşen T Tipi Kapalı ve Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne 8.000 m², Zonguldak M Tipi 
Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne 640 m², 
Sakarya Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne 1.920 m², 
Kırşehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne 
1.000 m², Düzce T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğüne 480 m², Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne 1.000 m², Antalya Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne 750 m², Sivrice Kadın Açık 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne 500 m² ve Espiye L 
Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğüne 
1.008 m²’lik sera tesisinin yapılması planlanmaktadır. 

Tarım Aletleri ve Ekipmanlar

Tarımsal üretimin daha etkin bir şekilde yapılabilmesi için ceza 
infaz kurumu işyurdu müdürlülerimizin tarımsal makine ve 
ekipman envanterine 2025 yılı içerisinde yeni araçlar katılmıştır. 

Bunlar;

4 adet römork, 1 adet rototiller, 1 adet atomizör, 2 adet çapa 
makinesi, 1 adet rotovatör, 3 adet ilaçlama makinesi, 2 adet 
pulluk, 2 adet su tankeri, 1 adet malç çekme makinesi, 2 adet 
sulama sistemi, 1 adet hidrosiklonlu filtre, 3 adet traktör, 2 adet 
çauır biçme makinesi, 1 adet benzinli motor, 1 adet çalı tırpanı, 
1 adet döküm merdane, 1 adet diskaro ve 1 adet katı gübre 
dağıtma römorkudur. 

TEKSTİL ÜRETİM FAALİYETLERİ

Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu 
bünyesinde, hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarını 
koruyup geliştirmek veya bunlara bir meslek ve sanat öğretmek 
amacıyla tekstil alanında 378 adet işyurdu müdürlüğünde 
faaliyet göstermektedir. Bu kapsamda tekstil alanında, makineci, 
kalıpçı, ara elemanı gibi tekstil sektörünün ihtiyacı olan nitelikli 
eleman ihtiyacı karşılanmaktadır. Ceza infaz kurumu işyurdu 
müdürlüklerinde; konfeksiyon, perde, yatak, ayakkabı, deri ve 
terzi gibi alanlarda faaliyet sürdürülmektedir.

Konfeksiyon

Konfeksiyon alanında faaliyet gösteren işyurdu müdürlüklerinde 
genel olarak üniforma takımları, ev tekstili, hazır giyim ve 
hastane ürünleri üretilmektedir.

İşyurdu müdürlüklerimizde; il sağlık müdürlükleri ve hastanelere 
35 farklı kalemde 9.500.575 parça ürün, ceza infaz kurumları 
ile adliyelerde görev yapan arama kurtarma ekiplerimiz olan 
CEKUT ve ADKUR için 14 farklı kalem, toplamda 5.196 parça 
ürün, Cumhuriyet Başsavcılıklarına 748.353 adet taşıma çuvalı 
ve bez torba, ceza infaz kurumlarında görev yapmakta olan infaz 
ve koruma memurları ve infaz ve koruma başmemurları için 
yazlık ve kışlık üniforma üretimi ile yine ceza infaz kurumlarının 
ihtiyacı olan nevresim takımı, yatak, yastık, battaniye ve işyurdu 
kantinlerinde hükümlü ve tutukluların ihtiyacı olan 25 farklı 
kalem ürünün üretimi işyurdu müdürlüklerimiz tarafından 
yapılmıştır.
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Ayakkabı – Terlik

İşyurdu kantinlerinde, satış mağazaları ve fuarlarda halkın 
beğenisine sunulup satılmak üzere 43.761 adet fantazi ayakkabı, 
bot, kösele taban ayakkabı ve yemeni ile 223.358 çift terlik 
imalatı bu alanda faaliyet gösteren 9 farklı işyurdu müdürlüğü 
tarafından üretilmiştir.

Deri Ürünleri

Uşak E Tipi, Antalya E Tipi ile Kartal H Tipi Kapalı ve Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüklerinde ve İzmir 2 Nolu T Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde olmak üzere 
2025 yılında 4 farklı ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüğünde 
25 farklı türde ürün üretimi yapılmıştır. İşyurdu müdürlüklerinde 
üretilen 103.001 adet ürünün satış mağazalarında ve yıl 
içerisinde düzenlenen fuarlarda satışı gerçekleşmiştir. Ayrıca 
2025 yılında faaliyetlerine başlayan 2 farklı ceza infaz kurumu 
işyurdu müdürlüğünde imperteks kumaştan sırt çantası, okul 
çantası, valiz vb. ürünler üretimine başlanmıştır. 2025 yılında 
toplamda 23.182 adet ürün üretilmiştir.

Terzi

378 farklı ceza infaz kurumunda bulunan hükümlü ve 
tutukluların işyurdu müdürlükleri bünyesinde bulunan 
terzi işkolları marifetiyle ütü, tamir ve bakım gibi ihtiyaçları 
karşılanmıştır.

Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu işyurdu müdürlüğü 
bünyesinde 869.852 çift çorap üretimi gerçekleştirilmiştir. 2025 
yılı içerisinde konfeksiyon atölyelerimizde 92 farklı kalemde 
toplam 13.259.433 parça ürün üretilmiştir.

Perde

Ceza infaz kurumlarının, adliyelerin, kamu kurumlarının ve 
misafirhanelerin ihtiyacı olan zebra, stor perde, güneşlik ve tül 
perde imalatı Türkoğlu Açık ile İzmir 1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlükleri tarafında karşılanmıştır.

2024 yılında işyurdu müdürlükleri tarafından yaklaşık 6.972 
adet perde üretimi yapılmıştır.

Yatak – Yastık

Ceza infaz kurumlarının, kamu kurumlarının ve misafirhanelerin 
ihtiyacı olan güç tutuşur yatak ve silikon yastık üretimi Antakya, 
Kayseri ve Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlükleri 
tarafında karşılanmıştır. Fuarlarda halka satılmak üzere Antakya 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tarafından yaylı 
yatak üretimi yapılmaktadır.

2025 yılında ceza infaz kurumlarına 94.653 adet güç tutuşur 
yatak ile 260.645 adet elyaf yastık üretimi yapılmıştır.
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Kurumsal Gelişim, Ürün Geliştirme ve Pazarlama Bürosu 
Faaliyetleri

İşyurtları Kurumu, hükümlü ve tutuklulara yönelik yürütmüş 
olduğu mesleki eğitim çalışmalarını Milli Eğitim Bakanlığı, Türk 
Silahlı Kuvvetleri, üniversiteler, belediyeler, hastaneler gibi 
birçok farklı kurum ve kuruluşla yapmış olduğu iş birliklerinin 
yanı sıra özel sektör ile birlikte 2025 yılı içerisinde toplam 250 
adet iş birliği protokolü gerçekleştirilmiş, böylece daha fazla 
sayıda hükümlüye işbaşı mesleki eğitim olanağı sağlanmıştır.

İşyurtları Kurumunun kuruluş amacı doğrultusunda, ülke 
genelindeki ceza infaz kurumlarında işyurdu müdürlükleri 
tesis edilmekte olup, bu işyurdu müdürlüklerinde mobilyadan 
tekstile, tarım ve hayvancılıktan inşaat ve onarım işlerine, 
hizmet sektöründen elişi ürünlerine kadar 200 den fazla farklı 
işkolunda ortalama 77.186 hükümlü ve tutuklu istihdam 
edilmektedir. İşbaşı mesleki eğitimleri sırasında gerçekleştirilen 
üretimler sayesinde, yerli ve milli üretime destek olunarak ülke 
ekonomisine önemli bir katkı sağlanmaktadır. Bu kapsamda, 
uygulamalı işbaşı eğitimi ile üretilen ürünler yurtiçinde 
düzenlenen birçok fuar ve satış mağazalarında ilgililerin 
beğenisine sunulmaktadır.

Ceza infaz kurumlarında yürütülen eğitim ve iyileştirme 
faaliyetlerinin kamuoyuna tanıtımı ile hükümlü ve tutuklular 
tarafından işyurtlarında üretilen ürünlerin ekonomiye 
kazandırılması amacıyla her yıl düzenli olarak çeşitli illerde 
“İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı” orgazine edilmektedir. 
Bu yıl Kırıkkale, Van, Edirne, Mersin ve Ankara olmak üzere 5 
fuar düzenlenmiştir. 

2025 Yılında Yapılan İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarları

Ankara İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı

112 işyurdu müdürlüğünün katılımıyla 01-07 Eylül 2025 tarihleri 
arasında 7 gün süreyle Ankara Başkent Millet Bahçesi konser 
alanında yapılmıştır. Fuar süresi boyunca 251.794 kişi fuarımızı 
ziyaret etmiştir.

Kırıkkale İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı

62 işyurdu müdürlüğünün katılımıyla 24- 28 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında 5 gün süreyle Kırıkkale ili Cumhuriyet ve Demokrasi 
Meydanı’nda yapılmıştır. Fuar süresi boyunca 118.384 kişi 
fuarımızı ziyaret etmiştir. 
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Van İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı

64 işyurdu müdürlüğünün katılımıyla 28 Haziran- 02 Temmuz 
2025 tarihleri arasında 5 gün süreyle Van ili Kent Meydanı’nda 
yapılmıştır. Fuar süresi boyunca 85.922 kişi fuarımızı ziyaret 
etmiştir. 

Edirne İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı

54 işyurdu müdürlüğünün katılımıyla 03-07 Ekim 2025 tarihleri 
arasında 5 gün süreyle Edirne ili Selimiye Camii Meydanı 
Meydanı’nda yapılmıştır. Fuar süresi boyunca 113.906 kişi 
fuarımızı ziyaret etmiştir. 

Mersin İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı

60 işyurdu müdürlüğünün katılımıyla 14- 18 Kasım 2025 tarihleri 
arasında 5 gün süreyle Mersin  ili Özgecan Aslan Meydanı’nda 
yapılmıştır. Fuar süresi boyunca 101.107 kişi fuarımızı ziyaret 
etmiştir.

Kurban Satış ve Kesim Organizasyonu

Başkanlığımızca 2025 yılı Kurban Satış ve Kesim organizasyonu 
kapsamında; Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğünce yetiştirilen 111 büyükbaş ile 305 adet küçükbaş 
kurbanlığın satış ve kesim organizasyonu, 06 Haziran 2025 
tarihinde Ankara (Şaşmaz) Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü yerleşkesinde gerçekleştirilmiştir.

Kamu ve Özel Sektör İş birliği

Kamu Sektörü

Ceza İnfaz Kurumları bünyesinde bulunan hükümlülerin 
başta adalet sarayları, üniversiteler, komutanlıklar, hastaneler 
ve belediyelerin talepleri doğrultusunda kamu kurumlarında 
temizlik, çevre düzenleme vb. işlerde çalıştırılmaktadır.

2025 yılında kamu sektörü iş birliği kapsamında 103 farklı 
sözleşme ile toplam 1.364 hükümlü istihdam edilmiştir.

Özel Sektör

Özel sektörde faaliyet gösteren firma taleplerinin doğrultusunda 
ceza infaz kurumlarında bulunan hükümlü ve tutukluların, 
başta tekstil sektörü olmak üzere kurum işyurdu atölyelerinde 
istihdam edilmektedir.

2025 yılında özel sektör iş birliği kapsamında; 147 farklı 
sözleşme ile toplam 4.906 hükümlü istihdam edilmiştir.

Başkanlığımızca kurum ziyaretleri ve değerlendirme toplantıları 
kapsamında;

•Adıyaman iline bağlı İşyurdu Müdürlükleri

•Mersin iline bağlı İşyurdu Müdürlükleri

•Van iline bağlı İşyurdu Müdürlükleri

•Edirne iline bağlı İşyurdu Müdürlükleri
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•Kırıkkale iline bağlı İşyurdu Müdürlükleri

•Ankara iline bağlı İşyurdu Müdürlükleri

•Bursa iline bağlı İşyurdu Müdürlükleri

•Bilecik iline bağlı İşyurdu Müdürlükleri

•Kırşehir iline bağlı İşyurdu Müdürlükleri

Olmak üzere toplam 9 ilde işyurdu müdürlüklerine ve 
atölyelerine ziyaret gerçekleştirilmiş, 2 ilde ise sektörel 
toplantılar düzenlenmiştir.

Daire Başkanlığımıza Ait Sosyal Medya Hesaplarında 
Yapılan Haberler

2025 yılında sosyal medya hesaplarımızda toplam 25 haber 
yayımlanmıştır.

İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarları Kapsamında

Toplam 9 haber yayımlanmıştır. (Ankara, Kırıkkale, Van, Edirne, 
Mersin)

İşyurtları Satış Mağazaları Açılışları Kapsamında

Toplam 2 haber yayımlanmıştır. (Kırıkkale, Gümüşhane)

Ziyaret ve İncelemeler Kapsamında

Toplam 8 haber yayımlanmıştır. (Adıyaman, Bursa, Van, Kırşehir, 
Bozüyük)

Protokol ve İş Birliği Çalışmaları Kapsamında

Toplam 2 haber yayımlanmıştır.

Toplantı ve Değerlendirme Programları Kapsamında Toplam 2 
haber yayımlanmıştır.

Sosyal ve Kurumsal Organizasyonlar Kapsamında

Toplam 2 haber yayımlanmıştır.

Eğitim Bürosu Faaliyetleri

Hükümlü ve Tutuklulara Yönelik Mesleki Eğitim Çalışmaları

İşyurtlarında hükümlü ve tutuklulara yönelik yürütülen mesleki 
eğitim çalışmalarının daha sistematik, mesleki eğitim ilke ve 
prensiplerine uygun ve daha nitelikli olarak yapılabilmesi 
için 9 Mart 2020 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı ile Adalet 
Bakanlığı arasında imzalanan Eğitim Öğretim İş Birliği Protokolü 
kapsamında ceza infaz kurumları bünyesinde adalet mesleki 

eğitim merkezleri oluşturma projesi 2025 yılında da devam 
etmiştir. 

2025 yılı itibarıyla Adalet Mesleki Eğitim Merkezi sayısı 58’e 
ulaşmıştır. Bu okullarda halen öğrenmelerine devam eden 2.341 
hükümlü öğrenci bulunmaktadır.    

İşyurtlarında işbaşı mesleki eğitime tabi tutulan hükümlü 
ve tutukluların mesleki deneyimlerini belgelendirmek ve 
tahliyelerinden sonraki yaşamlarında istihdam olanaklarını 
artırmak amacıyla mesleki eğitim merkezlerinde sürdürülen 
eğitimler sonunda başarılı olanlara kalfalık ve ustalık belgesi, 
işyeri açma belgesi ve gerekli fark derslerini alanlara meslek 
lisesi diploması verilmektedir. Herhangi bir mesleğe dair 
geçmiş öğrenmelere sahip hükümlü ve tutuklular ise denklik 
sınavlarına girerek doğrudan bu belgeleri alma hakkına sahiptir. 
2025 yılında da kurumlarda bu sınavlar gerçekleştirilmiştir. 
Bununla birlikte başta atölye şefleri olmak üzere işbaşı meslek 
eğitim çalışmaları kapsamında atölyelerde görevli işyurdu 
personelinin usta öğretici yeterliliği kazandırılmasına yönelik 
çalışmalar yürütülmüş, bu personelin usta öğreticilik belgesi 
almaları sağlanmıştır.

İşyurtlarında işbaşı mesleki eğitime tabi tutulan hükümlü 
ve tutukluların mesleki deneyimlerini belgelendirmek ve 
tahliyelerinden sonraki yaşamlarında istihdam olanaklarını 
artırmak amacıyla mesleki eğitim merkezleri ile iş birliği 
çalışmaları yürütülmektedir. Sadece ceza infaz kurumları 
bünyesinde açılan Mesleki Eğitim Merkezlerinden hükümlü 
ve tutukluların almış olduğu kalfalık, ustalık ve usta öğreticilik 
belgesi 2025 yılı itibarıyla 15.900’e ulaşmıştır.

Hizmet içi Eğitim 

İşyurdu müdürlüklerinde görev yapan saymanların iş 
performansının artırılması, mesleki ve teknik bilgilerinin 
güncellenmesi amacıyla İzmir ili Foça ilçesinde bulunan Foça 
Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Lojman Bölgesi 
Misafirhanesinde 22-25 Nisan 2025 tarihlerinde 1. Grup 46,  
13-16 Mayıs 2025 tarihlerinde ise 2.Grup 43 olmak üzere toplam 
89 Sayman’a yönelik yüz yüze hizmet içi eğitim düzenlenmiştir.

İşyurtları Yüksek Kurul Bürosu Faaliyetleri

İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunca 50 adet toplantı yapılmış 
olup, 3.875 madde görüşülmüştür.

2025 Yılında 25 Adliye Hizmet Binaları, 3 adet Adli Tıp Kurumu 
Başkanlıkları ve 10 Ceza İnfaz Kurumları yapımı devam 
etmektedir. 
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2025 Yılında 12 Adliye Hizmet Binası yapımı tamamlanmıştır.

İşyurtları bütçesinden yapımı 2025 yılında devam eden Adliye 
Hizmet Binaları

1-Burhaniye Adalet Binası

2-Akşehir Adalet Binası

3-Aliağa Adalet Binası

4-Hakkari Adalet Binası

5-Of Adalet Binası

6-Ağrı Adalet Binası

7-Çorum Ek Adalet Binası

8-Iğdır Adalet Binası

9-Sinop Adalet Binası

10-Şırnak Adalet Binası

11-Bayburt Adalet Binası

12-Bilecik Adalet Binası

13-Muş Adalet Binası

14-Simav Adalet Binası

15-Hendek Adalet Binası

16-Çaycuma Adalet Binası

17-Marmara Adalet Binası

18-Gerede Adalet Binası

19-Şabanözü Adalet Binası

20-Karabük Adalet Binası

21-Alaşehir Adalet Binası

22-Osmaniye Adalet Binası

23-Nizip Ek Adalet Binası

24-Kahramanmaraş Ek Adalet Binası

25-Büyükçekmece Adalet Binası

İşyurtları bütçesinden yapımı 2025 yılında biten Adliye Hizmet 
Binaları

1-Kemer Adalet Binası

2-Kemalpaşa Adalet Binası

3-Yatağan Adalet Binası

4-Midyat Adalet Binası

5-Akçaabat Adalet Binası

6-Hınıs Adalet Binası

7-Araklı Adalet Binası

8-Ayvacık Adalet Binası

9-Artova Adalet Binası

10-Besni Adalet Binası

11-Erzin Adalet Binası

12-Düziçi Adalet Binası

İşyurtları bütçesinden yapımı 2025 yılında devam eden Adli 
Tıp Başkanlıkları 

1-Ankara Adli Tıp Kurumu Grup Başkanlığı

2-İstanbul Adli Tıp Kurumu Grup Başkanlığı

3-Gaziantep Adli Tıp Kurumu Grup Başkanlığı

İşyurtları bütçesinden yapımı 2025 yılında devam eden Ceza 
İnfaz Kurumları

1-Şebinkarahisar Ceza İnfaz Kurumu

2-Orhaneli Ceza İnfaz Kurumu

3-Tunceli Ceza İnfaz Kurumu

4-Turhal Ceza İnfaz Kurumu

5-Ereğli Ceza İnfaz Kurumu

6-Muş Ceza İnfaz Kurumu

7-Osmancık Ceza İnfaz Kurumu

8-Karakeçili Ceza İnfaz Kurumu

9-Develi Ceza İnfaz Kurumu

10-Aksaray Ceza İnfaz Kurumu İlave Müştemilat Yapımı, Altyapı 
ve Dönüşüm İşi
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2025 Yılı;

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne cari harcamalar için 
4.796.000.000,00 TL ve yatırım harcamaları için 879.999.000,00 
TL olmak üzere toplam 5.675.999.000 TL tahsis yapılmıştır.

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığına cari harcamalar için 
862.720.967,60 TL ve yatırım harcamaları için 10.030.553.164,00 
TL olmak üzere toplam 10.893.274.131,60 TL tahsis yapılmıştır.

Strateji Geliştirme Başkanlığına cari harcamalar için 
1.885.000.000,00 TL ve yatırım harcamaları için 610.000.000,00 
TL olmak üzere toplam 2.495.000.000,00 TL tahsis yapılmıştır.

Bilgi İşlem Genel Müdürlüğüne yatırım harcamaları için 
3.275.411,38 TL tahsis yapılmıştır.

Bakanlık birimlerimize 2025 yılında toplam 19.067.548.542,98 
TL toplam kaynak tahsisi yapılmıştır. 

Lojman ve Ticari Üniteler Bürosunun Faaliyetleri

Mülkiyeti İşyurtları Kurumuna ait veya Hazine ile hisseli olup 
üst yapısı ya da zemini Hazineye ait olan Adalet Bakanlığına 
tahsisli taşınmazların ticari amaçla kullanılması mümkün olan 
bölümlerinin, İşyurtları Kurumunca bizzat işletilmesi ya da 
üçüncü kişilere kiralanmak suretiyle işlettirilmesine ilişkin usul 
ve esasları hakkında, Bakanlığımız ile Maliye Bakanlığı arasında 
imzalanan Protokolün süresi Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’nın 28.09.2023 tarihli Olur’u ile uzatılmıştır.

Söz konusu Protokol kapsamında; çay ocağı, kafeterya, 
yemekhane, otopark, lostra, kuaför, fotokopi, baz istasyonu, 
banka şubesi, PTT şubesi. ATM cihazı gibi ticari ünitelere 
ait kiralama işlemlerinin, hangi esaslar dâhilinde ve kimin 
tarafından yerine getirileceği ile bu ünitelerin bedelsiz 
kullandırılamayacağı hususlarına ilişkin 23.10.2013 tarihli ve 
33880866-1284/19749 sayılı yazımız ve ekinde bulunan Protokol 
ile ilgili idarelere Kurumumuzca bilgilendirme yapılmıştır.

Bu kapsamda; 2025 sonu itibariyle Bakanlığımıza tahsisli farklı 
hizmet binalarında kiralanmak suretiyle işlettirilen 783 adet 
ticari ünite bulunmakta, bu yerlerden elde edilen kiralama 
gelirlerinin KDV hariç yüzde otuzu, hazine payı olarak tahsili 
müteakip iki ay içerisinde hazineye aktarılmaktadır.



 2025 FAALİYET RAPORU 

76

MÜLKİYETİ İŞYURTLARI KURUMUNA AİT LOJMANLAR

Lojman Kira Gelirleri

Mülkiyeti İşyurtları Kurumuna ait lojmanlarda 2025 yılında 

17.067.256,70 TL kira geliri elde edilmiştir.

Lojman Bakım-Onarım Giderleri

Mülkiyeti İşyurtları Kurumuna ait veya Hazine arsası üzerine 

İşyurtları Kurumunca      yaptırılan lojmanlardan 2025 yılında 

bakım-onarım ve tadilat işleri için Mustafakemalpaşa, Ba-kırköy, 

Sarıyer, Vakfıkebir,  Menemen, Konya, Araklı, Bodrum, Dikili, Didim, 

Zonguldak, Es-kişehir, Maçka adliye lojmanları, Adana, Bandırma, 

Ceyhan, Kartal Açık Ceza İnfaz Kurumu ile Destek Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığına (Urankent E-5 Blok) 46.045.526,47 TL ödenek tah-sis 

edilmiştir.

Kurum Kullanımında Bulunan Taşınmazların Mali Tabloda 

Gösterilmesi

Kurum Kullanımında Bulunan Taşınmazların Mali Tabloda 

Gösterilmesi Adalet Bakanlığına tahsisli Hazine mülkiyetindeki 

arsalar üzerine İşyurtları Kurumunca tamamı kendi bütçe kaynakları 

kullanılarak inşaa ettirilen ve halen Bakanlığımız hizmetlerinde 

kullanılan, ancak mutabakat sağlanamadığından dolayı bugüne 

kadar Kurumumuz adına tapu tescilleri gerçekleştirilemeyen, farklı 

mahallerde birçok adliye ve lojman binası bulunmaktadır.

Bu kapsamda, Kurumumuzca Kars ili, Akyaka ilçesindeki Hazineye 

ait arsa üzerine inşaa ettirilen, ancak adli teşkilatın kapatılması 

sonrasında Bakanlığımızca kullanılmayan eski adliye ve lojman 

binasının Hazineye devredilmesi değerlendirilmiş, buna karşılık ise 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığından Hazineye ait 10 farklı mahalde 

İşyurtları Kurumunca üzerine adliye ve lojman binası inşaa ettirilen 

muhtelif arsaların devredilmesi talep edilmiştir.

Ayrıca, İşyurtları Kurumu mülkiyetine kayıtlı olup, halen 

Bakanlığımızca faal olarak kullanılmadığından, takasa konu edilmesi 

değerlendirilen 14 farklı mahalde muhtelif taşınmazın bulunduğu 

belirtilerek, talebimiz doğrultusunda işlem tesis edilirken, muhtelif 

bu taşınmazların da takas sürecinde değerlendirilebileceği hususu 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığına bildirilmiştir.

Bu çerçevede, bahse konu taşınmazlarla ilgili devametmekte 

olan değerlendirme ve takas sürecinin sonuçlanmasını müteakip, 

Kurumumuzca mevcut kullanım şekilleriyle bu taşınmazlar mali 

tablolara dâhil edilecek ve ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda 

gerekli kayıt işlemleri yapılacaktır.

Satış Mağazaları ve Kantin İşletmeleri Bürosunun Faaliyetleri

Satış Mağazaları ve Kantin İşletmeleri Bürosunun temel amacı 

ihtiyaçların daha kolay ve kamu maliyesine yük getirmeden temin 

edilmesiyle hükümlü ile tutukluların piyasa rayiç fiyatlarının altında 

ürün tedariği, ürün sürekliliği ve ürün güvenliğini sağlamaktır. Ayrıca 

İşyurdu Müdürlüklerine bağlı olan bütün kantin ve satış noktalarına hızlı 

tüketim ürünlerinin tedariğinde; yaygın ve güvenilir ürün konsepti ile 

konsinye uygulamalarında lider olmak temel amaçtır.

Kurumumuz, politika ve hedefleri doğrultusunda hükümlü ile 

tutukluların ceza infaz kurumları kantinlerinden temel ihtiyaçlarının 

temininde, ekonomik ve verimli bir şekilde ihtiyacına uygun ürün 

grubuna ulaşılabilirliğini sağlamaktadır.

Konsinye satışı, konsinyatör firmanın daha önceden belirlediği ve 

İşyurtları Kurumuna bildirdiği fiyatla satılmak üzere bir ürünü veya ürün 

grubunu irsaliye ile ceza infaz kurumu kantinine teslim ettiği ve satışın 

yapılması durumunda, işyurtları konsinye satış geliri ve öngörülmesi 

halinde reyon kullanma bedelinin ödendiği satış yöntemini ifade 

etmektedir. 

Konsinye satış sözleşmesi ise, İşyurtları Kurumu ile konsinyatör firma 

arasında konsinye satışlara ilişkin karşılıklı yükümlülükleri düzenlemek 

amacıyla imzalanan sözleşmeyi ifade eder. Konsinye satış sistemi, 

herhangi bir kamu kaynağı kullanılmadan, yüzlerce çeşit marka ürünü 

güncel piyasa fiyatlarının altında satışa sunma amacını taşır. 

Bu sistem, hükümlü ve tutuklulara uygun fiyatlarla geniş bir ürün 

yelpazesi sunarak, onların ihtiyaçlarını karşılama ve güvenli alışveriş 

deneyimi yaşama imkânı sağlamaktadır. Bu sayede, hükümlü ve 

tutuklular kendilerine özgü ihtiyaçlarına uygun ürünleri, uygun 

fiyatlarla temin edebilirken, aynı zamanda güvenli ve düzenli bir alışveriş 

ortamında bu fırsatlardan yararlanma imkânına sahip olmaktadırlar. 

Konsinyatör firma, konsinye satış sözleşmesi kapsamında ürünü kantine 

gönderen ve diğer yükümlülükleri yerine getiren, hükümlü ve tutukların 

ihtiyaçları doğrultusunda ürün tedariğini sağlayan firmalardır.
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Konsinye Satış Sistemi kapsamında mevcut 220 adet aktif firma 

bulunmaktadır. 2025 yılında konsinye satış sistemine 19 adet yeni 

firma kabul edilmiştir. Konsinyatör firmalar tarafından gıda başta 

olmak üzere temizlik, kişisel bakım ve kozmetik, tekstil, pil, çakmak 

vb. ürünlerde 14.350 adet ürünün satışı yapılmaktadır. Konsinye Satış 

Sisteminde 2018 yılından bu yana üretici ve tedarikçi firmalar için belli 

zamanlarda başvuru yapabilmesi için duyurular yayınlanmakta olup 

bugüne kadar pilot uygulamada dâhil olmak üzere 13 adet başvuru 

çağrısı yayınlanmıştır. 

Satış sisteminde mevcut olan yaklaşık 14.350 adet ürünün fiyatının 

belirlenmesinde, piyasada bulunan ulusal ve yerel market zincirlerinin 

fiyatları referans alınmaktadır. Satışa sunulan bu ürünlerin fiyatları, 

anılan marketlerin güncel piyasa fiyatlarının altında olacak şekilde 

belirlenmektedir. İlgili firmaların satışa sunmuş olduğu ürünlerde, 

İşyurtları Kurumu tarafından alınan reyon kullanma bedeli ve satış 

geliri de mevcut olmaktadır. 

İşyurtları Kurumu, satış sistemine dahil olan ürün fiyatlarını güncel olarak 

takip etmekle birlikte, piyasa fiyatı düşen ürünlere anında müdahale 

etme hak ve yetkisine sahiptir. Türkiye’de bulunan tüm ceza infaz kurumu 

kantinlerinde satışa sunulan ürünler tek fiyat standardına sahip olup 

anılan ürünlerde herhangi bir şekilde fiyat farklılığı bulunmamaktadır. 

Satış sisteminde bulunan ürünler üretici veya yetkili satıcılar tarafından 

hükümlü ve tutukluların ihtiyaçları doğrultusunda satışa sunulmaktadır. 

İşyurtları Kurumu tarafından satışa sunulan ürünlerin kalite ve 

uygunlukları analiz edilerek satış sistemine dahil edilmektedir. Satış 

sisteminin doğrudan temin usulünden en önemli farklılığı ise yaklaşık 

14.350 adet ürünün Türkiye genelinde bulunan ceza infaz kurumlarında 

tek fiyat standardı üzerinden, güncel piyasa fiyatlarının altında satışa 

sunulmasıdır. Bununla birlikte satılan ürün çeşitliliği, lojistik imkânı, 

kullanma tarihi dolan ürünlerin iadesi, satın alma kolaylığı, kendi 

kaynaklarımız kullanılmadan reyon kullanma ve satış gelirinin elde 

edilmesi, ürün tedariğinin aksamaması ve fiyat skalasının merkezden 

kontrolü vb. faydaları bulunmaktadır.

Ayrıca satış sisteminde bulunmayan ürünlerden dolayı Ceza infaz 

Kurumlarının 1.183 adet doğrudan temin talebi değerlendirilmiş ve 

onaya sunulmuş olup, 130 adet CİMER başvurusuna ve 319 adet kantin 

şikâyetine cevap verilmiştir.
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Ürün Satış Grafiği Personel ve İnsan Kaynakları Bürosunun Faaliyetleri

Personel ve İnsan Kaynakları Bürosu olarak:

Başkanlığımızın Merkez Teşkilatında görev yapan personelin özlük ve 

diğer işlemlerine ilişkin yazışmalar,

Başkanlığımızın sorumluluğuna giren soru önergelerine ilişkin gerekli 

koordine ve yazışmalar,

Bakanlığımızın taraf olduğu ve Başkanlığımızı ilgilendiren adli ve idari 

davalara ilişkin koordine ve yazışmalar,

Kontrolörler Kurulu Başkanlığınca taşra teşkilatımız olan işyurdu 

müdürlüklerimizin denetimi sonucu hazırlanan raporların ilgili birimlere 

bildirimine ilişkin gerekli koordine ve yazışmalar,

Başkanlığımızın sorumluluğuna giren Cumhurbaşkanlığı İletişim 

Merkezine (CİMER) bildirilen şikayetlere ilişkin gerekli koordine ve 

yazışmalar,

Bakan Olur’u ile açılan Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüklerine Yüksek Kurul 

Kararı ile tesis edilen işyurdu müdürlüklerinin Sayıştay’a ve Devlet 

Teşkilatı Merkezi Kayıt Sistemine (DETSİS) bildirilmesine ve gerekli 

kodların alınmasına ilişkin yazışmalar,

Milletvekillerinden gelen yazılı soru önergelerine ilişkin soruların 

cevaplandırılması,

taşra teşkilatımız olan işyurdu müdürlüklerinde çalışacak personelin 

görevlendirilmesi,

Görevinin sonlandırılması ve görev yeri değişikliği taleplerinin kabul 

ya da reddine ilişkin yazışmalar,

Taşra teşkilatımızdaki işyurdu müdürlüklerimiz tarafından üretilen 

ürünlerin ülkenin dört bir yanında bulunan kamu kurum ve kuruluşlarına, 

kantin ve satış mağazalarına sevkine ilişkin talepler hakkında kabul ya 

da red işlemleri ile birlikte yine işyurdu müdürlüklerinde görev yapan 

personel ve barınan tutuklu ve hükümlülerin kurum dışı faaliyetleri 

için geçici olarak görevlendirilmesine yönelik taleplerin kabul ya da 

red işlemlerine ilişkin yazışmalar,

Başkanlığımız tarafından verilen diğer talimatlar doğrultusunda gerekli 

işlemler yapılmıştır.
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IV.  KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ

A. Üstünlükler

• Kendi gelir kaynakları olan özel bütçeli bir kurum olması,

• Büyük bir işgücü potansiyelinin varlığı,

• Ülke genelinde faaliyette bulunulması,

• Üretilen ürünlerde pazar sorunun yaşanmaması,

• Ürün ve hizmet çeşitliliği,

• Adalet Bakanlığına bağlı bir kuruluş olması,

• Kurum personelinin, devlet ciddiyeti ve özel teşebbüs 
dinamizmiyle çalışması,

• Hükümlü ve tutukluların topluma yeniden kazandırılmasına 
yönelik faaliyetlerimiz nedeniyle paydaşlarımız tarafından tercih 
edilmemiz,

• Sermaye, ekip ve ekipmanın işyurtları arasında serbestçe 
dolaşımı.

B. Zayıflıklar

• İşyurtlarının merkez ve taşrada kendi personelinin olmaması,

• Teknik ve kalifiye personel sayısının yetersizliği,

• Nitelikli personelin kurumdan ayrılmak istemesi,

• Atölyelerin fiziki yetersizliği,

• Nitelikli mali personel sayısının yetersizliği,

• İşyurdu müdürlükleri arasındaki iletişim eksikliği,

• Hızlı, etkin ve verimli çalışmayı engelleyen bürokrasi,

• Personel ve donanım yetersizliği nedeniyle eşkilatlanmanın 
tamamlanmaması sonucu, ArGe ve Tanıtım Pazarlama 
çalışmalarının istenilen düzeye ulaşamaması,

• İsteksizlik, ceza infaz kurumunda bulunmanın verdiği 
psikoloji, infaz gereği sıkı denetimin uygulanması gibi 
nedenlerle hükümlü ve tutukluların çalıştırılmasında karşılaşılan 
olumsuzluklar,

•İşyurtlarında üretilen ürünlerde standardın sağlanamaması.

IV. KURUMSAL 
KABILIYET VE 
KAPASITENIN 
DEĞERLENDIRILMESI
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C. Değerlendirme

Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarının korunup 
geliştirilmesi veya bir meslek ve sanat öğrenmeleri amacına 
yönelik olarak çalışmalarını sağlamak üzere; işyurtları açma ve 
bunların bütün mali ve idari işlerini bir merkezden düzenleme 
ve yönetme konularında faaliyetlerini sürdüren Kurumumuzun 
üstünlük ve zayıflıklarına bakıldığında üstünlüklerimizin 
faaliyetlerimizi yerine getirirken bizi desteklediği görülmektedir.
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER

1997 yılında kurulan İşyurtları Kurumunun, hem kurumsal 
kapasitesi hem meslek eğitimi verilen hükümlü ve tutuklu sayısı 
dikkate alındığında Ülkemizin önemli bir meslek edindirme 
merkezi haline geldiği görülmektedir. 

77.000’den fazla hükümlü ve tutuklunun çalışarak meslek 
eğitimi aldığı İşyurtları ile ilgili çalışmalarda aşağıdaki tedbirlerin 
alınması gerektiği değerlendirilmektedir.

1- İşyurtlarında çalışan hükümlü tutuklular ile görevli personele 
daha fazla mesleki eğitim verilmesi konusunda çalışmalar 
artırılmalı.

2- İşyurtlarının otomasyon sistemine geçmesi konusundaki 
çalışmalar hızlandırılmalıdır.

3- Üniversiteler ve meslek eğitimi veren kamu kurumları ile 
işbirliği artırılmalıdır.

4- İşyurtları faliyetlerinin tanıtım çalışmalarına önem verilmelidir

V. ÖNERILER VE 
TEDBIRLER
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Ek - 1 Mevzuat Listesi

EKLER

Resmi Gazete 
Tarihi

Resmi 
Gazete 
Sayısı

Mevzuat 
No

Mevzuatın Adı

09.07.1934 2747 2548 Ceza Evleriyle Mahkeme Binaları İnşası Karşılığı Olarak Alınacak Harçlar ve 
Mahkumlara Ödettirilecek Yiyecek Bedelleri Hakkında Kanun

09.08.1997 23075 4301 Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumuna İlişkin Bazı Mali 
Hükümlerin Düzenlenmesi Hakkında Kanun

29.12.2004 25685 5275 Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun

07.07.1964 11756 492 Harçlar Kanunu

15.07.2018 30479 Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve 
Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

29.03.2020 31083 Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi ile Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı 
Hakkında Yönetmelik

27.12.2005 26036 Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarının İdare 
ve İhale Yönetmeliği

14.06.2018 30451 İşyurtları Ortak Üretim ve İşbirliği Programının Usül ve Esaslarına Dair 
Yönetmelik

01.11.2018 30582 Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu Konsinye Satış 
İşlemlerine Dair Yönetmelik

14.01.2010 137/3 İşyurtları Kurumu Mevzuat Uygulamaları Hakkındaki Genelge

27.04.2007 İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarında Kullanılan Maliyet Hesapları ile Tutulacak 
Defter ve Belgelerin Düzenlenmesine Dair Yönerge



 2025 FAALİYET RAPORU 

82

NO KOD TAŞITIN CİNSİ ADET

1 T2 BİNEK OTOMOBİL 10

2 T5 MİNİBUS (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik) 30

3 T7 PİCK-UP (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 81

4 T8 PİCK-UP (Kamyonet, arazi hizmetleri için sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 12

5 T9 PANEL 3

6 T10 MİDİBUS (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 13

7 T11a OTOBÜS (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik) 15

8 T11b OTOBÜS (Sürücü dahil en az 41 kişilik) 6

9 T12 KAMYON (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg) 57

10 T13 KAMYON (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg) 29

11 T14 KAMYON (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg) 11

GENEL TOPLAM 267

Ek - 2 Taşıt Listesi
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Ek - 3 İnsan Kaynaklarına İlişkin Bilgi

Kurumun kendi personeli bulunmamakta olup mevcut personel Adalet Bakanlığı ve diğer kurum ve kuruluşlardan 
görevlendirme ile çalıştırılmaktadır.

Ünvanı Çalıştığı Yer Sayısı

Başkan Merkez 1

Tetkik Hakimi Merkez 3

Şube Müdürü / 2. Müdür Merkez 2

Uzman Merkez 1

Sayman Merkez 3

Araştırmacı Merkez 1

Mühendis Merkez 4

Yazılım Geliştirici (Mühendis) Merkez 1

Veteriner Hekim Merkez 1

Şef Merkez 1

Grafik Tasarım Uzmanı Merkez 1

Bilgisayar İşletmeni Merkez 6

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Merkez 10

Zabıt Katibi Merkez 6

Memur Merkez 1

Teknisyen Merkez 1

Tekniker Merkez 2

İnfaz ve Koruma Başmemuru Merkez 1

İnfaz ve Koruma Memuru Merkez 39

Şoför Merkez 2

Hizmetli Merkez 2

Sürekli İşçi Merkez 1

Kurumun Toplam Personeli* 90

İşyurtları Kurumu Taşra Personeli Taşra 14.220

İşyurtları Taşra Toplam Personeli 14.220

GENEL TOPLAM 14.310
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Ek - 4 2025 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu
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Ek - 5 2025 Yılı Gelir Gerçekleşme Tablosu

(TL)

01 Vergi Gelirleri 776.636.000,00 3.284.750.749,61 3.284.750.749,61 0,00
6 Harçlar 776.636.000,00 3.284.750.749,61 3.284.750.749,61 0,00

9 Diğer Harçlar 776.636.000,00 3.284.750.749,61 3.284.750.749,61 0,00
99 Diğer Harçlar 776.636.000,00 3.284.750.749,61 3.284.750.749,61 0,00

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 9.844.103.000,00 43.940.830.412,92 1.281.957.470,86 42.658.872.942,06
1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 9.841.438.000,00 43.822.692.386,39 1.166.109.336,46 42.656.583.049,93

1 Mal Satış Gelirleri 9.555.774.000,00 38.157.580.548,94 51.237.122,25 38.106.343.426,69
01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 500.000,00 5.981.379,46 0,00 5.981.379,46
02 Kitap,Yayın vb. Satış Gelirleri 3.000,00 19.443,05 0,00 19.443,05
18 İşyurtları Kantin Satış Gelirleri 8.477.433.000,00 25.917.415.449,38 0,00 25.917.415.449,38
99 Diğer Mal Satış Gelirleri 1.077.838.000,00 12.234.164.277,05 51.237.122,25 12.182.927.154,80

2 Hizmet Gelirleri 285.664.000,00 5.665.111.837,45 1.114.872.214,21 4.550.239.623,24
28 Sergi ve Fuar Gelirleri 86.000,00 1.925.115,68 0,00 1.925.115,68
36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 2.859.000,00 382.494.433,58 0,00 382.494.433,58
40 Otopark İşletmesi Gelirleri 2.859.000,00 4.871.314,53 0,00 4.871.314,53
99 Diğer hizmet gelirleri 279.860.000,00 5.275.820.973,66 1.114.872.214,21 4.160.948.759,45

6 Kira Gelirleri 2.661.000,00 116.011.598,18 115.848.134,40 163.463,78
1 Taşınmaz Kiraları 2.661.000,00 116.011.598,18 115.848.134,40 163.463,78

01 Lojman Kira Gelirleri 1.231.000,00 14.336.379,70 14.198.442,67 137.937,03
99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 1.430.000,00 101.675.218,48 101.649.691,73 25.526,75

9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 4.000,00 2.126.428,35 0,00 2.126.428,35
9 Diğer Gelirler 4.000,00 2.126.428,35 0,00 2.126.428,35

99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 4.000,00 2.126.428,35 0,00 2.126.428,35
04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 8.569.516.000,00 5.150.006.875,00 5.150.000.000,00 6.875,00

2 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 8.569.502.000,00 5.150.000.000,00 5.150.000.000,00 0,00
1 Cari 2.600.000.000,00 3.050.000.000,00 3.050.000.000,00 0,00

01 Hazine Yardımı 2.600.000.000,00 3.050.000.000,00 3.050.000.000,00 0,00
2 Sermaye 5.969.502.000,00 2.100.000.000,00 2.100.000.000,00 0,00

01 Hazine Yardımı 5.969.502.000,00 2.100.000.000,00 2.100.000.000,00 0,00
4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 14.000,00 6.875,00 0,00 6.875,00

1 Cari 14.000,00 6.875,00 0,00 6.875,00
01 Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar 7.000,00 0,00 0,00 0,00
02 Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 7.000,00 6.875,00 0,00 6.875,00

05 Diğer Gelirler 47.541.000,00 1.477.071.279,78 10.874.633,90 1.466.196.645,88
1 Faiz Gelirleri 43.325.000,00 1.415.785.795,54 1.450.354,10 1.414.335.441,44

4 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 0,00 9.752,38 0,00 9.752,38
01 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 0,00 9.752,38 0,00 9.752,38

9 Diğer Faizler 43.325.000,00 1.415.776.043,16 1.450.354,10 1.414.325.689,06
01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 7.000,00 131.697,31 1.389,74 130.307,57
03 Mevduat Faizleri 42.889.000,00 1.384.373.638,12 0,00 1.384.373.638,12
99 Diğer Faizler 429.000,00 31.270.707,73 1.448.964,36 29.821.743,37

3 Para Cezaları 715.000,00 11.440.549,32 8.723.768,27 2.716.781,05
2 İdari Para Cezaları 715.000,00 11.440.549,32 8.723.768,27 2.716.781,05

99 Diğer İdari Para Cezaları 715.000,00 11.440.549,32 8.723.768,27 2.716.781,05
9 Diğer Çeşitli Gelirler 3.501.000,00 49.844.934,92 700.511,53 49.144.423,39

1 Diğer Çeşitli Gelirler 3.501.000,00 49.844.934,92 700.511,53 49.144.423,39
01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 71.000,00 2.881.500,30 193.009,93 2.688.490,37
02 İrat Kaydedilecek Hisse Senedi ve Tahviller 0,00 34,72 0,00 34,72
03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 214.000,00 1.240.003,49 0,00 1.240.003,49
06 Kişilerden Alacaklar 71.000,00 590.125,29 0,00 590.125,29
99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 3.145.000,00 45.133.271,12 507.501,60 44.625.769,52

19.237.796.000,00 53.852.659.317,31 9.727.582.854,37 44.125.076.462,94
09 Red ve İadeler (-) 0,00 35.438.276,95 31.699.212,77 3.739.064,18

1 Vergi Gelirleri 0,00 22.844.876,58 22.844.876,58 0,00
6 Harçlar 0,00 22.844.876,58 22.844.876,58 0,00

09 Diğer Harçlar 0,00 22.844.876,58 22.844.876,58 0,00
3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 12.345.601,27 8.854.327,19 3.491.274,08

1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 0,00 12.045.244,32 8.554.285,24 3.490.959,08
01 Mal Satış Gelirleri 0,00 3.496.782,08 5.823,00 3.490.959,08
02 Hizmet Gelirleri 0,00 8.548.462,24 8.548.462,24 0,00

6 Kira Gelirleri 0,00 300.041,95 300.041,95 0,00
01 Taşınmaz Kiraları 0,00 300.041,95 300.041,95 0,00

9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 315,00 0,00 315,00
09 Diğer Gelirler 0,00 315,00 0,00 315,00

5 Diğer Gelirler 0,00 247.799,10 9,00 247.790,10
1 Faiz Gelirleri 0,00 9,00 9,00 0,00

09 Diğer Faizler 0,00 9,00 9,00 0,00
9 Diğer Çeşitli Gelirler 0,00 247.790,10 0,00 247.790,10

01 Diğer Çeşitli Gelirler 0,00 247.790,10 0,00 247.790,10
19.237.796.000,00 53.817.221.040,36 9.695.883.641,60 44.121.337.398,76TOPLAM NET BÜTÇE GELİRİ
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EK - 6 Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak; idaremin bütçesinin kalkınma planına, yıllık programlara, stratejik plan ve performans programları ile hizmet 
gereklerine uygun olarak hazırlanmasını ve uygulanmasını, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesini, 
kullanılmasını ve kayıp ve suistimale karşı korunmasını sağlamaktan ve harcama birimlerinde mali yönetim ve iç kontrol sisteminin 
işleyişini izlemekten ve gerekli tedbirleri almaktan sorumluyum.

Bu çerçevede idarem bünyesinde oluşturulan ve uygulanan iç kontrol sisteminin; faaliyetlerin belirlenmiş amaç ve politikalar 
doğrultusunda, mevzuata uygun etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve yolsuzluğun 
önlenmesine, varlık ve kaynakların korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasına, mali bilgi ve yönetim 
bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesine ilişkin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını beyan ederim.

İdaremin stratejik planında ve performans programında açıklanan amaç ve hedeflere yönelik kurumsal risklerin belirlendiğini, 
değerlendirildiğini, risklerin kabul edilebilir düzeye indirilmesi için ilave risk yönetimi faaliyetlerinin uygulandığını ve raporlandığını 
bildiririm.

Bu güvence, gözetim sorumluluğum çerçevesinde edindiğim bilgi ve değerlendirmelere, harcama yetkilileri tarafından sunulan 
birim faaliyet raporlarına ve iç kontrol güvence beyanlarına, mali hizmetler birimince sunulan iç kontrol sistemi değerlendirme 
raporu ile mali hizmetler birim yöneticisinin beyanına ve iç denetim raporları ile iç denetim biriminin kapsamlı görüşüne ve 
benden önceki yöneticiden almış olduğum bilgilere dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (Ankara 26.02.2026)

Sedat Ayyıldız

Bakan Yardımcısı

İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu Başkanı
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EK - 7 Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı

MALÎ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak, idaremiz harcama birimlerinin sorumluluğunda yürütülen iç kontrol sisteminin oluşturulması, 
uygulanması ve geliştirilmesi çalışmalarında gerekli koordinasyonun sağlandığını, eğitim ve rehberlik hizmeti verildiğini, uygulama 
sonuçlarının izlendiğini, değerlendirildiğini ve sonuçların harcama yetkililerine ve üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

Mali kanunlar ve ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağladığımı 
ve danışmanlık faaliyetinde bulunduğumu beyan ederim.

Faaliyet Raporunun “III/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Ankara 
26.02.2026)

Hüsnü GEZGİNCİ

Hâkim

Başkan


